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1. TOIMINTAKERTOMUS 

1.1. Yleiskatsaus 

1.1.1. Kirkkoherran yleiskatsaus 
 

 Vuosi 2018 on ollut Someron seurakunnassa työntekijämuutosten ja toiminnan uudelleen 
organisoinnin aikaa. Vuoden 2018 alusta Kaisa Karema otettiin määräaikaiseksi teologiksi. 
Diakonian viranhaltijaksi tuli Katri Tuori siten että hänen työpanoksestaan 40 % suuntautuu 
kasvatuksen alueelle. Määräaikaiseksi ja osa-aikaiseksi 60 % vapaaehtoistyön ohjaajaksi 
palkattiin Essi Torkkomäki-Ryhtä.  Kaisa Kareman saatua pappisvihkimyksen 6.5.2018 
virkanimike muuttui teologista määräaikaiseksi seurakuntapastoriksi. Syyskuun alussa 
seurakuntapastori Saara Roto jäi puoleksitoista vuodeksi opintovapaalle, jolloin Kaisa Karema 
siirtyi hoitamaan seurakuntapastorin viransijaisuutta. Avoimeksi jääneeseen määräaikaiseen 
seurakuntapastorin virkaan valittiin vuoden loppuun saakka Kira Knuutila.  

 
 30.9.2018 alkoi n. vuoden kestävä piispantarkastusprosessi. Piispantarkastuksen perusajatus 

on ennen kaikkea seurakunnan työn tueksi tarjottava itsearviointiprosessi seurakunnan 
työyhteisölle ja luottamushenkilöille. Seurakunta arvioi itse, minkä kysymysten äärellä heidän 
juuri nyt olisi hyvä työskennellä sekä pysähtyy pohtimaan sitä, missä he työyhteisönä ja 
seurakuntana juuri nyt ovat.  

 
 Hallinnollinen uudistus oli johtokuntien lakkauttaminen valtuustokauden päättyessä 

31.12.2018. Tarkoituksena oli keventää hallintoa ja tehdä sitä joustavammaksi sekä lisätä 
vapaaehtoisten mahdollisuuksia osallistua seurakuntatyöhön. Johtokuntien tilalle tulevat 
työaloja tukevat työryhmät, joiden kokoonpano vaihtelee tilanteen mukaan toiminnan 
suunnittelusta tapahtumien ja projektien toteuttamiseen. 

 
 Marraskuussa toimitettiin seurakuntavaalit, joissa valittiin 23 kirkkovaltuutettua toimikaudeksi 

2019-2022. Valituista kahdeksan oli uusia. Äänestysprosentti vaaleissa oli 16,6 % kun se 
vuoden 2014 vaaleissa oli 19,9 %. 

 
 Seurakunnan vahvuuksia ovat korkea kirkkoon kuulumisen aste 82 % (koko maa n.70 %), 

pitkä historia ja vahvat perinteet, monipuolinen toiminta, osaava henkilökunta, 
luottamushenkilöt ja tarkoituksenmukaiset toimitilat.  

 
 Kunnan ja seurakunnan väkiluku on kuitenkin ollut Somerolla laskusuuntainen viime vuosina. 

Vähenemisen pääasiallinen syy on kunnan ja seurakunnan ikärakenne. Jäsenistöstä poistuu 
kuoleman kautta yli kaksinkertainen määrä verrattuna siihen, mitä seurakuntaan liitytään 
kasteen kautta (-67). Kun tähän lisätään muuttotappion (- 16) ja kirkosta eroamisen/kirkkoon 
liittymisen osuus (-32), seurakunnan väkiluku pienenee vuosittain yli sadalla henkilöllä   

 Niukkenevat taloudelliset resurssit ovat käynnistäneet kirkossa mietinnän siitä, miten 
seurakunnan perustehtävät turvataan muuttuneissa olosuhteissa.  Tämä merkitsee vähittäistä 
toimintakulttuurin muutosta kohti osallistavaa seurakuntaelämää. Siinä seurakuntalaisten rooli 
on muuttumassa toiminnan kohteena olijoista ja kirkollisten palveluiden vastaanottajista 
tekijöiksi ja työkumppaneiksi. Työntekijöiden rooli on muuttumassa toiminnan toteuttajista 
toiminnan mahdollistajiksi ja valmentajiksi. Muutos vaatii omien työtapojen uudelleen 
arviointia, sopeutumista ja aikaa, mutta on samalla mahdollisuus.  
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1.1.2. Katsaus talouteen 
 
Elinkeinoelämän keskusliiton 30.1.2019 julkaisemassa suhdannebarometrissa todetaan, että 
Suomen elinkeinoelämän suhdanteet ovat pysyneet suotuisina vuoden 2018 loppupuolella. 
Tämän hetkistä suhdannetilannetta kuvattiin keskimääräistä vahvemmaksi. Suhdannetilanne 
oli vuoden loppua kohden pysynyt hyvänä kaikilla päätoimialoilla.  
 
Lähikuukausina suhdanneodotukset ovat vaimentuneet kaikilla päätoimialoilla. 
Elinkeinoelämän yleisiä suhdannenäkymiä mittaava saldoluku oli tammikuussa miinuksella 
kaikilla päätoimialoilla. Erityisesti rakentamisessa suhdanneodotukset ovat pysyneet selvästi 
heikompana. Nyt myös teollisuudessa ja palveluissa suhdannekuvan odotetaan heikentyvän 
kevääseen mennessä. 
 
Rekrytointivaikeudet ovat yhä huomattava ongelma useimmilla toimialoilla, mutta tilanne on 
helpottanut aavistuksen syksystä. Kaikista vaikein rekrytointitilanne oli rakentamisessa. 
 
Alueellisen suhdannebarometrin mukaan Lounais-Suomen teollisuuden, rakentamisen ja 
palveluiden suhdannetilanne säilyi alkutalven aikana tavanomaista parempana. Lähikuukausia 
koskevat suhdanneodotukset ovat pysyneet keskimäärin ennallaan.  
 
Lounais-Suomen yritysten suhdannearviot ovat lievästi koko maan keskiarvoa 
myönteisemmät. Tuotannon ja myynnin arvioidaan lisääntyneen hieman viime kuukausina. 
Työvoiman määrä säilyi vuoden 2018 viimeisellä neljänneksellä lähes ennallaan, mutta 
lähikuukausien henkilöstöodotukset ovat loivassa laskussa.   
 
Kannattavuus on parantunut aavistuksen verran vuoden takaiseen verrattuna. Myyntihinnat 
ovat nousussa, mutta kustannusten kohoaminen on hieman yleisempää. 
 
Someron seurakunnan taloutta tasapainotettiin vuosituhanteen vaihteessa. Tällöin 
ympärivuotisesti työskentelevien työntekijöiden määrää vähennettiin, kiinteistöjä myytiin, 
peruskorjaus- ja uudisrakentamista rahoitettiin puukaupoilla sekä tonttien myynnillä ja vuoden 
2010 alussa kirkollisveroprosenttia korotettiin 1,5:stä 1,65:een. Viime vuosien tilinpäätökset 
ovat olleet positiivisia ja vuosien työ talouden tasapainottamisessa on tuottanut hyvää tulosta. 
 
Kertomusvuoden 2018 tilinpäätös toteutui budjettilukuihin nähden huomattavasti parempana. 
Tilinpäätös oli vuosikatteen kohdalta alkuperäiseen talousarvioon nähden noin 310.000 euroa 
parempi. Poistojen jälkeen tilikauden ylijäämäksi jäi noin 50.000 euroa. Yhtenä vaikuttavana 
tekijänä huomattavasti arvioitua parempaan tulokseen on kertomusvuoden aikana tehty 
puukauppa. Kaupasta kertyi myyntituottoja noin 110.000 euroa.  
 
Maksutuottoja ja muita toimintatuottoja kertyi noin 158.000 euroa arvioitua enemmän. 
Henkilöstökuluissa syntyi säästöä vajaat 29.000 euroa. Palveluiden ostoihin varattua 
määrärahaa jäi käyttämättä noin 80.000 euroa. Aineisiin ja tarvikkeisiin budjetoitua 
määrärahaa jäi käyttämättä n. 55.000 euroa 
 
Verotuloja kertyi n. 14.000 euroa arvioitua enemmän.  
 
Someron seurakunnan vuoden 2018 tuloista 79 % kertyi verotuloina ja valtionrahoituksena. 
Verotuloista 90 % oli jäseniltä kerättyä kirkollisveroa ja 10 % valtionrahoitusta. Paikallisissa 
olosuhteissa tapahtuvat veropohjaan vaikuttavat muutokset heijastuvat seurakunnan 
taloudellisiin toimintaedellytyksiin. Tällaisia veropohjaa vähitellen heikentäviä muutoksia 
Somerolla ovat jäsenten väheneminen sekä eläkeläisten kasvava osuus. 
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Seurakunnan sijoitustoiminnasta vastaa laaditun sijoitussuunnitelman mukaisesti SP-
Rahastoyhtiöt Oy. Suhdanteiden muutoksen vaikutuksena seurakunnan rahoitusomaisuuteen 
kirjattiin laskennallisina arvonalennuksina 15.260 euroa ja HHR:n 12.241 euroa. 
 
Osastoittain (=sitovuustaso kv:lle) ulkoisen kirjanpidon toimintakatteet (tuottojen ja kulujen 
erotus) ovat pysyneet budjetoiduissa luvuissa. 
 

1.1.3. Tasekirja 

 
Toimintakertomus ja tilinpäätös liitetietoineen yhdessä muodostavat tasekirjan, jonka sisältöä 
pyritään vuosittain kehittämään siten, että siitä saadaan mahdollisimman tarkoituksenmukaista 
tietoa toiminnan ja talouden arviointiin sekä suunnitteluun. 
 
Kirjanpitolaissa, jota seurakunnissa soveltuvin osin noudatetaan, säädetään, että 
tilinpäätöksen sisällön tulee antaa oikeat ja riittävät tiedot seurakunnan toiminnasta ja 
taloudesta.  
 
Kertomusvuoden 2018 tilinpäätöksessä on tehty kustannusten kohdentaminen 

seurakuntatyön tehtäväalueille ja hautaustoimeen Kirkkohallituksen ohjeiden mukaan. Osa 

kirjanpidon raporteista on otettu rinnakkain sekä pelkästään ulkoisesta kirjanpidosta että myös 

sisäiset erät sisältävästä kirjanpidosta kustannusten kohdentamisen vaikutuksen 

selventämiseksi. 

 

1.2. Hallintoelinten kokoonpano, toiminta ja aloitteet 

 

1.2.1. Kirkkovaltuusto 
 

Seurakunnan ylimpänä päättävänä hallintoelimenä on toiminut vuosiksi 2015-2018 valittu 
kirkkovaltuusto. Puheenjohtajana kertomusvuonna oli Juho Pettersson ja 
varapuheenjohtajana Tarja Kankare. Sihteerinä oli Kirsi Parviainen. Kertomusvuonna oli kolme 
kokousta, joissa käsiteltiin yhteensä 32 asiapykälää.  
 
Kirkkovaltuuston jäsenet ja läsnäolot: Aaltonen Marketta (1/3), Eino Pauli (2/3), Haho Eevi 
(3/3), Kallio Anja (2/3), Kankare Tarja (3/3), Kujansuu Antti (3/3), Känkänen Petri (1/3), Kärki 
Hanna-Liisa (3/3), Lankinen Anu (1/3), Lauren Leena (2/3), Lehtimäki Anneli (2/3), Lehtinen 
Riitta (2/3), Manni Markku (1/3), Merelle Jody (2/3), Mettovaara Elina (2/3), Mäki-Teeri Markku 
(3/3), Noki Katja (2/3), Pettersson Juho (3/3), Roto Colette (3/3), Roto Touko (3/3), Ruuhilehto 
Taina (3/3), Salonen Tuula (3/3), Veikkola Heikki (3/3) sekä kokouksiin osallistuneet 
varajäsenet Fonsell Tarja (1), Hakamäki Raila (1), Kalin Anne (1), Laine Heikki (1), Manner 
Pentti (2), Merivirta Pirjo (2), Mäkinen Jaakko (1) ja Tuuminen Outi (2) 
 

 
Kirkkovaltuusto teki mm. seuraavat päätökset: 
 

  Kokous 16.5.2018: 
- hyväksyttiin vuoden 2017 tilinpäätös ja myönnettiin vastuuvapaus tilivelvollisille 

- päätettiin seurakuntavaalien äänestysalueista 

- valittiin vaalilautakunnan jäsenet ja varajäsenet 
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Kokous 3.10.2018: 

- vahvistettiin tuloveroprosentti vuodelle 2019 

- valittiin varajäsen Somerniemen kappelineuvostoon 

- päätettiin johtokuntien lakkauttamisesta vuoden 2018 loppuun 

 Kokous 12.12.2018: 

- vahvistettiin talousarvio ja toimintasuunnitelmat vuodelle 2019 sekä suunnitelmat 

vuosille 2020-2021 

- päätettiin metsäpalstojen myynnistä 

- vahvistettiin taloussääntö  

- ilmoitettiin vaalien tulos 

Kirkkopalveluiden myöntämät seurakuntatyön ansiomerkit tunnustukseksi pitkäaikaisesta 

toiminnasta seurakuntatyössä myönnettiin kirkkovaltuuston viimeisessä kokouksessa. 

Hopeinen ansiomerkki (20 vuotta) Touko Rotolle ja pronssiset ansiomerkit (10 v) Pauli Einolle, 

Anja Kalliolle ja Antti Kujansuulle. 

 

1.2.2. Kirkkoneuvosto 

 

Kirkkoneuvoston tehtävänä on yleisesti johtaa seurakunnan toimintaa, edistää sen hengellistä 
elämää ja muutoinkin toimia seurakunnan tehtävän toteuttamiseksi sekä johtaa seurakunnan 
hallintoa sekä seurakunnan talouden ja omaisuuden hoitoa. Kirkkovaltuusto valitsee 
kirkkoneuvoston jäsenet ja varajäsenet kahdeksi vuodeksi kerrallaan.  
 
Puheenjohtajana on virkansa puolesta toiminut kirkkoherra Jaakko Knuutila. 
Varapuheenjohtajana on ollut Hanna-Liisa Kärki. Sihteerinä ja oman toimialansa asioiden 
esittelijänä toimi talouspäällikkö Kirsi Parviainen. Kertomusvuonna oli 7 kokousta, joissa 
käsiteltiin yhteensä 125 asiapykälää. 
 
Kirkkoneuvoston jäsenet ja läsnäolot: pj. Knuutila Jaakko (7/7), Aaltonen Marketta (6/7), Eino 
Pauli (6/7), Känkänen Petri (4/7), Kärki Hanna-Liisa (7/7), Lankinen Anu (5/7), Manni Markku 
(7/7), Roto Colette (6/7), Suomalainen Tellervo (4/7), Veikkola Heikki (7/7) sekä kokouksiin 
osallistuneet varajäsenet: Kujansuu Antti (3), Lehtimäki Anneli (2), Mettovaara Elina (1), Roto 
Touko (1), Salonen Tuula (1) ja Tuuminen Outi (1). Lisäksi kokouksiin ovat osallistuneet 
kirkkovaltuuston puheenjohtaja Pettersson Juho (4), varapuheenjohtaja Kankare Tarja (4), 
kappalainen Hintsa Lilli-Irmeli (7), hautaustoimen asioiden esittelijänä seurakuntapuutarhuri 
Mäkinen Jouko (2) 

 
Kirkkovaltuustolle valmisteltujen asioiden sekä ohjesäännön mukaan kirkkoneuvostolle 
kuuluvien asioiden lisäksi kertomusvuonna käsiteltiin mm. seuraavaa: 
 

- päätettiin Somerniemen kirkon kellotapulin paanukaton tervauksesta sekä 

Someron hautausmaan huoltorakennuksen laajennuksesta 

- nimettiin tietosuojavastaava 

- vahvistettiin jumalanpalvelus- ja kolehtisuunnitelmat  

- leirisuunnitelmat vahvistettiin 

- päätettiin luopua nimikirjan pitämisestä 

- vahvistettiin vuosilomat 
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- erityisammattimies Esa Rasimuksen työsuhde vakinaistettiin 

- määriteltiin talousarviokehykset vuodelle 2019 sekä talousarvion laadintaohje 

- hyväksyttiin irtaimiston poistoluettelo 

- päätettiin metsänhakkuista Paavolan tilalla 

- päätettiin suorituslisästä ja sen käyttöönotosta 

- päätettiin Somerniemen seurakuntatalon asunnon vuokraamisesta 

- nimettiin tietosuojan yhteyshenkilö 

- vahvistettiin hyvään käytökseen sitoutuminen Someron seurakunnassa sekä           

toimintaohjeet työpaikan ristiriitatilanteita varten 

- päätettiin seurakuntakeskuksen keittiön kylmähuoneen uudistamisesta 

- päätettiin nimikkolähettisopimuksesta 

- vahvistettiin työryhmien toimintaohjeet 

- päätettiin seurakuntapastorin viran järjestelyistä 

- vahvistettiin henkilöstön koulutussuunnitelma vuodelle 2019 

- päätettiin avustusten myöntämisestä 

 
 
Kirkkoneuvoston asettama strategia/valmistelutyöryhmä kokoontui kaksi kertaa. Työryhmään 
kuuluivat Juho Pettersson, Hanna-Liisa Kärki ja Markku Manni sekä kirkkoherra, kappalainen 
ja talouspäällikkö.  
 
Tulevaan piispantarkastusprosessiin ja niihin liittyviin työskentelyihin liittyen 
strategia/valmistelutyöryhmä kokoontui konsulttien johdolla neljä kertaa. 
 
 
Kirkkopalvelut ry:n kokouksiin seurakunnan edustajaksi on valittu Leena Lauren vuosiksi 2015-
2018. 
 
Lomakotiyhdistys Ilonpisaran kokouksiin seurakunnan edustajaksi on valittu Colette Roto 
vuosiksi 2017-2018. 
 
Suomen Lähetysseuran kokouksiin seurakunnan edustajiksi on valittu Colette ja Matias Roto 
vuosiksi 2016-2018. 

 

1.2.3. Somerniemen kappelineuvosto 

 

Kappelineuvosto kokoontui neljä kertaa. Läsnä olivat: Hanna-Liisa Kärki (pj) 4/4, Terttu 
Aaltonen 3/4, Tapani Juselius 4/4, Leo Malkki 4/4, Pentti Manner 4/4, Hanna-Liisa Munter 0/4, 
Irina Ojala-Sirro 2/4, Heikki Veikkola 4/4, sekä varajäsenet Pirkko Timperi osallistui 2 ja Niina 
Kesäniemi 1 kokoukseen. Esittelijä-sihteerinä kappelineuvoston kokouksissa toimi 
kappalainen Lilli-Irmeli Hintsa. 
 
Diakoniatyöryhmään kuuluvat: Soile Hamppula, Tuula Kaase, Marjukka Malkki, Riitta Nyholm, 
Pirkko Timperi, Sirpa Tapio-Olander, Nina Mäkinen ja kappelineuvoston edustaja Irina Ojala-
Sirro sekä diakoni Katri Tuori. Työryhmä kokoontui vuoden aikana kaksi kertaa.  
 
Tehtävä / toiminta-ajatus 

Kappeliseurakunnan perustehtävä on olla läsnä somerniemeläisten juhlassa ja arjessa, ja 
pitää esillä muuttumatonta armon sanomaa.  Pyrkimyksenä on kehittää ja ylläpitää omaa 
jumalanpalveluselämää ja mahdollistaa seurakuntayhteyden kokeminen.  Diakoniatyön 
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tehtävänä on etsiä ja auttaa kristilliseen lähimmäisenrakkauteen perustuen vaikeuksissa olevia 
ihmisiä, joita ei tavoita muualta tuleva apu. 
 
Tapahtumat 

Somerniemen kappeliseurakunnassa järjestettiin vuonna 2018 yhteensä 48 (vuonna 2017 oli 
44) jumalanpalvelusta, joiden yhteenlaskettu osallistujamäärä oli 1829 (vuonna 2017 oli 1833). 
Jumalanpalvelusta kohden oli keskimäärin 38 osallistujaa (vuonna 2017 oli 42).   
Kesätorilla pidettiin kaksi jumalanpalvelusta, ”torikirkkoa” sunnuntaipäivinä 8.7. (77 
osallistujaa) ja 26.8. (43 osallistujaa). Seurakuntalaisia on toiminut jumalanpalveluksissa 
tekstinlukijoina, kahvitusten järjestäjinä ja ehtoollisavustajina. Somerniemen kirkkokuoro on 
elävöittänyt jumalanpalveluselämää lukuisissa messuissa. 

Räsymattokirkko toteutettiin neljännen kerran srk-talolla tammikuussa kirkon ollessa 
talvitauolla (47 osallistujaa). Elokuun puolivälissä vietettiin luontokirkkoa Iso-Valkeella, 
yhteistyössä metsästysseura Kappelin poikien kanssa (74). Sadonkorjuun kiitosjuhlaa 
vietettiin vuorostaan Somerniemen kirkossa ja seurakuntatalolla oli uutispuuroa sekä 
syysmyyjäiset (73).  

Jumalanpalveluksista kaksi oli perhejumalanpalveluksia: enkelikirkko (66) ja adventin 
perhemessu (104). Oinasjärven koulun kevätkirkon yhteydessä siunattiin uudet 
ekaluokkalaiset koulutielle (141).   

Toimintasuunnitelmassa asetettu tavoite yömessusta pääsiäisenä, jouluna ja 
uudenvuodenyönä toteutui.  Somerniemeläisten oma konfirmaatio toteutui 5.8. ja 
konfirmoitavia oli 3 (75 osallistujaa).  

Lukuset järjestettiin Raija Hirvikorvella 28.1.2018 ja osallistujia oli 20. 

Naistenilta pidettiin 8.3. Kuvataiteilija Keanne van de Kreeke vei meidät työskentelyyn "Olet 
kaunis" (32). 

Äitienpäivänä järjestimme seurakuntatalolla lastentapahtuman ja äitienpäivähartauden 
kahveineen (52). 

Somerniemen kirkossa oli ovi auki ja kirkon esittelijä paikalla niin, että kirkkoon pääsi 
tutustumaan toriaikaan kesä- ja heinäkuussa seitsemänä lauantaina klo 11-13. Ihmisiä kävi 
202 (edellisvuonna 300). Kesätorilla kuulutettiin kirkon aukiolosta. Neljänä lauantaina kirkossa 
oli hautajaiset, joista yhdet olivat juuri toriaikaan, eikä kirkon esittelyä siihen päivään järjestetty.  

Kirkon rannassa järjestettiin kalastustapahtuma yhteistyössä kalamiesten kanssa (82 
osallistujaa). 

Salkolan kylänrannassa pidettiin kesäseurat yhteistyössä Salkolan kyläyhdistyksen kanssa 
(30). 

Manu Kärki piti marraskuussa seurakuntatalolla valokuvaillan: Somerniemen kylät ilmakuvina 
(70). 

Päiväpiiri kokoontui joka toinen viikko srk-talolla. Diakoniatyöntekijät ovat käyneet 
kotikäynneillä somerniemeläisten luona, ja taloudellisia avustuksia on myönnetty tarpeen 
mukaan. Vaikuttaa siltä, että somerniemeläiset eivät helposti pyydä apua tai ole tietoisia 
diakoniatyön mahdollisuuksista. Kaskistossa joulukuussa tulipalossa talonsa menettänyttä 
pariskuntaa on tuettu kriisissä, ja järjestetty keräyksiä heidän hyväkseen.  

Seurakunnallinen toiminta Somerniemen kappeliseurakunnassa oli kaiken kaikkiaan varsin 
monipuolista. 
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1.2.4. Kasvatustyön johtokunta 

 

Johtokunta kokoontui kaksi kertaa: 15.3. ja 1.11.2018. Pöytäkirjoihin kirjattiin yhteensä 12 

pykälää. Kokouksissa olivat esillä työalojen toimintakertomukset, toimintasuunnitelmat sekä 

talousarviot.  

Johtokunnan kokoonpano ja osallistuminen kokouksiin:    

varsinaiset jäsenet  läsnäolokerrat 

Vuola Leo-Pekka  puheenjohtaja  2  
Haho Eevi                                  2 
Manni-Pettersson Päivi   2  
Noki Katja    1  
Hyytiäinen Petteri    1  
Korpihuhta Ulla    1  
Ojala-Sirro Irina    1  
Sjöberg Juha-Pekka    1    
Talikka Jussi    -  
Lankinen Anu kn:n edustaja  1   
varajäsenet 
Fonsell Tarja     1 
Joosela Sonja     - 
Koivu Arto     - 
Lindberg Risto     - 
Mäkinen Jaakko     - 
Pirttilä Esa    - 
Tuuminen Outi    - 
Vieri Marika    - 
Virtanen Heidi     - 
 
työntekjät 
  
Haukioja Asta varhaiskasvatuksen ohjaaja 2 
Härme Jussi nuorisotyönohjaaja  2  
Härme Kirsi nuorisotyönohjaaja  2 
Karema Kaisa seurakuntapastori  1 
Roto Saara  seurakuntapastori  - 
Tuori Katri diakonian viranhaltija  1 

 

 

1.2.5. Diakoniatyön johtokunta 

 

HALLINTO 

 

Diakoniatyön johtokunta kokoontui kaksi kertaa (15.2. ja 4.10.2018).   

Johtokunnan jäsenet osallistuivat kokouksiin seuraavasti: 
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Aaltonen Marketta puheenjohtaja  2/2 
Hakamäki Raila varapuheenjohtaja  2/2 
Kankare Tarja kirkkoneuvoston edustaja 1/2 
Kurttila Harri jäsen   0/2 
Merelle Jody jäsen   0/2 
Nivalinna Lasse jäsen   1/2 
Roto Touko jäsen   2/2 
Tuuminen Outi jäsen   2/2 
Korpihuhta Ulla varajäsen  1/2 
 
 
(Varajäsenet: Pentti Manner, Riitta Lehtinen, Ulla Korpihuhta, Petri Känkänen, Tiina 
Jankama, Hellin Laine, Jaakko Mäkinen.) 

 

Sippo Heidi diakoni  1/2 
Tuori Katri diakoni  2/2 
Karema Kaisa diakoniapappi   1/2 
Knuutila Kira diakoniapappi  1/2 
Torkkomäki-Ryhtä Essi vapaaehtoistyön ohjaaja 1/2 

 

 

1.2.6.  Lähetys- ja ystävyysseurakuntatyön johtokunta 

 

Johtokunta kokoontui vuonna 2018 neljä kertaa. Kokouksissa olivat läsnä: Taina Ruuhilehto 
(pj) 3/4, Anne Kalin 3/4 (pj yhdessä kokouksessa), Petri Känkänen (kirkkoneuvoston edustaja) 
3/4, Markku Honkanen 4/4, Pirjo Merivirta 3/4, Matias Roto 3/4, Pentti Virtaperko 4/4, Taru 
Välttilä 2/4. 
 
Kahdessa ensimmäisessä kokouksessa sihteerinä ja esittelijänä toimi seurakuntapastori 
Saara Roto. Kolmannessa ja neljännessä kokouksessa sihteerinä ja esittelijänä toimi 
kappalainen Lilli-Irmeli Hintsa. 
 

 

1.3. Sisäinen valvonta 

 

Taloussäännön mukaisesti seurakunnan hallinnon ja talouden valvonta on järjestetty siten, että 
ulkoinen valvonta (tilintarkastus) ja sisäinen valvonta yhdessä muodostavat kattavan 
valvontajärjestelmän. Kirkkoneuvosto vastaa sisäisen valvonnan järjestämisestä. 
 
Sisäinen valvonta muodostuu 
 
1) sisäisestä tarkkailusta, jonka avulla varmistutaan, että tehtävät hoidetaan oikeaan aikaan 
sovitulla tavalla ja tehokkaasti myönnettyjen voimavarojen puitteissa. Sisäinen tarkkailu on 
toteutunut siten, että ohje- ja johtosääntöjä on tarpeen mukaan uudistettu sekä 
tehtävänkuvauksia on pidetty ajan tasalla. Yhdeksi kokonaisuudeksi kootut hankintaohjeet 
vahvistettiin kirkkoneuvostossa 12.1.2011. Tositteiden hyväksymismenettelystä 
(määrärahojen käytöstä) kirkkoneuvosto on vuosittain talousarvion toimeenpanon yhteydessä 
antanut ohjeet ja nimennyt tositteiden vastaanottajat ja hyväksyjät siten, ettei vaarallisia 
työketjuja synny. It-järjestelmien käytön valvonnan ja käyttöoikeuksien hallinnan hoitaa 
Tampereen it-yhteistyöalue. Kirkkoherra ja/tai talouspäällikkö määrittelee kunkin työntekijän 
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työtehtävien edellyttämät ohjelmien ja tietokantojen käyttöoikeudet. Seurakunnan 
nimenkirjoitusoikeus on kirkkoneuvoston päätöksen mukaisesti kirkkoherralla ja 
talouspäälliköllä yhdessä. 
 
2) sisäisestä tarkastuksesta, jota on tehty seuraavasti:  
 
- rahat ja arvopaperit on tarkastettu osana ulkoista tilintarkastusta 
- kirkkoherranviraston käteiskassa on tilitetty kuukausittain taloustoimistoon 
- kirjanpidon täsmäytykset on suoritettu kuukausittain 
- kirkkoneuvosto on suorittanut hautausmaankatselmukset 13.6.2018. 
-kirkkoneuvoston nimeämät kiinteän ja irtaimen omaisuuden tarkastajat ovat Jouni Elo, Markku 
Manni, Eija Paija ja Heikki Veikkola. Kiinteän ja irtaimen omaisuuden tarkastus on suoritettu 
2.10.2018. Tarkastuksesta laadittu muistio tiedotetaan kirkkoneuvostolle ja kirkkovaltuustolle. 
 
3) luottamushenkilöiden suorittamasta seurannasta, joka tarkoittaa sitä, että he tarkkailevat ja 
arvioivat seurakunnan toimintoja sekä johtamis- ja hallinnointitapoja, ottavat kantaa heille 
esitettyihin tietoihin seurakunnan toiminnasta ja taloudesta sekä hoitavat omalta osaltaan 
tiedonkulkua seurakuntalaisten ja seurakunnan välillä. Seurantaa varten talousarvion 
toteutumisvertailut on tuotu hallinnolle tiedoksi neljännes- tai kolmannesvuosittain ja kaikki 
kirkkoneuvoston esityslistat on lähetetty myös valtuutetuille tiedoksi. Valtuuston kokousten 
yhteydessä on tiedotettu vireillä olevista asioista. Kukin seurakunnan tehtäväalue esitellään 
kirkkovaltuuston kokouksissa noin kerran valtuustokauden kuluessa. 
 

1.3.1. Tilivelvollisuus 

 

Someron seurakunnassa tilivelvollisia ovat kirkkoneuvosto, kappelineuvosto sekä johtokunnat. 
Kirkkoneuvosto johtaa yleisesti seurakunnan toimintaa, edistää sen hengellistä elämää, johtaa 
hallintoa sekä talouden ja omaisuuden hoitoa ja valvoo seurakunnan etua. Kappelineuvosto 
vastaa ohjesäännöllä sille määrätyistä tehtävistä Somerniemen kappelin alueella. 
Kasvatustyön johtokunta, diakoniatyön johtokunta sekä lähetys- ja ystävyysseurakuntatyön 
johtokunta vastaavat kukin niille johtosäännöissä määrätyistä tehtävistä. 
 
Kertomusvuoden tilivelvolliset viranhaltijat ovat kirkkoherra, talouspäällikkö, kappalainen, 
diakoniatyön johtokunnan esittelijänä toimiva seurakuntapastori,  
johtava nuorisotyönohjaaja ja seurakuntapuutarhuri. 
 

 

1.4.   Henkilöstö 

Henkilöstömäärä 31.12.2018 oli yhteensä 22 henkilöä, joista 1 henkilö on osa-aikainen. Naisia 
oli 15 ja miehiä 7. Heistä viranhaltijoita oli 16 ja työsopimussuhteisia 6. Vakituisen henkilöstön 
keski-ikä oli 49,06 (ed. vuonna 49,76). 
 
Ympärivuotisesti työskentelevistä yleisessä seurakuntatyössä (papit ja kanttorit) oli 6, 
kasvatustyössä 3 täysiaikaista ja 1 diakoniatyöntekijä, jonka työpanos 40 %, diakoniatyössä 
2, joista toisen työntekijän osuus 60 %, vapaaehtoistyön koordinoinnissa 1, 
perheneuvontatyössä 1, kiinteistö- ja hautausmaatyössä 6 sekä toimistotyössä 3 työntekijää.  
 
Leirikeskuksen keittiössä oli määräaikaista keittiötyövoimaa kaksi kokoaikaista henkilöä ja 
leirityössä kaksi ma. ohjaajaa. Hautausmaalla kausityöntekijöitä oli viisi puolen vuoden 
työsuhteessa ja neljä lyhyemmissä työsuhteissa. Tiekirkko-opas oli palkattuna kahdeksi 
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kuukaudeksi. Lisäksi oli lyhyitä sijaisuuksia suntiotehtävissä sekä palkkiotoimisia kanttoreita ja 
pappeja. Koko henkilöstön keski-ikä oli 47,87 (ed. vuonna 47,39) vuotta. 
 
Henkilötyövuosina ilmaistuna vakituista ja määräaikaista työvoimaa yhteensä oli 25,9 (ed. 
vuonna 26,5) htv (yksi kokoaikainen työntekijä työssä koko vuoden = 1 htv). 
Kertomusvuonna myönnettiin sairauslomaa 19 (ed. vuonna 19) työntekijälle (kausityöntekijät 
mukana), joille kertyi sairauslomapäiviä yhteensä 138 (ed. vuonna 227) kalenteripäivää, joista 
115 (ed. vuonna 171) oli työpäiviä. 

 

Nimi tehtävänimike  
srk:aan 

tulovuosi 

 

    

Aniolek Sirkku seurakuntasihteeri v 1983  

Forsström Anna-Liisa kanttori (osa-aik. 60 %) v 2010  

Frankberg Jaana suntio v 2013  

Haukioja Asta varhaiskasvatuksen ohjaaja t 2015  

Hintsa Lilli-Irmeli kappalainen v 2004  

Härme Jussi joht. nuorisotyönohjaaja v 1987  

Härme Kirsi nuorisotyönohjaaja v 1990  

Karema Kaisa seurakuntapastori v 2017    (opintov. sij. 1.9. alk.) 

Knuutila Jaakko kirkkoherra v 2017   

Knuutila Kira seurakuntapastori v 2018   (1.9 alk.) 

Mäkinen Jouko seurakuntapuutarhuri v 1994  

Mäkinen Petri erityisammattimies t 2002  

Parviainen Kirsi talouspäällikkö v 2015  

Rasimus Esa erityisammattimies t 2016  

Roto Saara seurakuntapastori v 2011 (opintov.1.9. alk) 

Saarela Jukka perheneuvoja v 2014  

Salomäenpää Olli kanttori v 2005  

Selenius Soile keittäjä-siivooja t 2007  

Siikjärvi Nina toimistosihteeri v 1990  

Sippo Heidi diakoniatyöntekijä v 2010 
 

Sulander Leila emäntä-siivooja v 1999 
 

Tuori Katri diakoniatyöntekijä  v 2018   

Torkkomäki-Ryhtä Essi vapaaehtoistyönohjaaja t 2018 1.1.18-30.6.19 

     

(v = virka, t = työsopimussuhde)    
 
Wilma Yli-Hakula ja Mari Zabyshnyi olivat ma. ohjaajina leirityössä. Papin sijaisuuksia hoiti 
Matias Roto. Määräaikaisina hautausmaan kesätyöntekijöinä työskentelivät ns. puolivakinaiset 
Roope Ruostela, Sari Jokinen, Seija Kauppi, Markku Raitanen, Pekka Mannervuori, Maarit 
Mäkinen sekä nuoret kausityöntekijät Heidi Selenius, Paavo Hintsa ja Johannes Mikkola.  
Siikjärven leirikeskuksessa työskentelivät leirikaudella vakituisten emäntien lisäksi Sirpa 
Suominen ja Julia Tuominen. Tarvittaessa töihin tulevana tuntisiivoojana oli Sirpa Suominen. 
Suntion sijaisuuksia hoitivat Armo Kuisma, Heikki Kärri ja Roope Ruostela. Tiekirkko-oppaana 

toimi Minna Kannisto. Seurakuntasihteerin sijaisuutta hoiti tammikuussa Melia Salonen. 
 

 



11 
 

1.5. Väkiluku 

 

SEURAKUNNAN VÄESTÖMUUTOKSET 2016 2017 2018 

Väkiluku 1.1. 7619 7843 7359 

Em. Väkilukuun tehdyt korjaukset -2 - - 

Muutot seurakuntaan 229 237 242 

Muutot seurakunnasta 266 255 258 

Kastetut lapset 49 59 50 

Läsnäolevasta väestöstä kuolleet 125 134 117 

Ev.-lut. kirkkoon liittyneet 24 20 17 

Ev.-lut. kirkkoon eronneet 45 51 49 

Väkiluku 31.12. 7483 7359 7244 

 

1.6. Talousarvion toteutuminen 

 

Talousarvion käyttötalousosassa kirkkovaltuusto on asettanut tehtäväkohtaiset tavoitteet sekä 
osoittanut tavoitteiden edellyttämät tuloarviot ja määrärahat tehtävien hoitamiseen. 
Toteutumisvertailussa selvitetään tavoitteiden, määrärahojen ja tuloarvioiden ylitykset taikka 
alitukset sekä niiden syyt.  
Tehtävän tai suoritteen taloudellisuutta kuvaavia lukuja (esim. e/osallistujien määrä, 
e/hautaus) ei ole laskettu tähän tasekirjaan, koska ne saadaan Kirkkohallituksen tuottamista 
tilastovertailuista myöhemmin keväällä. Tilastovertailut käsitellään työntekijäkokouksessa 
sekä hallinnossa. 

 

1.6.1. Talousarviossa hyväksyttyjen toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden arviointi 

 

1.6.1.1. Taloushallinto 

  
Taloushallinnon käytännön tehtäviä hoitaa seurakunnan taloustoimisto yhdessä Kirkon 
Palvelukeskuksen kanssa. Taloustoimistossa hoidetaan kirjanpitoon, palkka- ja 
henkilöstöhallintoon sekä rahoitustoimeen liittyviä asioita. Lisäksi tehtäviin kuuluvat erilaiset 
kiinteistö- ja hankintatoimeen liittyvät asiat. Kirkkovaltuuston ja -neuvoston kokousasioiden 
valmistelu ja päätösten täytäntöönpano muodostavat myös merkittävän osan sen 
työtehtävistä. 
 
Someron seurakunta liittyi Kirkon Palvelukeskuksen asiakkaaksi vuoden 2016 alusta lukien. 
Tämä toi muutoksia moniin käytännön asioihin niin taloustoimistossa kuin koko työyhteisössä.  
Liittymisen myötä seurakunnan kirjanpito, palkanlaskenta ja kiinteän omaisuuden kirjanpito 
hoidetaan kirkon Palvelukeskuksen järjestelmässä. Samalla siirryttiin sähköiseen osto-, 
matka- ja kululaskujen kiertoon. 
 
Taloustoimiston henkilöstöä ovat talouspäällikkö ja toimistosihteeri. Talouspäällikkö toimii 
seurakunnan palkka-asiamiehenä ja työsuojelupäällikkönä. Toimistosihteerin toimenkuvaan 
sisältyvät mm. paikallisen it-pääkäyttäjän tehtävät. Tekninen tuki hoidetaan Tampereen it-
yhteistyöalueelta. 
  

1.6.1.2. Tilintarkastus 
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Kirkkojärjestyksen 15 luvun 7 pykälässä määritellään, että seurakunnan tilintarkastajan ja 
varatilintarkastajan tulee olla JHT-tilintarkastaja tai tilintarkastusyhteisö. Tilintarkastusyhteisön 
on määrättävä päävastuulliseksi tilintarkastajaksi JHT-tilintarkastaja.  
 
Kirkkovaltuusto on valinnut toimikauttaan (2015-2018) vastaavien vuosien hallinnon ja 
talouden tarkastajaksi tilintarkastusyhteisö KPMG Julkishallinnon Palvelut Oy:n. 
Päävastuullisena tilintarkastajana KHT, JHT Pertti Keskinen sekä varatilintarkastajana KHT, 
JHT Mari Säynätjoki. Tarkastusta on tehty 26.11.2018 ja 1.3.2019 (mukana avustava 
tilintarkastaja Arttu Grandell). Lopputarkastus pidetään 3.4.2019. Tilintarkastuksesta annetaan 
erillinen tarkastuskertomus. Tasekirjan loppuun tarkastaja tekee tilinpäätösmerkinnän.  
 

1.6.1.3. Työpaikkaruokailu  

 

Työpaikkaruokailun kustannuspaikalle kirjataan kahviautomaatin vuokrakulut sekä laitteen 
huollosta ja ylläpidosta aiheutuneita kuluja. Työntekijät voivat myös lunastaa lounasseteleitä 
työpäivien lukumäärän verran kuukaudessa. Lounassetelin arvo on 8,70 €, josta työntekijä 
maksaa 6,50 €. 

 

1.6.1.4. Työturvallisuus ja terveydenhoito 

 
Seurakunnan työterveyshuoltopalvelut on ostettu Someron kaupungin terveyskeskukselta. 
Työterveyshuolto on hoidettu hyväksytyn toimintasuunnitelman mukaisesti. Työpaikkakäynnit 
ja terveystarkastukset on suoritettu suunnitelman mukaisesti. 
 
Työterveyshuolto kattaa lakisääteisten määräaikaistutkimusten lisäksi yleislääkäritasoisen 
sairaanhoidon.  
 
Työsuojelupäällikkönä toimii talouspäällikkö Kirsi Parviainen, työsuojeluvaltuutettuina 
seurakuntapuutarhuri Jouko Mäkinen sekä varhaiskasvatuksenohjaaja Asta Haukioja. 
 
Työntekijöiden ensiaputaitoja pidetään yllä säännöllisesti. Kertomusvuonna järjestettiin EA1-
kurssi, jossa 5 työntekijää päivitti taitojaan ja 11 suoritti koko kurssin. Kurssin vetäjänä toimi 
Mari Salo. 
 
Työntekijät kertasivat myös alkusammutustaitojaan erityisammattimiesten järjestämillä 
sammutusharjoituksilla, joissa opeteltiin vaahtosammuttimen ja sammutuspeitteen käyttöä. 
 
 

1.6.1.5. Työyhteisön kehittäminen (yhteistyötoimikunta) 

 

Nelivuotiskaudeksi 2018-2021 valittu yhteistyötoimikunta toimii osana yhteistoimintaa 
seurakunnassa työnantajan ja työntekijöiden välillä. Yhteistoiminnan tarkoituksena on edistää 
työnantajan ja työntekijöiden välistä vuorovaikutusta, joka perustuu oikea-aikaisesti 
annettuihin tietoihin, sekä tehdä mahdolliseksi työntekijöiden osallistumisen ja vaikuttamisen 
työtä ja työpaikkaa sekä työn turvallisuutta ja terveellisyyttä koskevien asioiden käsittelyyn. 
Yhteistoimintaa edistämällä pyritään kehittämään samanaikaisesti kestävää ja tuloksellisuutta 
tuottavaa toimintaa sekä henkilöstön hyvinvointia. 
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Yhteistyötoimikunnan jäsenet olivat Kirsi Parviainen (työsuojelupäällikkö), Jaakko Knuutila, 
Olli Salomäenpää (JUKO:n luottamusmies), Nina Siikjärvi (Kirkonalan Unionin luottamusmies), 
Asta Haukioja (työsuojeluvaltuutettu) ja Jouko Mäkinen (työsuojeluvaltuutettu)  

 
Yhteistyötoimikunta kokoontui vuoden aikana viisi kertaa. Toimikunnassa käsiteltiin mm. 
työterveyshuollon kustannuskorvaushakemus sekä toimintasuunnitelma. Sovittiin kaikille 
työntekijöille tarkoitetusta alkusammutusharjoituksesta. Keskusteltiin työaikapankin 
mahdollisuuksista. Päätettiin ottaa liikuntasetelien rinnalle liikunta- ja kulttuurisetelit. Sovittiin 
työsuojelun toimintaohjelman päivittämisestä. Laadittiin toimintaohjeet ristiriitatilanteisiin.   
Käytiin läpi suorituslisää ja sen arviointikriteereitä. Käsiteltiin terveystarkastajan raportteja.     
Lisäksi käsiteltiin koulutussuunnitelmaa ja sen toteutusta sekä vuoden 2019 talousarviota.  
 
Työhyvinvointia on tuettu Smartumin liikuntaseteleillä sekä liikunta- ja kulttuuriseteleillä ja 
mahdollisuudella käyttää uimahalli Loiskeen palveluja. Tuen määrä on 200 euroa per vuosi. 
(ta:n tuki 150 eur/vuosi, työntekijä maksaa 50 eur).  
 
Koko työyhteisön virkistyspäivää vietettiin toukokuun 9. päivänä Espoossa. Päivä sisälsi 
liikunnallisen osuuden, joka toteutettiin Duudson Activity Parkissa. Tarjolla oli myös 
kulttuurillisia elämyksiä näyttelytalo WeeGeessä. Syksyn liikuntailtapäivää vietettiin 31.10. 
Eerikkilän urheiluopiston maisemissa, jossa oli mm. mahdollisuus testata ajotaitojaan 
Fatbikella.   
 
Kirkkopalvelujen myöntämät seurakuntatyön ansiomerkit (10 vuotta, 20 vuotta, 30 vuotta) 
tunnustukseksi pitkäaikaisesta työskentelystä seurakunnan palveluksessa jaettiin syyskauden 
avauspyhänä 2.9. Kultaisen ansiomerkin 30 vuoden palveluksesta saivat Jussi Härme ja 
Jaakko Knuutila. Hopeisen ansiomerkin 20 vuoden palveluksesta saivat Jouko Mäkinen, Olli 
Salomäenpää ja Leila Sulander. Pronssisen ansiomerkin 10 vuoden palveluksesta saivat Lilli-
Irmeli Hintsa, Petri Mäkinen, Saara Roto, Soile Selenius, Heidi Sippo, Katri Tuori sekä 
kausityöntekijät Sari Jokinen ja Markku Raitanen. 

 

1.6.1.6. Kirkonkirjojenpito sekä kirkkoherranvirasto ja yleishallinto 

 

Kirkonkirjojenpito 
 
Virastossa hoidettiin kertomusvuonna Someron seurakunnan jäsenrekisteri ja 
yleisöpalvelutehtävät. Vuoden 2013 alusta lukien jäsenrekisteriä on hoidettu yksinomaan 
Kirjuri-järjestelmällä.  
 

Vanhojen kirkonkirjojen ja perhelehtien digitoinnin tarkastaminen jälkeen jatkettiin em. 
aineiston sekä jäsenrekisterin tietojen täydentämistä.  

Kirkkoherranvirastossa työskentelee seurakuntasihteeri.  
 
Kirkkoherranvirasto ja yleishallinto 
 
Kirkkoherranvirasto ja yleishallinnon tehtäväalueelle kirjataan mm. sähköisen 
ajanvarausohjelma Katrinan kuluja, ym. yleishallinnon kuluja.   
 
 

1.6.1.7. Yleinen seurakuntatyö ja aikuistyö 
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Yleisen seurakuntatyön tehtäväalueet ovat jumalanpalveluselämä, hautaan siunaaminen, 
muut kirkolliset toimitukset, aikuistyö ja muut seurakuntatilaisuudet.  

Toimintasuunnitelmassa tavoitteeksi asetettiin: 
 
1. Yhdessä seurakuntalaisten kanssa suunniteltujen ja toteutettujen jumalanpalvelusten 

lisääminen. Osallistava jumalanpalveluselämä. 
2. Kirkollisiin toimituksiin liittyvien prosessien läpikäynti ja kehittäminen.  
3. Työikäisen väestön tavoittaminen verkostoitumisen kautta. 
 
Jumalanpalveluselämässä mentiin parempaan suuntaan. Jumalanpalveluksia oli yhteensä 
116 (v. 2017 104) ja niissä kävijöitä 10632 (9200). Keskimäärin jumalanpalvelusta kohti 
kävijöitä oli 92 (88).  Seurakuntalaisten osuutta jumalanpalvelusten toteutuksessa lisättiin. 
Valittiin tietyt jumalanpalvelukset, joihin erityisesti kutsuttiin seurakuntalaisia vastuunkantajiksi. 
Säännöllisesti kokoontuvia jumalanpalvelusryhmiä ei kuitenkaan saatu toimimaan. 
Vapaaehtoisten rekrytoinnissa alettiin vähitellen käyttämään vapaaehtoistyö.fi –sivustoa.  
 
Kirkollisiin toimituksiin liittyvissä prosesseissa suurin muutos oli kastepuun käyttöönotto 
Someron kirkossa. Kastetun läheisiä ihmisiä oli ilahduttavasti mukana jumalanpalveluksessa 
seuraamassa kastetun nimellä varustetun linnun laittamista kastepuuhun esirukouksen 
yhteydessä. 
 
Työikäisen väestön tavoittaminen on haaste. Heitä tavoitetaan kirkollisten toimitusten ja 
muiden työmuotojen, kuten lapsi- ja perhetyön, perheneuvonnan ja rippikoulutyön kautta. 
Myös diakoniatyöllä on omat kontaktipintansa työikäiseen väestöön. Vapaaehtoistyön 
mahdollisuuksia aikuisväestön osallistajana on alettu kehittää palkkaamalla seurakuntaan 
testamenttivaroilla vapaaehtoistyön koordinaattori. Kirkkopyhiä, hartauksia ja erilaisia 
tilaisuuksia on järjestetty yhteistyössä eri järjestöjen ja kyläkuntien kanssa. 
 

1.6.1.8. Tiedotustoiminta 

 

Ulkoista tiedotusta tehdään paikallislehtien, seurakunnan internet-sivujen, vapaaehtoistyö.fi 
portaalin, sosiaalisen median, sähköpostin, esitteiden, ilmoitustaulujen ja postin välityksellä. 
Sisäistä tiedotusta tehdään Katrina-ajanvarausjärjestelmän, sähköpostin, 
työntekijäkokousten, ilmoitustaulun, lokerikkojen ja postin välityksellä. 
 
Sosiaalisen median osuutta tiedotuksessa lisättiin. Seurakunnalle perustettiin facebook ja 
instagram –sivut, joita päivitetään työntekijävoimin. Sivuilla ollut joulukalenteri sai hyvää 
palautetta. Seurakunnan kotisivuja muokattiin helpommiksi käyttää. Seurakuntavaalit olivat 
esillä niin valtakunnallisesti kuin paikallisesti. 
 

1.6.1.9. Musiikkityö 

 

Musiikkityö on seurakunnan läpileikkaavaa toimintaa. Musiikki on mukana ihmisten elämässä 
kehdosta hautaan vaikkapa virsien tai muun musiikin muodossa. Moni kirkollinen tilaisuus 
ilman musiikkia tuntuisi osallistujista hyvin oudolta. Mutta ei pelkästään oleminen ole 
olennaista, myös sillä on merkitystä kuinka musiikkia toteutetaan. On siis syytä pitää mielessä 
myös laadulliset seikat. 

Someron seurakunnan musiikkityötä toteuttavat viranhaltijoina ns. B-kanttori (100 %) Olli 
Salomäenpää ja ns. C-kanttori (60%) Anna-Liisa Forsström. 
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Itse musiikillisessa perustyössä ei ole kuluneen toimintavuoden aikana tapahtunut merkittäviä 
muutoksia. Messut, muut jumalanpalvelukset sekä kirkolliset toimitukset ja hartaudet on 
hoidettu niin kuin ennenkin. Suuria ilonaiheita työssä ovat monet erityismessut, erityisesti 
alakoulujen kirkot. Myös muut erikoiskirkot, monesti niin työläitä ja suurta valmistelua vaativia 
ovatkin, ovat virkistäviä poikkeuksia normaaliin jumalanpalveluselämään ja sen rutiineihin. 
Omanlaista huomiota herätti myöskin 14.10. järjestetty jazz-messu. 

Seurakunnallinen kuorotoiminta hiipui jälleen lisää, kun eläkeläisten Torstai-kuoron toiminta 
loppui laulajien vähyyteen. Sen tilalle syksyllä perustettu kaiken kansan yhteislauluryhmä on 
lähtenyt toimimaan kohtuullisen hyvin, joka kohtuullisesti paikkaa lauluhalukkaiden 
ilmaisutarvetta vaatimatta kuitenkaan sitoutumista jokaviikkoiseen läsnäoloon. Keväällä 
järjestettiin pariin otteeseen muutaman kokoontumisen pikalaulukouluja, joita osallistujat 
pitivät antoisina mutta uutta laulajaverta niistä ei kyllä seurakuntaan juurikaan saatu. Syksyllä 
kokeiltiin vielä mahdollisuutta saada kuorolaulusta kiinnostuneita mukaan ”Ihan mikä vaan –
kuoro” nimen alle mutta kahden kokoontumisen jälkeen oli pakko todeta, että kuorolaulu 
seurakunnan siipien alla Someron keskustassa ei paikallisia asukkaita kiinnosta. Mistä näin, 
onkin oma pohdintansa. Somerniemen kirkkokuoro on sen sijaan jatkanut ansiokasta 
palvelustyötään seurakunnassa, mistä iloitsemme. 

Konserttirintamalla on haettu edelleen tasapainotilaa tarjonnan ja kysynnän suhteen. Syksyllä 
pakkaa hieman sekoitti Someron Kulttuuri ry:n aktivoituminen konserttien järjestäjänä, kiitos 
aktiivisen sijaisen ja kaupungin myöntämien toimintarahojen. Ei ollut taloudellisestikaan järkeä 
lähteä kilpailemaan oman tarjonnan myötä. 

B-kanttori osallistui yhdelle rippikoululeirille kokoaikaisesti ja muille leireille osallistuttiin 
kysynnän mukaan. Muuhun kasvatussektorin toimintaan on osallistuttu kysynnän mukaan. 

Someron kirkon urut puhdistettiin alkuvuodesta. Vanha historiallinen ja suojeltu soitin vaatii 
arvoistansa huolenpitoa. Se ei poista sitä tosiseikkaa, että uruissa on tämän ajan käyttöä 
ajatellen omat puutteensa sekä hankaluutensa ja mieluusti sen rinnalla näkisimme kokonaan 
uuden soittimen. 

Kokonaisuudessaan voitaneen todeta toiminnan olleen toimintasuunnitelman mukaista. 
Musiikkityö pyrkii palvelemaan seurakuntaa ja toisia työmuotoja mahdollisuuksien, resurssien 
ja taitojen mukaan. Emme pärjää yksin, olemme riippuvaisia myös vapaaehtoisista. Musiikki 
on hyvin vahva tunteiden tulkki, se virkistää ja lohduttaa, se on mukana ihmisen arjessa ja 
juhlassa. Tämä mielessä pitäen seurakunnan musiikkityö jatkaa työtänsä eteenpäin. 

SOLI DEO GLORIA 

 

1.6.1.10. Päiväkerhotyö 

 

Toiminta-ajatus 

 
Tukea kotien kristillistä kasvatusta sekä pyrkiä löytämään tapoja johdattaa lapsia hiljentymisen 
ja hartauden kokemiseen.  
 
 
 
 
Toiminta 
 
Päiväkerhot ovat kokoontuneet seurakuntakeskuksessa. Ryhmiä oli vuonna 2018 viisi. Lapsia 
oli ryhmissä keväällä 56 ja syksyllä 53. Kaikkia ryhmiä ohjasivat Kirsi Härme ja Asta Haukioja. 
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Keväällä päiväkerhossa oli työssä oppimassa lastenohjaajaopiskelija Wilma Yli-Hakula ja 
syksyllä marraskuussa lastenohjaajaopiskelija Jenny Petranen. 
 
Päiväkerhot astuivat keväällä 2018 pääsiäishuoneisiin ja kevät päättyi päiväkerholaisten 
perheille suunnattuun kevätpolkuun. Kevätpolulla kuljettiin rastien kautta kirkkoon, jossa oli 
pieni iltahartaus ja perheiden siunaus. Ilmoittautuminen oli toukokuussa sähköisen 
järjestelmän kautta ja päiväkerhoon tutustuminen oli elokuussa yhden aamupäivän ajan. 
Päiväkerhon vanhemmille järjestettiin syyskuussa vanhempainilta.  
 
Joulukuussa kauden päätteeksi päiväkerholaiset astuivat jouluhuoneisiin, jotka rakennettiin 
nuorisotiloihin. Kuluneen kauden aikana päiväkerholaiset kutsuttiin koko perheiden jouluiltaan 
sekä pääsiäisiltaan sekä muihin mahdollisiin perheille suunnattuihin tapahtumiin.  
 
Tavoitteet ja niiden toteutuminen 
 
Tavoitteena on tarjota lapsille turvallinen, kehitystä tukeva kerho, jossa voidaan yhdessä 
hiljentyä kynttilän äärelle ja ihmetellä suuria elämän kysymyksiä.  
Viikoittainen kerhotoiminta on sujunut tavoitteiden mukaisesti. Kerholaiset ovat sitoutuneita 
käymään kerhossa.  

 

1.6.1.11. Pyhäkoulutyö 

 
Toiminta-ajatus 
 
Pyhäkoulu tukee kotien kristillistä kasvatusta ja päivähoidon katsomuskasvatusta. Tuetaan 
lapsen hengellistä elämää ja lapsen kokonaisvaltaista hyvinvointia yhteistyössä muiden lapsen 
parhaaksi toimivien tahojen kanssa. Ohjataan lapsia ja aikuisia hiljaisuuteen, hartauteen ja 
jumalanpalvelukseen. 
 
Toiminta 
 
Kaupungin kanssa toimineet päiväkoti- ja perhepäivähoitajien pyhäkoulut muuttivat nimensä 
vuonna 2018 seurakunnan vierailuiksi ja tuokioiksi. Vapaaehtoisen viikottain pitämä 
perhepyhäkoulu säilytti pyhäkoulu-nimensä.  
 
Kaupungin varhaiskasvatuksessa vierailtiin vuoden aikana 6 kertaa, joista kaksi olivat 
tunnustuksettomia, mutta yleissivistäviä, seurakunnan vierailuja ja 2 tunnutuksellisia 
hartauksia. Tunnustuksettomiin seurakunnan vierailuihin sai osallistua kaikki 
varhaiskasvatuksen piirissä olevat lapset. Tunnustukseton vierailu tarkoittaa, ettei rukoilla tai 
lauleta tunnustuksellisia virsiä. Muutoin sisältö on ollut sama kuin tunnustuksellisissa 
pyhäkoulussa olisi. Seurakunta vieraili kaiken kaikkiaan 13 päiväkoti- ja esikouluryhmässä. 
Yksi vierailu järjestettiin tuetun oppimisen ryhmässä alakoulussa.  
 
Kaikille avoimia seurakunnan vierailuja on toiminut seurakunnan työntekijän ohjaamana 
kolme: Lamminniemen Hyvinvointikeskuksessa, Toimintakeskuksessa ja keväällä Palvelutalo 
Tervaskannossa ja syksyllä varahoitoryhmä Variksissa. Edellä mainituissa oli mukana alueen 
perhepäivähoitajia lapsineen, ”talojen omaa väkeä” sekä ulkopuolelta tulleita. Avoimia 
seurakunnan vierailuja piti diakoni Katri Tuori. Perhepäivähoitajia kävi yhteensä tuokioissa 
vaihdellen 8-10 ja lapsia heillä mukana 3-4. 
 
Perhepäivähoitajien puurojuhla kokosi seurakuntatalolle 70 aikuista ja lasta joulun sanoman 
äärelle. Lucia-kulkuetta ei järjestetty aikatauluongelmien vuoksi. Somerniemellä järjestettiin 
viattomien lasten päivänä enkelikirkko yhteistyössä MLLn ja LC Somero/Paratiisin kanssa. 
Mukana 66 osallistujaa. Varhaiskasvatuksen joulukirkko muutettiin järjestettäväksi ilta-aikaan 
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kaupungin toiveesta ja tänä vuonna se kulki nimellä: ”perheiden pieni joulukirkko”, se tavoitti 
130 ihmistä.  
 
Edellä mainittuja ryhmiä on ollut kaiken kaikkiaan keväällä 18. Toiminnassa on ollut mukana 
vuoden aikana arvioilta noin 300 lasta ja n. 60 aikuista.  
 
Syntymäpäiväkortit lähetettiin yhä 1-, 2-, 3- ja 4-vuotiaille lapsille (yht. 235kpl) 
 
Tavoitteet ja niiden toteutuminen 
 
Yhteistyö kunnallisen päivähoidon sekä muiden yhteistyötahojen (esim. MLL) kanssa on 
toiminut hyvin ja kaupungin päivähoito on kiittänyt moniulotteisista seurakunnan vierailuista, 
jossa tuetaan lapsen kokonaisvaltaista kasvua ja kehitystä uuden 
varhaiskasvatussuunnitelman mukaisesti. Henkilöstöresurssien takia sisältöjen kehittäminen 
on ollut haastavampaa ja toiminta on keskittynyt lähinnä ylläpitävään toimintaan sekä uusien 
tehokkaampien ratkaisujen löytämiseen. 

 
 

1.6.1.12. Tyttötyö 

 

Toiminta-ajatus 

Pyrkimyksenä on auttaa tyttöjä löytämään seurakunnasta luonteva ja turvallinen kasvupaikka 
ja tutustuttaa heidät kristinuskon perusasioihin.  

Toiminta 

Tyttötyö on ollut kerho- ja leiritoimintaa vuonna 2018.  

Kerhoryhmiä oli suunniteltu pidettäväksi 5, keväällä yhteen kerhoista (1-3lk puuhakerho) ei 
löytynyt kerholaisia. Kerho-ohjelmaa muokattiin syksyksi ja kerhoryhmiä oli jälleen tarjolla 5.  

Toinen puuhakerho ei saanut kävijöitä ja se lopettiin kun kerhossa kävi säännöllisesti vain yksi 
kerholainen. Olokoloa lukuunottamatta muut tyttötyön kerhot avattiin myös pojille. Poikia tuli 
mukaan näytelmäkerhoon ja seuris-kerhoon. Kerhonohjaajina oli mukana vuoden aikana 14 
nuorta.  

Kerhonohjaajakokoontumisia pidettiin kerran kuussa. Kerholaisten määrä oli edelleen todella 
pieni. Oinasjärven koululla kokoontuvassa kerhossa oli eniten kerholaisia 10-15/kerta. 
Olokolon toiminnassa mukana oli 5-10 eri tyttöä, muissa kerhoissa kerholaisia oli noin 3-5 
lasta/kerhokerta. Pienestä väkimäärästä huolimatta nämä kävijät ovat olleet sitoutuneita 
kerholaisia ja käyneet ahkerasti kerhossa. 

Päivänavauksia pidettiin kaikilla ala-asteilla. 

Tyttöleirejä oli neljä. Leiriläisiä 106 ja tyttöleirien isosia 16.  

Tavoitteet ja niiden toteutuminen  

Säännöllinen kerhotoiminta toimi edelleen viikoittain.  

Koulujen kanssa yhteistyö oli tiivistä.   

Leiri-ilmoittautuminen toimi hyvin Katriina-järjestelmän kautta netissä.  
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Koulujen oppilaat avustivat koululaisjumalanpalveluksissa sekä vierailivat pääsiäishuoneissa 
ja tutustumassa kirkkoon ja kotiseurakuntaan. Yhteistyö kaupungin eri tahojen kanssa jatkui. 

Työn kehittäminen on ollut haasteellista työntekijän 40% työajan vuoksi. Aika riittää kerhojen 
ja kerhonohjaajien toiminnan ylläpitämiseen, mutta suunnittelu ja kehittäminen jäävät heikolle.  

 

1.6.1.13. Poikatyö 

 

Toiminta-ajatus 

Poikatyö pyrkii osana varhaisnuorisotyötä tavoittamaan ensisijaisesti alle rippikouluikäisiä 
poikia sekä tukemaan ja ohjaamaan heitä kristillisessä kasvussa. Tavoitteena on myös isien 
ja poikien – sekä samalla koko perheen – vuorovaikutuksen korostaminen. Päämääränä on 
kestävän seurakuntayhteyden ja turvallisen kasvuympäristön luominen. 
 
Toiminta  
 

 poikien kerhoryhmiä kokoontui vuoden aikana 3, joissa oli mukana yhteensä 37 (v.     
2017: 39) kerholaista 

 kerhonohjaajia poikien kerhoissa oli 5 (4) 

 varhaisnuorisotyön kasisynttäreillä perheet osallistuivat yhteiseen tapahtumaan 

 kaksi poikien leiriä, joihin isillä oli osallistumismahdollisuus. Mukana oli 50 poikaa ja 3 
isää, leirillä avusti 9 leiri-isosta (v. 2017 leiriläisiä 49, heidän joukossaan 2 isää). 

 

Tavoitteet ja niiden toteutuminen 

Kerhotoiminta on murrosvaiheessa; sen sisältöön, ryhmien kokoonpanoon ja toiminnan 
profiloitumiseen harrastustoiminnan laajassa kentässä on syytä kiinnittää huomiota. Leirin 
suosio on vahvaa, niin että kysyntään ei täysin edes nykyisillä resursseilla pystytä 
vastaamaan. 
 
 

1.6.1.14. Rippikoulutyö 

 

Toiminta-ajatus 
 
Kastekäskyyn perustuva rippikouluopetus rohkaisee nuoria omakohtaiseen kristilliseen 
uskoon. 
 
 
 
 
Toiminta 
 
Rippikoulutyöstä vastaava työntekijä piti uusille rippikoululaisille (v. 2017-18) syksyllä 2017 
opetusryhmittäin infotunnit seurakuntakeskuksessa ennen rippikouluun ilmoittautumista. 
Tunnit toteutettiin yhteistyönä yläkoulun uskonnonopetuksen kanssa. Riparistartti aloitti 
rippikouluvuoden 29.10.2017. Rippikoulun kävi 108 Someron srk:n jäsentä, joista 8 kävi 
rippikoulunsa kotiseurakunnan ulkopuolella.  
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Rippikouluun osallistuneet v. 2018 konfirmoidut rippikoululaiset 
(suluissa vuosi 2017): 
   
Ryhmiä poikia tyttöjä yht.  

 4 (3)  44  (38)  54 (39)   98   (77)    
 Muualla      4  (11)    4   (9)     8   (20) 
 Yksityisrpk.    1   (2)    1   (-)     2     (2)   
Yht. rpk  49  (51)  59  (48)  108   (99) 
 
 
Rippikouluryhmiä oli neljä, kaikki leiriryhmiä. Ryhmillä oli kesällä viisipäiväinen leirijakso ja 
keväällä kaksipäiväinen tutustumisviikonloppu Siikjärvellä. Iltarippikoulua ei ollut ja muualla 
rippikoulun kävi 8. Ryhmien ohjelmaan kuului myös jumalanpalvelusopetus, kirkkoilta, 
diakoniapäivä sekä ulkoläksykuulustelu erillisinä kokoontumisina. Lisäksi rippikoululaiset 
osallistuivat itsenäisesti jumalanpalveluksiin ja seurakunnan tilanteisiin: perjantain nuortenillan 
suosio jatkui myös tänä vuonna. Itsenäisesti tehtyjä käyntejä oli jokaisella rippikoululaisella 
seitsemän. Vanhempainillat pidettiin rippikouluryhmittäin. 
 
Tavoitteet ja niiden toteutuminen 
 
Rippikoulu tavoittaa ikäluokan edelleen kattavasti ja rippikoulun jälkeen isostoiminta ja 
kerhonohjaajatoiminta ovat nuorten suosiossa. 
 

 

1.6.1.15. Nuorisotyö 

 

Toiminta-ajatus 

 
Nuorisotyön tavoitteena on nuorten kristillisen kasvun tukeminen ja kristillisen 
maailmankatsomuksen lujittaminen rippikoulun jälkeen. Tavoitteena on tarjota nuorille 
mielekäs yhteys seurakunnan toimintaan. 
 
 
Toiminta 

Viikkotoiminta kevät- ja syyskaudella 

 nuorteniltoja 26, osallistujia keskimäärin 34 nuorta/ilta. 

 nuorten sähly, nuoria mukana kaikkiaan 6. 
 
Jatkoriparille osallistui kaikkiaan 58 kuluneen vuoden rippikoululaista ja isosta. Jatkoripari 
toteutettiin kaikille rippikouluille yhteisenä viikonloppuna.   

Isoskoulutus 

Isoskoulutus on kaksivuotinen  

 keväällä 2018 päättyneeseen ensimmäisen vuoden ryhmään osallistui 30 kurssilaista 

 syksyllä 2018 aloittaneessa ensimmäisen vuoden ryhmään osallistui 28 kurssilaista 

 toisen vuoden isoskurssin suoritti v. 2018 keväällä 8 ja uudelle toisen vuoden kurssille 
mukaan lähteneitä oli syksyllä 27. 
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Ensimmäisen vuoden Isoskoulutus koostuu neljästä viikonloppujaksosta sekä oheistehtävistä. 
Kurssilaiset osallistuivat kurssivuoden aikana myös säännöllisesti seurakunnan nuorten 
toimintaan. Toisen vuoden kurssiohjelmassa on keskitytty seurakunnan toiminnassa mukana 
oloon sekä vastuutehtävien hoitamiseen seurakunnan nuorisotyössä ja isostoiminnassa. 

Nuorten retki tehtiin Maata näkyvissä -tapahtumaan Turkuun, jossa mukana oli 26 nuorta.  

  
Yhteistyötahoina kaupungin puolelta ovat olleet nuorisotoimi ja koulut. Kiiruun koulukeskuksen 
käyttöönoton jälkeen palasivat myös yläkoulun päivänavaukset ohjelmaan. Koulutyön ollessa 
sijoitettuna väistötiloihin päivänavauksia pidettiin vain lukiolaisille. Koulukeskuksessa 
päivänavaukset on pidetty kuukausittain.  Päivänavauksia ovat pitäneet papit, 
nuorisotyöntekijät, diakoni ja varhaiskasvatuksen ohjaaja. Yläkoulun 
koululaisjumalanpalvelukset on pidetty kahdesti vuodessa, niihin on osallistunut myös 
lukiolaisia. 

  

Tavoitteet ja niiden toteutuminen 

Isostoiminta sitouttaa nuoria seurakunnan toimintaan. Työkauden aikana viikoittain pidettäviin 
nuorteniltoihin osallistuu myös muita kuin isostoiminnassa mukana olevia nuoria. 
 

 

1.6.1.16. Perhetyö 

 

Toiminta-ajatus 

Perhetyöllä halutaan tukea perheitä elämään kristillinen usko todeksi arjessa ja juhlassa. 
 
Toiminta 

Perhekerho kokoontui viikoittain seurakuntakeskuksessa.  
 
Perhekerhossa kävi vuoden 2018 aikana 200 henkilöä. Lapsille ja aikuisille oli sekä yhteistä 
sekä eriytettyä toimintaa. Ohjelma seuraa kirkkovuotta ja koostuu erilaisista lapsiperheille 
ajankohtaisista aiheista.  
Siikjärven retkipäivissä toukokuussa oli 100 osallistujaa. Äideille järjestettiin ”Kuutamoleiri”, 
jossa oli 24 äitiä.  Pääsiäisenä oli koko perheen pääsiäisilta, jossa tutustuttiin 
pääsiäishuoneisiin ja askarreltiin (60 osallistujaa). Pääsiäishuoneet keräsivät lisäksi ryhmiä 
päiväkodeista, kouluista, päiväkerhosta ja nuortenillasta. Myös diakoniatyön eri piirejä 
osallistui niihin. Yhteensä pääsiäishuoneessa kävijöitä oli 329. 

Jouluaskartelu oli Koko perheen jouluillan yhteydessä (100 osallistujaa) Siellä kuljettiin myös 
jouluhuoneissa ja laulettiin yhdessä joululauluja. Jouluhuoneet keräsivät kahden viikon aikana 
600 vierasta. 
 
Seurakunta kutsuu neli – ja kasivuotissynttäreille mukaan koko perheen. Tänä vuonna 
vierailijana kasisynttäreillä oli muusikko Pekka Laukkarinen ja nelivuotissynttäreillä teatteri 
Mukamas.  Yhteensä synttäreitä juhli n 240 vierasta. Vauvakirkkoon kutsuttiin edellisen 
vuoden aikana kastetut vauvat ja heidän perheensä ja kumminsa (168 osallistujaa). 
 
Tavoitteet ja niiden toteutuminen 
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Perhetyön tilaisuuksien kautta perheet tulevat yhdessä mukaan toimintaan. Tilanteiden 
kristilliseen sisältöön on kiinnitetty erityistä huomiota.  Ne tilaisuudet, joihin vieraat on kirjeellä 
kutsuttu, kokoavat yli puolet ikäluokasta.  
 
Aikuisille suunnatuille kokonaisuuksille joissa perehdytään parisuhteen hoitamiseen ja 
aikuisen rooliin perheessä, ei ole löytynyt aikaa.  
 
Perhetyö on työmuoto, joka vaatii jatkuvaa kehittämistä ja päivittämistä. Työntekijöiden 
kuormittuminen johtaa helposti siihen, että työ on ylläpitävää eikä kaikkiin haasteisiin pystytä 
vastaamaan.  

 

1.6.1.17. Oppilaitostyö 

 

Toiminta-ajatus 

Kristillisen kasvatuksen tukeminen yhteistyössä kaupungin ammattikasvattajien kanssa. 
 
Toiminta  
 
Alakouluilla pidettiin päivänavauksia syksyllä ja keväällä 3. Lukion lisäksi nyt myös yläkoulu 
tuli uudelleen kuukausittaisten päivänavausten piiriin, kun uusi Kiiruun koulukeskus aloitti 
toimintansa. Alakoulujen koululais-jumalanpalvelukset olivat adventtina, pääsiäisenä ja 
keväällä. Keväällä Oinasjärven koulu oli Somerniemellä omassa kirkossaan. Yläkoulun 
jumalanpalvelukset järjestettiin adventtina ja keväällä.  
 
Alakoululuokkia ja esikouluryhmiä kävi tutustumassa pääsiäishuoneisiin ja koululuokkia sekä 
varhaiskasvatuksen viisivuotiaat jouluhuoneisiin nuorisotiloissa. 
 
Seiskaleirit Siikjärvellä yhteistyössä yläkoulun ja kaupungin nuorisotoimen kanssa ovat jo 
vakiintunutta yhteistyötä. Jokaiselle ryhmälle järjestettiin ohjelmallinen leiripäivä - tavoitteena 
tutustuminen, ryhmäytyminen ja uuden koulunkäyntivaiheen turvallinen aloittaminen. 

 
Tavoitteet ja niiden toteutuminen 

Päivänavaukset ja koululaisjumalanpalvelukset ovat säännöllisiä ja luonnollinen osa koulujen 
sekä seurakunnan välistä yhteistyötä. Oppilaat ja opettajat ovat aktiivisesti mukana 
jumalanpalvelusten suunnittelussa ja toteutuksessa. Seiskojen leiripäivä Siikjärvellä tarjoaa 
myös seurakunnalle hyvän kontaktin kokonaiseen ikäluokkaan. 

 

1.6.1.18. Diakonia- ja vapaaehtoistyö 

 

Toiminta-ajatus 

Seurakunnan diakoniatyön tavoitteena on henkisen, hengellisen ja aineellisen avun antaminen 
erityisesti sinne, minne muu apu ei ulotu. Tavoitteena on herättää yhteisössä lähimmäis-
vastuuta ja yhteisöllisyyttä. 

Toiminta, tavoitteet ja niiden toteutuminen 
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Diakoniatyöntekijät ovat kohdanneet seurakuntalaisia toimistolla, kotikäynneillä, kerho- ja 
leiritoiminnassa sekä laitoksissa. Ihmisten hätään ja avuntarpeeseen on pyritty vastaamaan 
voimassaolevin resurssein. 

Yhteistyötä on tehty kunnan eri toimijoiden kanssa. Yhteistyökumppaneina mm. sosiaalitoimi, 
mielenterveyspalvelut, kotihoito, omaishoitajat. Uusia kontakteja on luotu myös 
perhesosiaalityön puoleen. Tärkeä yhteistyökumppani on ollut Lähimmäispalvelukeskus 
Svensson. 

Diakonian toimistopäivystyksissä kävi asiakkaita edellisvuotta enemmän, määrä kasvoi 34:llä 
kontaktilla (508 kontaktia).  Taloudellisten avustusten määrä nousi edellisvuodesta 270:stä 
290: een. Ennen eläke- ja sosiaalitukien maksupäiviä oli ruuhkaisempaa, koska monella tilit 
tyhjinä ennen uutta maksupäivää. EU-elintarvikkeiden kysyntä oli suurempaa kuin 
edellisvuonna, entuudestaan tuntemattomat asiakkaat hakivat tätä apua ja ruoka loppui 
nopeammin. 

Kotityössä korostui käyntien hengellinen luonne ja henkinen tuki, jota kaivataan. 
Mielenterveyden sairaudet, ikääntymisen mukana tuomat sairaudet ja niiden luomat haasteet 
ovat myös painottuneet asiakaskäynneissä. Diakoniatyöntekijöiden osaaminen näissä 
käynneissä on tärkeää, mutta ne myös kuormittavat ja vaativat useita käyntejä, joita ei voi 
kovin helpolla delegoida vapaaehtoisille. Laitoskäynnit vähenivät jonkin verran, 
kotikäyntipyyntöjen lisääntyessä. Kotikäyntien määrä nousi edellisvuodesta 185:stä 250:een. 

Seurakunta oli mukana kriisityössä joulukuussa Somerniemellä sattuneessa tulipalossa. 
Diakoni oli palossa talonsa menettäneen parin tukena. Parin auttamiseksi käynnistettiin 
avustuskeräys kotimaanapu.fi-palvelun kautta. Myös joitain tavaralahjoituksia välitettiin parille.  

Kerho- ja retkitoiminta jatkui aiempien vuosien tapaan. Diakoniatyöntekijä on pitkään ollut 
mukana yhteistyössä pitämässä yhdessä Salon seudun A-klinikan ja Someron kaupungin 
kanssa päihderyhmää (Jukola). Jukolan ryhmän toimintaan tuli syksyllä muutoksia, kaupungin 
oman työntekijän jäädessä pois vahvuudesta. Ryhmään tuli mukaan työttömiä, joita 
aktivoidaan työtoimintaan. Tämä muutos tuli yllättäen ilman neuvotteluja seurakunnan kanssa. 
Ryhmän koko kasvoi ja uusia kontakteja syntyi myös diakonin ja ryhmäläisten välille. 

Diakoni osallistui rippikoulutyöhön ja yhdelle rippileirille toisena ohjaajana. 

Vapaaehtoiset ovat olleet suuri apu diakoniatyön kerhoissa, tapahtumissa ja 
lähimmäispalvelussa. Vapaaehtoistyön ohjaajan työpanos on ollut tärkeä diakoniatyössä. 
Vapaaehtoiset ja lähimmäisystäviä kaipaavat ovat kohdanneet. Yhteyttä kaipaavat 
seurakuntalaiset ovat saaneet tukea arkeensa. Diakoniatyöntekijät ovat edelleen käyneet 
kotikäynneillä, mutta ovat tarvittaessa voineet ohjata lähimmäisystävää kaipaavat 
vapaaehtoistyön piiriin. Pyynnöt diakonien kautta ovat vähentyneet, koska 
vapaaehtoistyönohjaajaan on osattu ottaa yhteyttä. 

Vapaaehtoistyö Someron seurakunnassa vuonna 2018 

Vapaaehtoistyön ohjaajan toimi alkoi tammikuun alusta. Ennen vapaaehtoisvoimin hoidettu 
lähimmäisvälitys siirtyi vapaaehtoistyön ohjaajan tehtäviin.  Keväällä pidettiin vapaaehtoisten 
koulutuspäivä yhteistyössä kaupungin kanssa, puhujana oli Kirsi-Marja Kaarlela Salon 
Muistiyhdistyksestä. Syksyllä aloitettiin yhteistyö Someron Liikunta ry:n kanssa 
Ulkoiluystäväksi Iäkkäälle-koulutuksen merkeissä kaupungin vanhusväestön toimintakykyä 
ylläpitämään. Ensimmäisen kurssin kautta saatiin 7 uutta aktiivista vapaaehtoista 
lähimmäistyöhön, koulutettuja 9. 

Kaikkien uusien ystävien kanssa on tehty sopimukset vapaaehtoistyön tekemisestä 
seurakunnan ja vapaaehtoisen välille. 18 sopimusta allekirjoitettuna, seurakunnan puolesta 
sopimukset on allekirjoittanut vapaaehtoistyönohjaaja. Vapaaehtoistyönsopimuksen 
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allekirjoittanut vapaaehtoinen on seurakunnan vakuuttama toimiessaan vapaaehtoistyössä. 
Lähimmäistyötä tekeviä on rekisterissä 43 joihin kaikkiin ollaan oltu v. 2018 aikana 
yhteyksissä. 

Saattoapua on tarjolla asiointiin, lähinnä lääkäriin. Saattajina toimii 12 henkilöä. Saattoapuun 
otettiin syksyllä käyttöön vapaaehtoistyo.fi-palvelussa Pyydä apua-toiminto. Avunpyynnöt 
ohjautuvat vapaaehtoistyön ohjaajalle. Vapaaehtoistyö palvelusta voi lähettää myös 
tekstiviestejä. Se on koettu toimivaksi tavaksi lähestyä nimenomaan lääkärikeikoille tarvittavia 
saattajia. 

Vapaaehtoisten välitykseen ja rekistereihin otettiin käyttöön vapaaehtoistyo.fi/somero-portaali. 
Sivusto toimii koko seurakunnan vapaaehtoistyön keskuspaikkana. Palvelun käyttöönotto 
vaatii vapaaehtoistyönohjaajan antamaa ohjausta työntekijöille. Tiedotuskanavana portaali on 
toimiva ja toivottava. Sähköpostin lähetykseen erinomainen. Kaikkiin rekisteriin syötettyihin on 
otettu yhteyttä ja tietojen tallennuslupa pyydetty. Rekisterissä 338 yhteystietoa. 
Vapaaehtoistyo.fi/somero –palveluun toivotaan jatkossa seurakuntalaisten itse ilmoittautuvan 
tehtäviin ja tarkistamaan tietojaan. 

Keväällä vapaaehtoisia tuettiin Siikjärvellä pidettyyn virkistyspäivään. Syksyn vapaaehtoisten 
kiitosjuhla kokosi 122 ihmistä seurakuntakeskukseen kuuntelemaan koomikkopappi Sampsa 
Simpasta. 

 

1.6.1.19. Kehitysvammatyö 

 
Kehitysvammatyön palvelut ostetaan Varsinais-Suomen seurakuntien osalta Paimion 
seurakunnalta. Somerolla kehitysvammatyön jo vakiintuneita toimintoja olivat 
kehitysvammaisten leiri, omaisten ryhmän päivä, kehitysvammaisten kirkkopyhä sekä 
hartaushetket Someron kehitysvammaisten toimintakeskuksessa. Näissä olivat mukana niin 
seurakunnan omat työntekijät kuin Paimion seurakunnan kehitysvammatyön pappi.  
 

 

1.6.1.20. Perheneuvonta 

 

Perheneuvonnasta yleensä 
Perheneuvonta on kirkon diakonista toimintaa sekä osa yhteiskuntamme psykososiaalista 
auttamisjärjestelmää. Se on kirkon oman kehittämistyön tulos. Palvelua on ollut saatavilla 
Suomessa koko sotien jälkeisen ajan. Somerolla perheneuvontaa on ollut tarjolla vuodesta 
1988.  

Perustehtävä  
Perheneuvonnan perustehtävänä on vahvistaa kokonaisvaltaista hyvinvointia kohtaamalla 
ihmisiä sielunhoidollisen ja terapeuttisen keskustelun avulla parisuhteen ja perheen eri 
vaiheissa sekä kriisitilanteissa.  Lisäksi Someron seurakunnalla on Lounais-Suomen 
aluehallintoviraston myöntämä lupa tehdä perheasiain sovittelua (voimassa 31.12.2022 asti). 
Sovittelun pääsisältönä on erotilanteessa olevien perheiden lasten tulevaisuuden pohdinta.  
Yhden hengen neuvottelukeskuksessa perheneuvoja hoitaa myös vastaanottosihteerin sekä 
johtajan tehtävät. 

Laadun valvonta 
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Työntekijän saama säännöllinen työnohjaus ja kirkon järjestämä perheneuvojan 
erityiskoulutus varmistavat työn laatua. Myös yhteistyöverkostoihin linkittyminen auttaa 
työntekijää jaksamaan ja kehittymään työssään  

Toimintatietoja asiakastyöstä 

Vuoden 2018 hoidollisen työn asiakasmäärä jäi poikkeuksellisen pieneksi. Perheneuvontaa 
annettiin vain 31 henkilölle. (Edellisenä vuonna määrä oli 51). Näistä asiakkaista oli 16 miestä 
ja 15 naista. Tehdyn hoidollisen asiakastyön moduulien (= 45 min) lukumäärä putosi suhteessa 
asiakasmäärän pudotukseen hieman maltillisemmin (144/248). Eräänä syynä vähäiseen 
asiakasmäärään oli myös se, että käynneistä valtaosa oli yksilökäyntejä (116) vaikkakin 
monesti parisuhdeperusteisia. Parikäynnit jäivät 21:een. Työnohjausta annettiin 25 moduulia. 
Ohjattavana oli kaupungin henkilökuntaa. Sovittelutapauksia ei ollut. Perheneuvoja kävi 
tilastoituja yhteistyöneuvotteluja vuoden 2018 aikana 4 kappaletta. Näihin neuvotteluihin 
osallistui yhteensä 17 henkilöä.  

Palaute 

Palautetta ei myöskään kertomusvuonna kertynyt kirkon sähköiseen palautejärjestelmään kuin 
yhdeltä asiakkaalta, joka piti palvelua hyvänä. 

 

1.6.1.21. Sairaalasielunhoito ja palveleva puhelin 

 

Sairaalasielunhoidon palvelut ostettiin hoitopäivien perusteella Forssan ja Salon seurakunnilta 
sekä palvelevan puhelimen osalta Salon seurakunnalta. Someron seurakunnan työntekijät 
vastasivat sairaalasielunhoidosta Someron terveyskeskuksessa ja vanhainkodeissa. 

 

1.6.1.22. Yhteiskunnallinen työ  

 

Yhteiskunnallinen työ sisälsi yhdessä kaupungin kanssa järjestetyt isänmaalliset juhlallisuudet, 
joista merkittävin oli yhteinen itsenäisyyspäivän juhla seurakuntakeskuksessa. 

 

1.6.1.23. Lähetystyö ja kansainvälinen toiminta 

 

Lähetystyö 
 
Tehtävä / toiminta-ajatus 
 
Lähetystyö on seurakunnan perustehtävä. Se kokoaa kaikki toimintamuodot. Kaikki ikäluokat 
toimivat omalla tahollaan ja yhdessä lähetystyön edistämiseksi. Lähetystyötä pidetään esillä. 
Se tehdään tutuksi. Koko seurakuntaa ja kaikkia sen jäseniä innostetaan lähetysvastuuseen. 
 
 
 
 
Painopistealueet 
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Nimikkolähettien ja heidän työnsä tukeminen ja tunnetuksi tekeminen. Teemme yhteistyötä 
lähetysjärjestöjen kanssa. Pyrimme saavuttamaan tietoisuuden kaikkiin kansoihin kuuluvien 
ihmisten yhteydestä ja toimimaan vastuullisesti tästä tietoisuudesta lähtien. 
 
Tavoitteet ja niiden toteutuminen 
 
Tavoitteena oli nostaa Someron seurakunnan lähetyskannatusta.  
Lähetyskannatuksen nostamiseen ja lähetystyön tutuksi tekemiseen pyrittiin seuraavin 
keinoin: 
1) Järjestettiin lähetystilaisuuksia ja tapahtumia: Laskiaistapahtuma, juhannusjuhla, hyvien 
uutisten illat (3 kpl), Kauneimmat joululaulut –tilaisuuksia sekä kauneimmat joululaulut –
jumalanpalvelus Someron kirkossa. 
 
2) Pidettiin yhteyttä nimikkolähetteihin ja lähetysjärjestöihin.  Nimikkolähetit Mari ja Seppo 
Paulasaari (SLS) jatkoivat työtään Shalhevetjah-keskuksessa Jerusalemissa.  Kari Tynkkysen 
sopimus SLEY:n lähettinä päättyi. Someron seurakunta teki nimikkolähettisopimuksen ELYn 
kanssa, joka lähettää Kari Tynkkysen jatkamaan työtään Virossa.  
 
3) Someron seurakunnan edustajana Colette ja Matias Roto osallistuivat SLS:n 
vuosikokoukseen ja Colette Roto myös SLEY:n  ja Pipliaseuran vuosikokoukseen.  
 
4) Rovastikunnallinen lähetystoiminta oli aktiivista. Olimme yhteistyössä mukana kokouksissa 
ja yhteisissä tapahtumissa. 
 
5) Lähetystyölle kerättiin rahaa myymällä adresseja, kynttilöitä, kortteja ja kalentereita. Tilattiin 
300 kpl suruadresseja, jotka pakattiin talkoovoimin.  
 
Toiminnan voimavarat 
 
Toiminta on ollut merkittävästi riippuvainen vapaaehtoisten toiminnasta. 

 

Ystävyysseurakuntatyö 

Tehtävä/toiminta-ajatus 

Tuetaan Avinurmen ystävyysseurakunnan toimintaa ja seurakuntien välistä yhteydenpitoa 
yhteisen uskon vahvistamiseksi. Erityisesti pyritään hengellisen elämän edistämiseen. 

Painopistealueet 

Ystävyysseurakunnan hengellisen työn tukeminen. 
Ystävyysseurakuntatyön kehittäminen vastavuoroiseksi. 
 
Tavoitteet ja niiden toteutuminen 
 
Ystävyysseurakuntatyön hengellisen työn tukeminen:  
- Ystävyysseurakuntaan pidettiin yhteyttä Somerolta käsin. Huhtikuussa joukko somerolaisia 
pääsi vierailulle Avinurmeen, kun Paimion seurakunta organisoi retken yhteiseen 
ystävyysseurakuntaamme. Marraskuun alussa joukko somerolaisia oli Avinurmella 
toteuttamassa askarteluleiriä. 
- Rukouksin on pyritty muistamaan.   
 
Tilaisuuksia:  
Laskiaisriehan tuotosta annettiin kolmasosa ystävyysseurakunnalle.  Ystävyysseurakunnalle 
kannettiin kolehteja. 
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Toiminnan voimavarat 
 
Lähetysputiikki toimii Someron keskustassa ja tilittää kirpputoritavarasta saatuja tuottoja 
Someron seurakunnan kautta ystävyysseurakunnalle ja lähetystyöhön. 
Vuotuinen talousarvioon kirjattu avustuksemme (2.040 €) on tilitetty Avinurmeen.  

 

1.6.1.24. Muu seurakuntatyö 

 
Muu seurakuntatyö sisälsi tiekirkkotoiminnan. Someron kirkko oli tiekirkkona ajalla 11.6.–
12.8.2018. Arkena paikalla oli palkattu opas. Viikonlopun aukiolot hoidettiin 
vapaaehtoisvoimin. Avustuksia myönnettiin partiotoimintaan, Svenssonin kiinteistökuluihin, 
Laitalainen Joulu -keräykselle sekä Someron Seudun Näkövammaisille. Täältä maksettiin 
myös Someron vanhaintuki ry:n kannatusjäsenmaksu ja Kirkkopalveluiden jäsenmaksu.  
 

1.6.1.25. Hautaustoimi 

 
Hautaustoimi käsittää Someron ja Somerniemen hautausmaat. Hautaustoimen tehtävänä on 
huolehtia, että Someron ja Somerniemen hautausmaihin haudattavat vainajat haudataan 
arvokkaasti ja kristillisiin yhteisöihin kuuluneet vainajat kristillisiä perinteitä noudattaen. 
Hautaustoimi huolehtii myös siitä, että hautausmaita hoidetaan sen arvon mukaisesti, sekä 
kehittää niitä ottaen huomioon perinteet ja nykyajan vaatimukset.  
  
Hautausmaiden hoidon toteuttamisesta on vastannut seurakuntapuutarhuri. 
 
Hänen lisäkseen Someron ja Somerniemen hautausmailla on työskennellyt 2 
erityisammattimiestä. Kesäaikaan on lisäksi ollut määräaikaista työvoimaa.  
 
Kevät- ja syyssiivoukset tehtiin talkoilla, joissa oli 10-20:een talkoolaista. Hautausmaan 
henkilöstö on tehnyt lumityöt ja hiekoitukset seurakunnan kiinteistöissä. Viikonloppupäivystys 
lumitöissä on ollut urakoitsijalla. 
 
Toimintakausi oli haasteellinen. Jälleen kerran, äärimmäisten sääolosuhteiden vuoksi, korkeat 
lämpötilat ja kuivuus koettelivat niin hautausmaan kasveja kuin työntekijöitäkin. Hautaustoimen 
merkittävämpiä hankkeita oli Someron hautausmaan huoltohallin katoksen laajennus, jonka 
rakentaminen tehtiin pääosin oman työvoiman voimin. 
 
Someron hautausmaa 

Someron hautausmaalla on suoritettu hautauksia seuraavasti: 

Vuosi 2014 2015 2016 2017 2018 

Hautauksia yhteensä 115 138 127 127 117 

Uusia hautapaikkoja 19 37 39 36 42 

Tuhkauksia 46 71 73 69 82 

 

 

 

Somerniemen hautausmaa 
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Somerniemen hautausmaalla on suoritettu hautauksia seuraavasti: 

Vuosi 2014 2015 2016 2017 2018 

Hautauksia yhteensä 20 26 19 25 21 

Uusia hautapaikkoja 4 9 1 4 2 

Tuhkauksia 6 12 6 10 7 

 

Tuhkausprosentti 45,21 50,61 54,1 51,97 64,49 

    
  

Hautainhoitorahasto  

Rahasto käsittää sekä Someron että Somerniemen hoitohaudat. 
Haudanhoitosopimukset ja –laskutus hoidettiin hautausmaantoimistossa ja 
kirjanpito taloustoimistossa. 
  
Pitkäaikaisilla sopimuksilla on rahaston hoidossa vuoden päättyessä yhteensä 618 kpl, 

vuosihoitoja 415 kpl.   

Someron sop. 2015 2016 2017 2018 

5-vuotta 134 132 135 139 

10-vuotta 183 170 168 167 

20-vuotta 187 185 179 173 

perennahoidot 52 67 71 74 

vuosihoidot 393 391 377 379 

     

Somerniemen sop.     

5-vuotta 15 16 14 14 

10-vuotta 18 17 18 19 

20-vuotta 24 23 21 21 

perennahoidot 9 11 12 13 

vuosihoidot 44 42 42 44 

  
  

Hoitovastuiden määrä 360 155 292 376 310 498 282 144 
Hautainhoitorahaston 
varat 

317 112 327 933 336 594 322 888 

 

 

 

1.6.1.26. Kiinteistötoimi 

 

Kiinteistötoimeen liittyvistä asioista päätti kirkkoneuvosto. Valmistelu- ja täytäntöönpanovastuu 
kuului talouspäällikölle. Korjaus- ja huoltotehtävien toteuttamisesta ovat huolehtineet 
erityisammattimiehet. Isompiin hankkeisiin on kilpailutettu ulkopuoliset urakoitsijat. 

 

Kirkot 
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Someron ja Somerniemen kirkkojen kirkollisesta esineistöstä huolehtii suntio ja 
kirkkorakennuksista erityisammattimiehet. Viikkosiivouksista on huolehtinut suntio. 

Someron kirkko oli edellisvuosien tapaan mukana Tiekirkko-ketjussa. Kirkko oli avoinna 
päivittäin klo 11-16 ajalla 11.6.-12.8.2018. Arkisin paikalla oli osa-aikainen opas ja lauantaisin 
sekä sunnuntaisin paikallisten järjestöjen vapaaehtoiset kirkonvartijat. 

Kirkkolain perusteella suojeltujen molempien kirkkojen kulttuuriperinnön vaalimisesta 
aiheutuneita kuluja ei systemaattisesti kirjanpidossa eroteltu. Kirkkohallituksen ohjeiden 
mukaisesti nämä kulut kuitenkin arvioidaan. Someron seurakunnassa pidetään yllä vanhoja 
kirkkoja, jotka ovat seurakunnan nykyisen toiminnan kannalta liian suuria. 
Kulttuuriperintökuluiksi tilastoitava osuus arvioidaan olemassa olevien kirkkojen ja tarvetta 
vastaavan kirkon pinta-alojen suhteen mukaan (75 % Sro ja 80 % Smi kulttuuriperintökuluja, 
25 % Sro ja 20 % Smi omaa toimintaa palvelevia kuluja). 

Seurakuntakeskus ja seurakuntatalot 

Someron seurakuntakeskuksessa on toimitilat eri työmuodoille sekä työntekijöiden toimistotilat 
sekä kirkkoherranvirasto. Seurakuntakeskuksen ja Someron sekä Somerniemen 
seurakuntatalojen salitiloja käytetään niin seurakuntien omissa tilaisuuksissa kuin vuokrattuina 
muisto- ja muihin juhlatilaisuuksiin.  
 
Työntekijät emäntä-siivooja sekä keittäjä-siivooja huolehtivat tilojen siivouksesta ja 
keittiötoimesta. Tarvittaessa on palkattu lyhytaikaista lisätyövoimaa lähinnä siivoustyöhön.  
 
Kertomusvuonna seurakuntakeskuksen keittiön kylmähuone uusittiin. Muita isompia 
remontteja ei tehty. 
 
Siunauskappelin sali  

Vuoden 2013 alusta lukien tuli muutoksia kustannusten kohdentamiseen ja seurakuntien 
taseeseen. Hautaustoimeen kirjataan ainoastaan välittömästi hautaamiseen liittyvät asiat. 
Siten siunaustilaisuuksissa käytettävät rakennukset tuli siirtää tase-erästä Hautaustoimen 
aineelliset hyödykkeet tase-erään Rakennukset. 
 
Someron siunauskappeli on rakennus, jossa on tiloja sekä hautausta (vainajan säilytystilat) 
että siunaustilaisuutta varten.  Rakennus on ohjeen mukaisesti jaettu puoliksi hautaustoimeen 
ja kiinteistötoimeen. 

  

Leirikeskus 

Siikjärven leirikeskus on toukokuusta elokuulle vilkkaassa, päivittäisessä leirikäytössä. 
Kevättalvella maaliskuusta huhtikuuhun pidetään paljon viikonloppuleirejä. Muina 
vuodenaikoina leirejä ja lyhyempiä tapahtumia on satunnaisesti. Talvikaudella marraskuusta 
helmikuuhun leirikeskusta ei käytetä. Pääosin toiminta on ollut oman seurakunnan leirejä, 
retkiä ja virkistyspäiviä.  
 
Leirikeskusta on vuokrattu jonkin verran muiden seurakuntien ja erilaisten yhdistysten käyttöön 
sekä koulujen leirikouluihin. Nykyisellä emäntäresurssilla ulosvuokrausta ei ole mahdollista 
lisätä. Leirikaudella touko-elokuussa laitoskeittiön toiminnan kannalta ei ole mahdollista 
vuokrata pelkkiä tiloja ilman seurakunnan emäntäpalvelua. Muuna aikana näin voidaan tehdä, 
mutta silloin kysyntää on ollut melko vähän.  
 
Kertomusvuonna leirikeskuksen keittiö- ja siivoustyössä oli kaksi kokoaikaista kesätyöntekijää 
vakituisen emäntätyövoiman lisäksi. 
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Muut kiinteistöt 

Svenssonin kiinteistö on 1.1.2007 lukien vuokrattu Someron seurakunnan diakoniatyön 
kannatusyhdistys ry:lle, joka on vastannut Svenssonin lähimmäispalvelukeskuksen 
toiminnasta sekä talon korjauskustannuksista. Seurakunta on myöntänyt 
kannatusyhdistykselle avustusta talousarviovaroista toiminnan ylläpitämiseen, siten että 
seurakunta on vastannut lämmitys- yms. ylläpitokustannuksista 5000 euroon asti, loppuosa 
kustannuksista laskutetaan vuosittain kannatustyön yhdistykseltä (v. 2018 laskutettu  3008,27 
€) 
 
Pikkupappilan kivinavetta on partiotoiminnan tukikohta. Lämmitys- yms. kulut palvelevat 
partiotoimintaa.  Kivinavetta kuuluu kulttuuriperintökohteisiin ja se on suojeltu 
kaavamääräyksin. Kertomusvuonna kivinavetassa ei tehty rakennuksen säilymisen kannalta 
tarpeellista korjaamista, joten tilastoitavia kulttuuriperinnön hoitamisesta aiheutuneita kuluja ei 
syntynyt. 

 

1.6.1.27. Maa- ja metsätalous 

 

Seurakunta omistaa metsämaata 228 ha ja muuta maa-aluetta vajaat 33 ha. Metsiä on 
hoidettu vuosiksi 2011-2020 laaditun metsätaloussuunnitelman mukaisesti.  

Syksyllä 2018 tehtiin metsänhakkuusopimus Versowood Oy:n kanssa. Tämä Somerniemen 
Paavolan tilalla tehty uudistushakkuu oli osittain myös metsänhoidollinen toimenpide, koska 
alueen puissa oli todettu lahovaurioita.  

 

1.6.1.28. Keittiötoimi 

 

Keittiötoimen tehtävänä on tuottaa emäntä- ja siivouspalveluita seurakunnan omistamissa 

toimitiloissa.  

 

 

 

 

 

 

1.6.2. Käyttötalousosan toteutuminen ja budjettimuutokset 

 

Seuraavana esitetään käyttötalousosan toteutumisvertailut pääluokittain, koko seurakunnan 

tasolla sekä tehtäväalueittain. Budjettimuutoksia ei ollut. 

Käyttötalousosan toteutuminen, pääluokittain (ulkoinen) 
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Pääluokka   
TA kuluva 

2018 

Toteuma 

2018 
Yli-ali T-% 

1 Hallinto Toimintatuotot (ulkoiset) -14 800 -14 293,91 -506,09 96,6 

1 Hallinto Toimintakulut (ulkoiset) 292 740 273 064,06 19 675,94 93,3 

1 Hallinto Toimintakate 1 (ulkoinen) 277 940 258 770,15 19 169,85 93,1 

1 Hallinto .         

1 Hallinto Toimintatuotot (sisäiset)         

1 Hallinto Toimintakulut (sisäiset)         

1 Hallinto 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 

sisäinen) 
277 940 258 770,15 19 169,85 93,1 

1 Hallinto .         

1 Hallinto Poistot ja arvonalentumiset         

1 Hallinto Laskennalliset erät         

1 Hallinto Sisäiset korkokulut         

1 Hallinto Sisäiset vyörytyserät         

1 Hallinto Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 277 940 258 770,15 19 169,85 93,1 

2 
Seurakunnallinen 

toiminta 
Toimintatuotot (ulkoiset) -85 750 -103 991,93 18 241,93 121,3 

2 
Seurakunnallinen 

toiminta 
Toimintakulut (ulkoiset) 776 375 735 501,01 40 873,99 94,7 

2 
Seurakunnallinen 

toiminta 
Toimintakate 1 (ulkoinen) 690 625 631 509,08 59 115,92 91,4 

2 
Seurakunnallinen 

toiminta 
.         

2 
Seurakunnallinen 

toiminta 
Toimintatuotot (sisäiset)         

2 
Seurakunnallinen 

toiminta 
Toimintakulut (sisäiset)         

2 
Seurakunnallinen 

toiminta 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja 

sisäinen) 
690 625 631 509,08 59 115,92 91,4 

2 
Seurakunnallinen 

toiminta 
.         

2 
Seurakunnallinen 

toiminta 
Poistot ja arvonalentumiset         

2 
Seurakunnallinen 

toiminta 
Laskennalliset erät         

2 
Seurakunnallinen 

toiminta 
Sisäiset korkokulut         

2 
Seurakunnallinen 

toiminta 
Sisäiset vyörytyserät         

2 
Seurakunnallinen 

toiminta 
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 690 625 631 509,08 59 115,92 91,4 

4 Hautaustoimi Toimintatuotot (ulkoiset) -58 700 -81 018,16 22 318,16 138,0 

4 Hautaustoimi Toimintakulut (ulkoiset) 219 030 212 719,44 6 310,56 97,1 

4 Hautaustoimi Toimintakate 1 (ulkoinen) 160 330 131 701,28 28 628,72 82,1 

4 Hautaustoimi .         

4 Hautaustoimi Toimintatuotot (sisäiset)         

4 Hautaustoimi Toimintakulut (sisäiset)         

4 Hautaustoimi 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 

sisäinen) 
160 330 131 701,28 28 628,72 82,1 

4 Hautaustoimi .         

4 Hautaustoimi Poistot ja arvonalentumiset 55 420 46 016,64 9 403,36 83,0 
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4 Hautaustoimi Laskennalliset erät         

4 Hautaustoimi Sisäiset korkokulut         

4 Hautaustoimi Sisäiset vyörytyserät         

4 Hautaustoimi Työalakate (ulkoinen) 215 750 177 717,92 38 032,08 82,4 

5 Kiinteistötoimi Toimintatuotot (ulkoiset) -43 600 -161 441,82 117 841,82 370,3 

5 Kiinteistötoimi Toimintakulut (ulkoiset) 622 820 537 263,39 85 556,61 86,3 

5 Kiinteistötoimi Toimintakate 1 (ulkoinen) 579 220 375 821,57 203 398,43 64,9 

5 Kiinteistötoimi .         

5 Kiinteistötoimi Toimintatuotot (sisäiset)         

5 Kiinteistötoimi Toimintakulut (sisäiset)         

5 Kiinteistötoimi 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 

sisäinen) 
579 220 375 821,57 203 398,43 64,9 

5 Kiinteistötoimi .         

5 Kiinteistötoimi Poistot ja arvonalentumiset 68 370 68 066,90 303,10 99,6 

5 Kiinteistötoimi Laskennalliset erät         

5 Kiinteistötoimi Sisäiset korkokulut         

5 Kiinteistötoimi Sisäiset vyörytyserät         

5 Kiinteistötoimi Työalakate (ulkoinen) 647 590 443 888,47 203 701,53 68,5 

 

Käyttötalousosan toteutuminen (ulkoinen) 

 Koko seurakunta yhteensä 
TA kuluva 

2018 

Toteuma 

2018 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -202 850 -360 745,82 157 895,82 177,8 

Toimintakulut (ulkoiset) 1 910 965 1 758 547,90 152 417,10 92,0 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 1 708 115 1 397 802,08 310 312,92 81,8 

Toimintatuotot (sisäiset)         

Toimintakulut (sisäiset)         

Toimintakate 2 (ulkoinen ja 

sisäinen) 
1 708 115 1 397 802,08 310 312,92 81,8 

.         

Poistot ja arvonalentumiset 123 790 114 083,54 9 706,46 92,2 

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät         

Työalakate (ulkoinen) 1 831 905 1 511 885,62 320 019,38 82,5 

 

Käyttötalousosan toteutuminen, pääluokittain (ulkoinen/sisäinen) 

Pääluokka   
TA kuluva 

2018 

Toteuma 

2018 
Yli-ali T-% 

1 Hallinto Toimintatuotot (ulkoiset) -14 800 -14 293,91 -506,09 96,6 

1 Hallinto Toimintakulut (ulkoiset) 292 740 273 064,06 19 675,94 93,3 

1 Hallinto Toimintakate 1 (ulkoinen) 277 940 258 770,15 19 169,85 93,1 

1 Hallinto .         

1 Hallinto Toimintatuotot (sisäiset) -11 120 -9 487,23 -1 632,77 85,3 
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1 Hallinto Toimintakulut (sisäiset) 51 129 44 263,98 6 865,02 86,6 

1 Hallinto 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 

sisäinen) 
317 949 293 546,90 24 402,10 92,3 

1 Hallinto .         

1 Hallinto Poistot ja arvonalentumiset         

1 Hallinto Laskennalliset erät         

1 Hallinto Sisäiset korkokulut         

1 Hallinto Sisäiset vyörytyserät   -260 504,10 260 504,10 0,0 

1 Hallinto Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 317 949 33 042,80 284 906,20 10,4 

2 
Seurakunnallinen 

toiminta 
Toimintatuotot (ulkoiset) -85 750 -103 991,93 18 241,93 121,3 

2 
Seurakunnallinen 

toiminta 
Toimintakulut (ulkoiset) 776 375 735 501,01 40 873,99 94,7 

2 
Seurakunnallinen 

toiminta 
Toimintakate 1 (ulkoinen) 690 625 631 509,08 59 115,92 91,4 

2 
Seurakunnallinen 

toiminta 
.         

2 
Seurakunnallinen 

toiminta 
Toimintatuotot (sisäiset)         

2 
Seurakunnallinen 

toiminta 
Toimintakulut (sisäiset) 582 453 482 593,98 99 859,02 82,9 

2 
Seurakunnallinen 

toiminta 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja 

sisäinen) 
1 273 078 1 114 103,06 158 974,94 87,5 

2 
Seurakunnallinen 

toiminta 
.         

2 
Seurakunnallinen 

toiminta 
Poistot ja arvonalentumiset         

2 
Seurakunnallinen 

toiminta 
Laskennalliset erät         

2 
Seurakunnallinen 

toiminta 
Sisäiset korkokulut         

2 
Seurakunnallinen 

toiminta 
Sisäiset vyörytyserät   332 421,35 

-332 

421,35 
0,0 

2 
Seurakunnallinen 

toiminta 
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 1 273 078 1 446 524,41 

-173 

446,41 
113,6 

4 Hautaustoimi Toimintatuotot (ulkoiset) -58 700 -81 018,16 22 318,16 138,0 

4 Hautaustoimi Toimintakulut (ulkoiset) 219 030 212 719,44 6 310,56 97,1 

4 Hautaustoimi Toimintakate 1 (ulkoinen) 160 330 131 701,28 28 628,72 82,1 

4 Hautaustoimi .         

4 Hautaustoimi Toimintatuotot (sisäiset) -3 700 -3 700,00 0,00 100,0 

4 Hautaustoimi Toimintakulut (sisäiset) 17 928 15 113,41 2 814,59 84,3 

4 Hautaustoimi 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 

sisäinen) 
174 558 143 114,69 31 443,31 82,0 

4 Hautaustoimi .         

4 Hautaustoimi Poistot ja arvonalentumiset 55 420 46 016,64 9 403,36 83,0 

4 Hautaustoimi Laskennalliset erät         

4 Hautaustoimi Sisäiset korkokulut         

4 Hautaustoimi Sisäiset vyörytyserät   77 634,03 -77 634,03 0,0 

4 Hautaustoimi Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 229 978 266 765,36 -36 787,36 116,0 

5 Kiinteistötoimi Toimintatuotot (ulkoiset) -43 600 -161 441,82 117 841,82 370,3 

5 Kiinteistötoimi Toimintakulut (ulkoiset) 622 820 537 263,39 85 556,61 86,3 
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5 Kiinteistötoimi Toimintakate 1 (ulkoinen) 579 220 375 821,57 203 398,43 64,9 

5 Kiinteistötoimi .         

5 Kiinteistötoimi Toimintatuotot (sisäiset) -640 390 -532 556,14 
-107 

833,86 
83,2 

5 Kiinteistötoimi Toimintakulut (sisäiset) 3 700 3 772,00 -72,00 101,9 

5 Kiinteistötoimi 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 

sisäinen) 
-57 470 -152 962,57 95 492,57 266,2 

5 Kiinteistötoimi .         

5 Kiinteistötoimi Poistot ja arvonalentumiset 68 370 68 066,90 303,10 99,6 

5 Kiinteistötoimi Laskennalliset erät         

5 Kiinteistötoimi Sisäiset korkokulut         

5 Kiinteistötoimi Sisäiset vyörytyserät   19 964,62 -19 964,62 0,0 

5 Kiinteistötoimi Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 10 900 -64 931,05 75 831,05 -595,7 

 

Käyttötalousosan toteutuminen (ulkoinen/sisäinen) 

Koko Seurakunta yhteensä 
TA kuluva 

2018 

Toteuma 

2018 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -202 850 -360 745,82 157 895,82 177,8 

Toimintakulut (ulkoiset) 1 910 965 1 758 547,90 152 417,10 92,0 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 1 708 115 1 397 802,08 310 312,92 81,8 

.         

Toimintatuotot (sisäiset) -655 210 -545 743,37 -109 466,63 83,3 

Toimintakulut (sisäiset) 655 210 545 743,37 109 466,63 83,3 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 1 708 115 1 397 802,08 310 312,92 81,8 

.         

Poistot ja arvonalentumiset 123 790 114 083,54 9 706,46 92,2 

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät   169 515,90 -169 515,90 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 1 831 905 1 681 401,52 150 503,48 91,8 

 

 

Käyttötalousosan toteutuminen, tehtäväalueittain (ulk/sis) 

Tulosyksikkö   
TA kuluva 

2018 

Toteuma 

2018 
Yli-ali T-% 

1011010000 Kirkolliset vaalit Toimintatuotot (ulkoiset)         

1011010000 Kirkolliset vaalit Toimintakulut (ulkoiset) 8 240 4 819,72 3 420,28 58,5 

1011010000 Kirkolliset vaalit Toimintakate 1 (ulkoinen) 8 240 4 819,72 3 420,28 58,5 

1011010000 Kirkolliset vaalit .         

1011010000 Kirkolliset vaalit Toimintatuotot (sisäiset)         

1011010000 Kirkolliset vaalit Toimintakulut (sisäiset) 3 168 2 948,28 219,72 93,1 

1011010000 Kirkolliset vaalit 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 

sisäinen) 
11 408 7 768,00 3 640,00 68,1 

1011010000 Kirkolliset vaalit .         
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1011010000 Kirkolliset vaalit Poistot ja arvonalentumiset         

1011010000 Kirkolliset vaalit Laskennalliset erät         

1011010000 Kirkolliset vaalit Sisäiset korkokulut         

1011010000 Kirkolliset vaalit Sisäiset vyörytyserät   -7 768,00 7 768,00 0,0 

1011010000 Kirkolliset vaalit Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 11 408 0,00 11 408,00 0,0 

1011010001 Kirkkovaltuusto Toimintatuotot (ulkoiset)         

1011010001 Kirkkovaltuusto Toimintakulut (ulkoiset) 6 740 5 302,48 1 437,52 78,7 

1011010001 Kirkkovaltuusto Toimintakate 1 (ulkoinen) 6 740 5 302,48 1 437,52 78,7 

1011010001 Kirkkovaltuusto .         

1011010001 Kirkkovaltuusto Toimintatuotot (sisäiset)         

1011010001 Kirkkovaltuusto Toimintakulut (sisäiset) 5 311 3 667,47 1 643,53 69,1 

1011010001 Kirkkovaltuusto 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 

sisäinen) 
12 051 8 969,95 3 081,05 74,4 

1011010001 Kirkkovaltuusto .         

1011010001 Kirkkovaltuusto Poistot ja arvonalentumiset         

1011010001 Kirkkovaltuusto Laskennalliset erät         

1011010001 Kirkkovaltuusto Sisäiset korkokulut         

1011010001 Kirkkovaltuusto Sisäiset vyörytyserät   -8 969,95 8 969,95 0,0 

1011010001 Kirkkovaltuusto Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 12 051 0,00 12 051,00 0,0 

1011010002 Kirkkoneuvosto Toimintatuotot (ulkoiset)         

1011010002 Kirkkoneuvosto Toimintakulut (ulkoiset) 11 290 8 136,71 3 153,29 72,1 

1011010002 Kirkkoneuvosto Toimintakate 1 (ulkoinen) 11 290 8 136,71 3 153,29 72,1 

1011010002 Kirkkoneuvosto .         

1011010002 Kirkkoneuvosto Toimintatuotot (sisäiset)         

1011010002 Kirkkoneuvosto Toimintakulut (sisäiset) 6 092 2 566,85 3 525,15 42,1 

1011010002 Kirkkoneuvosto 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 

sisäinen) 
17 382 10 703,56 6 678,44 61,6 

1011010002 Kirkkoneuvosto .         

1011010002 Kirkkoneuvosto Poistot ja arvonalentumiset         

1011010002 Kirkkoneuvosto Laskennalliset erät         

1011010002 Kirkkoneuvosto Sisäiset korkokulut         

1011010002 Kirkkoneuvosto Sisäiset vyörytyserät   -10 703,56 10 703,56 0,0 

1011010002 Kirkkoneuvosto Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 17 382 0,00 17 382,00 0,0 

1011010003 Kappelineuvosto Toimintatuotot (ulkoiset)         

1011010003 Kappelineuvosto Toimintakulut (ulkoiset) 5 360 4 074,86 1 285,14 76,0 

1011010003 Kappelineuvosto Toimintakate 1 (ulkoinen) 5 360 4 074,86 1 285,14 76,0 

1011010003 Kappelineuvosto .         

1011010003 Kappelineuvosto Toimintatuotot (sisäiset)         

1011010003 Kappelineuvosto Toimintakulut (sisäiset) 1 028 574,88 453,12 55,9 

1011010003 Kappelineuvosto 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 

sisäinen) 
6 388 4 649,74 1 738,26 72,8 

1011010003 Kappelineuvosto .         

1011010003 Kappelineuvosto Poistot ja arvonalentumiset         

1011010003 Kappelineuvosto Laskennalliset erät         
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1011010003 Kappelineuvosto Sisäiset korkokulut         

1011010003 Kappelineuvosto Sisäiset vyörytyserät   -4 649,74 4 649,74 0,0 

1011010003 Kappelineuvosto Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 6 388 0,00 6 388,00 0,0 

1011050000 Taloushallinto Toimintatuotot (ulkoiset)   -170,00 170,00 0,0 

1011050000 Taloushallinto Toimintakulut (ulkoiset) 130 800 125 802,52 4 997,48 96,2 

1011050000 Taloushallinto Toimintakate 1 (ulkoinen) 130 800 125 632,52 5 167,48 96,0 

1011050000 Taloushallinto .         

1011050000 Taloushallinto Toimintatuotot (sisäiset) -5 450 -4 212,00 -1 238,00 77,3 

1011050000 Taloushallinto Toimintakulut (sisäiset) 9 084 7 793,87 1 290,13 85,8 

1011050000 Taloushallinto 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 

sisäinen) 
134 434 129 214,39 5 219,61 96,1 

1011050000 Taloushallinto .         

1011050000 Taloushallinto Poistot ja arvonalentumiset         

1011050000 Taloushallinto Laskennalliset erät         

1011050000 Taloushallinto Sisäiset korkokulut         

1011050000 Taloushallinto Sisäiset vyörytyserät   -129 214,39 129 214,39 0,0 

1011050000 Taloushallinto Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 134 434 0,00 134 434,00 0,0 

1011050001 Tilintarkastus Toimintatuotot (ulkoiset)         

1011050001 Tilintarkastus Toimintakulut (ulkoiset) 4 100 2 722,68 1 377,32 66,4 

1011050001 Tilintarkastus Toimintakate 1 (ulkoinen) 4 100 2 722,68 1 377,32 66,4 

1011050001 Tilintarkastus .         

1011050001 Tilintarkastus Toimintatuotot (sisäiset)         

1011050001 Tilintarkastus Toimintakulut (sisäiset) 478 191,98 286,02 40,2 

1011050001 Tilintarkastus 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 

sisäinen) 
4 578 2 914,66 1 663,34 63,7 

1011050001 Tilintarkastus .         

1011050001 Tilintarkastus Poistot ja arvonalentumiset         

1011050001 Tilintarkastus Laskennalliset erät         

1011050001 Tilintarkastus Sisäiset korkokulut         

1011050001 Tilintarkastus Sisäiset vyörytyserät   -2 914,66 2 914,66 0,0 

1011050001 Tilintarkastus Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 4 578 0,00 4 578,00 0,0 

1011050002 Työpaikkaruokailu Toimintatuotot (ulkoiset) -1 500 -1 022,00 -478,00 68,1 

1011050002 Työpaikkaruokailu Toimintakulut (ulkoiset) 5 100 3 985,79 1 114,21 78,2 

1011050002 Työpaikkaruokailu Toimintakate 1 (ulkoinen) 3 600 2 963,79 636,21 82,3 

1011050002 Työpaikkaruokailu .         

1011050002 Työpaikkaruokailu Toimintatuotot (sisäiset)         

1011050002 Työpaikkaruokailu Toimintakulut (sisäiset)         

1011050002 Työpaikkaruokailu 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 

sisäinen) 
3 600 2 963,79 636,21 82,3 

1011050002 Työpaikkaruokailu .         

1011050002 Työpaikkaruokailu Poistot ja arvonalentumiset         

1011050002 Työpaikkaruokailu Laskennalliset erät         

1011050002 Työpaikkaruokailu Sisäiset korkokulut         

1011050002 Työpaikkaruokailu Sisäiset vyörytyserät   -2 963,79 2 963,79 0,0 
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1011050002 Työpaikkaruokailu Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 3 600 0,00 3 600,00 0,0 

1011050003 Työturv. ja -tervh. Toimintatuotot (ulkoiset) -2 000 -2 378,24 378,24 118,9 

1011050003 Työturv. ja -tervh. Toimintakulut (ulkoiset) 7 250 3 850,80 3 399,20 53,1 

1011050003 Työturv. ja -tervh. Toimintakate 1 (ulkoinen) 5 250 1 472,56 3 777,44 28,0 

1011050003 Työturv. ja -tervh. .         

1011050003 Työturv. ja -tervh. Toimintatuotot (sisäiset)         

1011050003 Työturv. ja -tervh. Toimintakulut (sisäiset) 100 117,45 -17,45 117,5 

1011050003 Työturv. ja -tervh. 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 

sisäinen) 
5 350 1 590,01 3 759,99 29,7 

1011050003 Työturv. ja -tervh. .         

1011050003 Työturv. ja -tervh. Poistot ja arvonalentumiset         

1011050003 Työturv. ja -tervh. Laskennalliset erät         

1011050003 Työturv. ja -tervh. Sisäiset korkokulut         

1011050003 Työturv. ja -tervh. Sisäiset vyörytyserät   -1 590,01 1 590,01 0,0 

1011050003 Työturv. ja -tervh. Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 5 350 0,00 5 350,00 0,0 

1011050004 Työyht. kehittäminen Toimintatuotot (ulkoiset) -300 -495,67 195,67 165,2 

1011050004 Työyht. kehittäminen Toimintakulut (ulkoiset) 10 150 9 285,34 864,66 91,5 

1011050004 Työyht. kehittäminen Toimintakate 1 (ulkoinen) 9 850 8 789,67 1 060,33 89,2 

1011050004 Työyht. kehittäminen .         

1011050004 Työyht. kehittäminen Toimintatuotot (sisäiset)         

1011050004 Työyht. kehittäminen Toimintakulut (sisäiset) 8 079 10 509,06 -2 430,06 130,1 

1011050004 Työyht. kehittäminen 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 

sisäinen) 
17 929 19 298,73 -1 369,73 107,6 

1011050004 Työyht. kehittäminen .         

1011050004 Työyht. kehittäminen Poistot ja arvonalentumiset         

1011050004 Työyht. kehittäminen Laskennalliset erät         

1011050004 Työyht. kehittäminen Sisäiset korkokulut         

1011050004 Työyht. kehittäminen Sisäiset vyörytyserät   -19 298,73 19 298,73 0,0 

1011050004 Työyht. kehittäminen Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 17 929 0,00 17 929,00 0,0 

1011070000 Kirkonkirjojenpito Toimintatuotot (ulkoiset) -11 000 -10 228,00 -772,00 93,0 

1011070000 Kirkonkirjojenpito Toimintakulut (ulkoiset) 38 850 35 984,54 2 865,46 92,6 

1011070000 Kirkonkirjojenpito Toimintakate 1 (ulkoinen) 27 850 25 756,54 2 093,46 92,5 

1011070000 Kirkonkirjojenpito .         

1011070000 Kirkonkirjojenpito Toimintatuotot (sisäiset)         

1011070000 Kirkonkirjojenpito Toimintakulut (sisäiset) 5 022 4 578,13 443,87 91,2 

1011070000 Kirkonkirjojenpito 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 

sisäinen) 
32 872 30 334,67 2 537,33 92,3 

1011070000 Kirkonkirjojenpito .         

1011070000 Kirkonkirjojenpito Poistot ja arvonalentumiset         

1011070000 Kirkonkirjojenpito Laskennalliset erät         

1011070000 Kirkonkirjojenpito Sisäiset korkokulut         

1011070000 Kirkonkirjojenpito Sisäiset vyörytyserät   2 708,13 -2 708,13 0,0 

1011070000 Kirkonkirjojenpito Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 32 872 33 042,80 -170,80 100,5 

1011080000 Kirkkoherranvirasto Toimintatuotot (ulkoiset)         
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1011080000 Kirkkoherranvirasto Toimintakulut (ulkoiset) 64 860 69 098,62 -4 238,62 106,5 

1011080000 Kirkkoherranvirasto Toimintakate 1 (ulkoinen) 64 860 69 098,62 -4 238,62 106,5 

1011080000 Kirkkoherranvirasto .         

1011080000 Kirkkoherranvirasto Toimintatuotot (sisäiset) -5 670 -5 275,23 -394,77 93,0 

1011080000 Kirkkoherranvirasto Toimintakulut (sisäiset) 12 767 11 316,01 1 450,99 88,6 

1011080000 Kirkkoherranvirasto 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 

sisäinen) 
71 957 75 139,40 -3 182,40 104,4 

1011080000 Kirkkoherranvirasto .         

1011080000 Kirkkoherranvirasto Poistot ja arvonalentumiset         

1011080000 Kirkkoherranvirasto Laskennalliset erät         

1011080000 Kirkkoherranvirasto Sisäiset korkokulut         

1011080000 Kirkkoherranvirasto Sisäiset vyörytyserät   -75 139,40 75 139,40 0,0 

1011080000 Kirkkoherranvirasto Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 71 957 0,00 71 957,00 0,0 

1012010000 Jumalanpalveluselämä Toimintatuotot (ulkoiset)         

1012010000 Jumalanpalveluselämä Toimintakulut (ulkoiset) 43 540 41 626,03 1 913,97 95,6 

1012010000 Jumalanpalveluselämä Toimintakate 1 (ulkoinen) 43 540 41 626,03 1 913,97 95,6 

1012010000 Jumalanpalveluselämä .         

1012010000 Jumalanpalveluselämä Toimintatuotot (sisäiset)         

1012010000 Jumalanpalveluselämä Toimintakulut (sisäiset) 73 436 32 378,94 41 057,06 44,1 

1012010000 Jumalanpalveluselämä 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 

sisäinen) 
116 976 74 004,97 42 971,03 63,3 

1012010000 Jumalanpalveluselämä .         

1012010000 Jumalanpalveluselämä Poistot ja arvonalentumiset         

1012010000 Jumalanpalveluselämä Laskennalliset erät         

1012010000 Jumalanpalveluselämä Sisäiset korkokulut         

1012010000 Jumalanpalveluselämä Sisäiset vyörytyserät   21 422,41 -21 422,41 0,0 

1012010000 Jumalanpalveluselämä Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 116 976 95 427,38 21 548,62 81,6 

1012020000 Hautaansiunaaminen Toimintatuotot (ulkoiset)         

1012020000 Hautaansiunaaminen Toimintakulut (ulkoiset) 93 160 88 815,05 4 344,95 95,3 

1012020000 Hautaansiunaaminen Toimintakate 1 (ulkoinen) 93 160 88 815,05 4 344,95 95,3 

1012020000 Hautaansiunaaminen .         

1012020000 Hautaansiunaaminen Toimintatuotot (sisäiset)         

1012020000 Hautaansiunaaminen Toimintakulut (sisäiset) 48 406 39 917,91 8 488,09 82,5 

1012020000 Hautaansiunaaminen 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 

sisäinen) 
141 566 128 732,96 12 833,04 90,9 

1012020000 Hautaansiunaaminen .         

1012020000 Hautaansiunaaminen Poistot ja arvonalentumiset         

1012020000 Hautaansiunaaminen Laskennalliset erät         

1012020000 Hautaansiunaaminen Sisäiset korkokulut         

1012020000 Hautaansiunaaminen Sisäiset vyörytyserät   39 380,09 -39 380,09 0,0 

1012020000 Hautaansiunaaminen Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 141 566 168 113,05 -26 547,05 118,8 

1012030000 Muut kirkol. toimit Toimintatuotot (ulkoiset)         

1012030000 Muut kirkol. toimit Toimintakulut (ulkoiset) 24 880 23 185,30 1 694,70 93,2 

1012030000 Muut kirkol. toimit Toimintakate 1 (ulkoinen) 24 880 23 185,30 1 694,70 93,2 
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1012030000 Muut kirkol. toimit .         

1012030000 Muut kirkol. toimit Toimintatuotot (sisäiset)         

1012030000 Muut kirkol. toimit Toimintakulut (sisäiset) 27 675 14 446,84 13 228,16 52,2 

1012030000 Muut kirkol. toimit 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 

sisäinen) 
52 555 37 632,14 14 922,86 71,6 

1012030000 Muut kirkol. toimit .         

1012030000 Muut kirkol. toimit Poistot ja arvonalentumiset         

1012030000 Muut kirkol. toimit Laskennalliset erät         

1012030000 Muut kirkol. toimit Sisäiset korkokulut         

1012030000 Muut kirkol. toimit Sisäiset vyörytyserät   11 080,20 -11 080,20 0,0 

1012030000 Muut kirkol. toimit Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 52 555 48 712,34 3 842,66 92,7 

1012040000 Aikuistyö Toimintatuotot (ulkoiset) -1 800 -2 663,89 863,89 148,0 

1012040000 Aikuistyö Toimintakulut (ulkoiset) 3 980 2 823,66 1 156,34 70,9 

1012040000 Aikuistyö Toimintakate 1 (ulkoinen) 2 180 159,77 2 020,23 7,3 

1012040000 Aikuistyö .         

1012040000 Aikuistyö Toimintatuotot (sisäiset)         

1012040000 Aikuistyö Toimintakulut (sisäiset) 11 860 12 158,57 -298,57 102,5 

1012040000 Aikuistyö 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 

sisäinen) 
14 040 12 318,34 1 721,66 87,7 

1012040000 Aikuistyö .         

1012040000 Aikuistyö Poistot ja arvonalentumiset         

1012040000 Aikuistyö Laskennalliset erät         

1012040000 Aikuistyö Sisäiset korkokulut         

1012040000 Aikuistyö Sisäiset vyörytyserät   3 680,38 -3 680,38 0,0 

1012040000 Aikuistyö Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 14 040 15 998,72 -1 958,72 114,0 

1012050000 Muut seurakuntatil. Toimintatuotot (ulkoiset)   0,00 0,00 0,0 

1012050000 Muut seurakuntatil. Toimintakulut (ulkoiset) 20 710 12 365,71 8 344,29 59,7 

1012050000 Muut seurakuntatil. Toimintakate 1 (ulkoinen) 20 710 12 365,71 8 344,29 59,7 

1012050000 Muut seurakuntatil. .         

1012050000 Muut seurakuntatil. Toimintatuotot (sisäiset)         

1012050000 Muut seurakuntatil. Toimintakulut (sisäiset) 26 308 18 968,67 7 339,33 72,1 

1012050000 Muut seurakuntatil. 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 

sisäinen) 
47 018 31 334,38 15 683,62 66,6 

1012050000 Muut seurakuntatil. .         

1012050000 Muut seurakuntatil. Poistot ja arvonalentumiset         

1012050000 Muut seurakuntatil. Laskennalliset erät         

1012050000 Muut seurakuntatil. Sisäiset korkokulut         

1012050000 Muut seurakuntatil. Sisäiset vyörytyserät   8 207,38 -8 207,38 0,0 

1012050000 Muut seurakuntatil. Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 47 018 39 541,76 7 476,24 84,1 

1012100000 Tiedotus ja viestint Toimintatuotot (ulkoiset)         

1012100000 Tiedotus ja viestint Toimintakulut (ulkoiset) 19 150 20 606,46 -1 456,46 107,6 

1012100000 Tiedotus ja viestint Toimintakate 1 (ulkoinen) 19 150 20 606,46 -1 456,46 107,6 

1012100000 Tiedotus ja viestint .         

1012100000 Tiedotus ja viestint Toimintatuotot (sisäiset)         
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1012100000 Tiedotus ja viestint Toimintakulut (sisäiset) 415 19,90 395,10 4,8 

1012100000 Tiedotus ja viestint 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 

sisäinen) 
19 565 20 626,36 -1 061,36 105,4 

1012100000 Tiedotus ja viestint .         

1012100000 Tiedotus ja viestint Poistot ja arvonalentumiset         

1012100000 Tiedotus ja viestint Laskennalliset erät         

1012100000 Tiedotus ja viestint Sisäiset korkokulut         

1012100000 Tiedotus ja viestint Sisäiset vyörytyserät   4 872,99 -4 872,99 0,0 

1012100000 Tiedotus ja viestint Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 19 565 25 499,35 -5 934,35 130,3 

1012200000 Musiikki Toimintatuotot (ulkoiset) -2 000 -1 953,86 -46,14 97,7 

1012200000 Musiikki Toimintakulut (ulkoiset) 47 345 46 663,05 681,95 98,6 

1012200000 Musiikki Toimintakate 1 (ulkoinen) 45 345 44 709,19 635,81 98,6 

1012200000 Musiikki .         

1012200000 Musiikki Toimintatuotot (sisäiset)         

1012200000 Musiikki Toimintakulut (sisäiset) 71 198 50 967,61 20 230,39 71,6 

1012200000 Musiikki 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 

sisäinen) 
116 543 95 676,80 20 866,20 82,1 

1012200000 Musiikki .         

1012200000 Musiikki Poistot ja arvonalentumiset         

1012200000 Musiikki Laskennalliset erät         

1012200000 Musiikki Sisäiset korkokulut         

1012200000 Musiikki Sisäiset vyörytyserät   25 673,21 -25 673,21 0,0 

1012200000 Musiikki Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 116 543 121 350,01 -4 807,01 104,1 

1012310000 Päiväkerho Toimintatuotot (ulkoiset) -2 010 -2 230,33 220,33 111,0 

1012310000 Päiväkerho Toimintakulut (ulkoiset) 42 140 41 837,62 302,38 99,3 

1012310000 Päiväkerho Toimintakate 1 (ulkoinen) 40 130 39 607,29 522,71 98,7 

1012310000 Päiväkerho .         

1012310000 Päiväkerho Toimintatuotot (sisäiset)         

1012310000 Päiväkerho Toimintakulut (sisäiset) 32 133 21 482,28 10 650,72 66,9 

1012310000 Päiväkerho 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 

sisäinen) 
72 263 61 089,57 11 173,43 84,5 

1012310000 Päiväkerho .         

1012310000 Päiväkerho Poistot ja arvonalentumiset         

1012310000 Päiväkerho Laskennalliset erät         

1012310000 Päiväkerho Sisäiset korkokulut         

1012310000 Päiväkerho Sisäiset vyörytyserät   18 500,67 -18 500,67 0,0 

1012310000 Päiväkerho Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 72 263 79 590,24 -7 327,24 110,1 

1012320000 Pyhäkoulu Toimintatuotot (ulkoiset) -800 -1 064,75 264,75 133,1 

1012320000 Pyhäkoulu Toimintakulut (ulkoiset) 22 830 19 642,70 3 187,30 86,0 

1012320000 Pyhäkoulu Toimintakate 1 (ulkoinen) 22 030 18 577,95 3 452,05 84,3 

1012320000 Pyhäkoulu .         

1012320000 Pyhäkoulu Toimintatuotot (sisäiset)         

1012320000 Pyhäkoulu Toimintakulut (sisäiset) 13 339 10 436,98 2 902,02 78,2 

1012320000 Pyhäkoulu 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 

sisäinen) 
35 369 29 014,93 6 354,07 82,0 
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1012320000 Pyhäkoulu .         

1012320000 Pyhäkoulu Poistot ja arvonalentumiset         

1012320000 Pyhäkoulu Laskennalliset erät         

1012320000 Pyhäkoulu Sisäiset korkokulut         

1012320000 Pyhäkoulu Sisäiset vyörytyserät   8 852,81 -8 852,81 0,0 

1012320000 Pyhäkoulu Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 35 369 37 867,74 -2 498,74 107,1 

1012330000 Tyttötyö Toimintatuotot (ulkoiset) -2 200 -2 160,00 -40,00 98,2 

1012330000 Tyttötyö Toimintakulut (ulkoiset) 19 020 14 129,43 4 890,57 74,3 

1012330000 Tyttötyö Toimintakate 1 (ulkoinen) 16 820 11 969,43 4 850,57 71,2 

1012330000 Tyttötyö .         

1012330000 Tyttötyö Toimintatuotot (sisäiset)         

1012330000 Tyttötyö Toimintakulut (sisäiset) 43 171 31 823,81 11 347,19 73,7 

1012330000 Tyttötyö 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 

sisäinen) 
59 991 43 793,24 16 197,76 73,0 

1012330000 Tyttötyö .         

1012330000 Tyttötyö Poistot ja arvonalentumiset         

1012330000 Tyttötyö Laskennalliset erät         

1012330000 Tyttötyö Sisäiset korkokulut         

1012330000 Tyttötyö Sisäiset vyörytyserät   12 087,74 -12 087,74 0,0 

1012330000 Tyttötyö Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 59 991 55 880,98 4 110,02 93,1 

1012330001 Poikatyö Toimintatuotot (ulkoiset) -1 900 -1 835,00 -65,00 96,6 

1012330001 Poikatyö Toimintakulut (ulkoiset) 21 820 16 846,21 4 973,79 77,2 

1012330001 Poikatyö Toimintakate 1 (ulkoinen) 19 920 15 011,21 4 908,79 75,4 

1012330001 Poikatyö .         

1012330001 Poikatyö Toimintatuotot (sisäiset)         

1012330001 Poikatyö Toimintakulut (sisäiset) 16 505 15 965,19 539,81 96,7 

1012330001 Poikatyö 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 

sisäinen) 
36 425 30 976,40 5 448,60 85,0 

1012330001 Poikatyö .         

1012330001 Poikatyö Poistot ja arvonalentumiset         

1012330001 Poikatyö Laskennalliset erät         

1012330001 Poikatyö Sisäiset korkokulut         

1012330001 Poikatyö Sisäiset vyörytyserät   9 201,91 -9 201,91 0,0 

1012330001 Poikatyö Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 36 425 40 178,31 -3 753,31 110,3 

1012350000 Rippikoulu Toimintatuotot (ulkoiset) -8 640 -8 434,30 -205,70 97,6 

1012350000 Rippikoulu Toimintakulut (ulkoiset) 80 830 69 957,23 10 872,77 86,5 

1012350000 Rippikoulu Toimintakate 1 (ulkoinen) 72 190 61 522,93 10 667,07 85,2 

1012350000 Rippikoulu .         

1012350000 Rippikoulu Toimintatuotot (sisäiset)         

1012350000 Rippikoulu Toimintakulut (sisäiset) 84 551 72 258,00 12 293,00 85,5 

1012350000 Rippikoulu 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 

sisäinen) 
156 741 133 780,93 22 960,07 85,4 

1012350000 Rippikoulu .         

1012350000 Rippikoulu Poistot ja arvonalentumiset         
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1012350000 Rippikoulu Laskennalliset erät         

1012350000 Rippikoulu Sisäiset korkokulut         

1012350000 Rippikoulu Sisäiset vyörytyserät   39 508,13 -39 508,13 0,0 

1012350000 Rippikoulu Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 156 741 173 289,06 -16 548,06 110,6 

1012360000 Nuorisotyö Toimintatuotot (ulkoiset) -1 400 -2 302,24 902,24 164,4 

1012360000 Nuorisotyö Toimintakulut (ulkoiset) 30 550 27 315,04 3 234,96 89,4 

1012360000 Nuorisotyö Toimintakate 1 (ulkoinen) 29 150 25 012,80 4 137,20 85,8 

1012360000 Nuorisotyö .         

1012360000 Nuorisotyö Toimintatuotot (sisäiset)         

1012360000 Nuorisotyö Toimintakulut (sisäiset) 11 471 12 554,75 -1 083,75 109,4 

1012360000 Nuorisotyö 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 

sisäinen) 
40 621 37 567,55 3 053,45 92,5 

1012360000 Nuorisotyö .         

1012360000 Nuorisotyö Poistot ja arvonalentumiset         

1012360000 Nuorisotyö Laskennalliset erät         

1012360000 Nuorisotyö Sisäiset korkokulut         

1012360000 Nuorisotyö Sisäiset vyörytyserät   11 357,46 -11 357,46 0,0 

1012360000 Nuorisotyö Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 40 621 48 925,01 -8 304,01 120,4 

1012380000 Perhekerhotyö Toimintatuotot (ulkoiset) -650 -785,00 135,00 120,8 

1012380000 Perhekerhotyö Toimintakulut (ulkoiset) 25 700 21 771,82 3 928,18 84,7 

1012380000 Perhekerhotyö Toimintakate 1 (ulkoinen) 25 050 20 986,82 4 063,18 83,8 

1012380000 Perhekerhotyö .         

1012380000 Perhekerhotyö Toimintatuotot (sisäiset)         

1012380000 Perhekerhotyö Toimintakulut (sisäiset) 20 208 23 090,72 -2 882,72 114,3 

1012380000 Perhekerhotyö 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 

sisäinen) 
45 258 44 077,54 1 180,46 97,4 

1012380000 Perhekerhotyö .         

1012380000 Perhekerhotyö Poistot ja arvonalentumiset         

1012380000 Perhekerhotyö Laskennalliset erät         

1012380000 Perhekerhotyö Sisäiset korkokulut         

1012380000 Perhekerhotyö Sisäiset vyörytyserät   12 337,58 -12 337,58 0,0 

1012380000 Perhekerhotyö Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 45 258 56 415,12 -11 157,12 124,7 

1012392000 Koulu -ja oppilaitos Toimintatuotot (ulkoiset)         

1012392000 Koulu -ja oppilaitos Toimintakulut (ulkoiset) 1 390 198,42 1 191,58 14,3 

1012392000 Koulu -ja oppilaitos Toimintakate 1 (ulkoinen) 1 390 198,42 1 191,58 14,3 

1012392000 Koulu -ja oppilaitos .         

1012392000 Koulu -ja oppilaitos Toimintatuotot (sisäiset)         

1012392000 Koulu -ja oppilaitos Toimintakulut (sisäiset) 14 745 8 877,91 5 867,09 60,2 

1012392000 Koulu -ja oppilaitos 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 

sisäinen) 
16 135 9 076,33 7 058,67 56,3 

1012392000 Koulu -ja oppilaitos .         

1012392000 Koulu -ja oppilaitos Poistot ja arvonalentumiset         

1012392000 Koulu -ja oppilaitos Laskennalliset erät         

1012392000 Koulu -ja oppilaitos Sisäiset korkokulut         
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1012392000 Koulu -ja oppilaitos Sisäiset vyörytyserät   2 144,29 -2 144,29 0,0 

1012392000 Koulu -ja oppilaitos Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 16 135 11 220,62 4 914,38 69,5 

1012410000 Diakonia Toimintatuotot (ulkoiset) -2 500 -2 086,65 -413,35 83,5 

1012410000 Diakonia Toimintakulut (ulkoiset) 84 860 83 888,72 971,28 98,9 

1012410000 Diakonia Toimintakate 1 (ulkoinen) 82 360 81 802,07 557,93 99,3 

1012410000 Diakonia .         

1012410000 Diakonia Toimintatuotot (sisäiset)         

1012410000 Diakonia Toimintakulut (sisäiset) 48 609 41 203,43 7 405,57 84,8 

1012410000 Diakonia 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 

sisäinen) 
130 969 123 005,50 7 963,50 93,9 

1012410000 Diakonia .         

1012410000 Diakonia Poistot ja arvonalentumiset         

1012410000 Diakonia Laskennalliset erät         

1012410000 Diakonia Sisäiset korkokulut         

1012410000 Diakonia Sisäiset vyörytyserät   35 773,74 -35 773,74 0,0 

1012410000 Diakonia Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 130 969 158 779,24 -27 810,24 121,2 

1012410001 Kehitysvammatyö Toimintatuotot (ulkoiset)         

1012410001 Kehitysvammatyö Toimintakulut (ulkoiset) 2 200 2 178,00 22,00 99,0 

1012410001 Kehitysvammatyö Toimintakate 1 (ulkoinen) 2 200 2 178,00 22,00 99,0 

1012410001 Kehitysvammatyö .         

1012410001 Kehitysvammatyö Toimintatuotot (sisäiset)         

1012410001 Kehitysvammatyö Toimintakulut (sisäiset)         

1012410001 Kehitysvammatyö 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 

sisäinen) 
2 200 2 178,00 22,00 99,0 

1012410001 Kehitysvammatyö .         

1012410001 Kehitysvammatyö Poistot ja arvonalentumiset         

1012410001 Kehitysvammatyö Laskennalliset erät         

1012410001 Kehitysvammatyö Sisäiset korkokulut         

1012410001 Kehitysvammatyö Sisäiset vyörytyserät   514,57 -514,57 0,0 

1012410001 Kehitysvammatyö Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 2 200 2 692,57 -492,57 122,4 

1012410702 YV-keräys Toimintatuotot (ulkoiset)   -1 069,16 1 069,16 0,0 

1012410702 YV-keräys Toimintakulut (ulkoiset)   1 069,16 -1 069,16 0,0 

1012410702 YV-keräys Toimintakate 1 (ulkoinen)   0,00 0,00 0,0 

1012410702 YV-keräys .         

1012410702 YV-keräys Toimintatuotot (sisäiset)         

1012410702 YV-keräys Toimintakulut (sisäiset)         

1012410702 YV-keräys 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 

sisäinen) 
  0,00 0,00 0,0 

1012410702 YV-keräys .         

1012410702 YV-keräys Poistot ja arvonalentumiset         

1012410702 YV-keräys Laskennalliset erät         

1012410702 YV-keräys Sisäiset korkokulut         

1012410702 YV-keräys Sisäiset vyörytyserät         

1012410702 YV-keräys Työalakate (ulkoiset ja sisäiset)   0,00 0,00 0,0 
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1012420000 Perheneuvonta Toimintatuotot (ulkoiset) -39 700 -39 451,89 -248,11 99,4 

1012420000 Perheneuvonta Toimintakulut (ulkoiset) 62 160 61 303,23 856,77 98,6 

1012420000 Perheneuvonta Toimintakate 1 (ulkoinen) 22 460 21 851,34 608,66 97,3 

1012420000 Perheneuvonta .         

1012420000 Perheneuvonta Toimintatuotot (sisäiset)         

1012420000 Perheneuvonta Toimintakulut (sisäiset) 15 488 11 405,37 4 082,63 73,6 

1012420000 Perheneuvonta 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 

sisäinen) 
37 948 33 256,71 4 691,29 87,6 

1012420000 Perheneuvonta .         

1012420000 Perheneuvonta Poistot ja arvonalentumiset         

1012420000 Perheneuvonta Laskennalliset erät         

1012420000 Perheneuvonta Sisäiset korkokulut         

1012420000 Perheneuvonta Sisäiset vyörytyserät   22 879,33 -22 879,33 0,0 

1012420000 Perheneuvonta Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 37 948 56 136,04 -18 188,04 147,9 

1012430000 Sairaalasielunhoito Toimintatuotot (ulkoiset)         

1012430000 Sairaalasielunhoito Toimintakulut (ulkoiset) 7 000 8 033,12 -1 033,12 114,8 

1012430000 Sairaalasielunhoito Toimintakate 1 (ulkoinen) 7 000 8 033,12 -1 033,12 114,8 

1012430000 Sairaalasielunhoito .         

1012430000 Sairaalasielunhoito Toimintatuotot (sisäiset)         

1012430000 Sairaalasielunhoito Toimintakulut (sisäiset)         

1012430000 Sairaalasielunhoito 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 

sisäinen) 
7 000 8 033,12 -1 033,12 114,8 

1012430000 Sairaalasielunhoito .         

1012430000 Sairaalasielunhoito Poistot ja arvonalentumiset         

1012430000 Sairaalasielunhoito Laskennalliset erät         

1012430000 Sairaalasielunhoito Sisäiset korkokulut         

1012430000 Sairaalasielunhoito Sisäiset vyörytyserät   1 897,83 -1 897,83 0,0 

1012430000 Sairaalasielunhoito Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 7 000 9 930,95 -2 930,95 141,9 

1012440000 Palveleva puhelin Toimintatuotot (ulkoiset)         

1012440000 Palveleva puhelin Toimintakulut (ulkoiset) 1 200 1 379,08 -179,08 114,9 

1012440000 Palveleva puhelin Toimintakate 1 (ulkoinen) 1 200 1 379,08 -179,08 114,9 

1012440000 Palveleva puhelin .         

1012440000 Palveleva puhelin Toimintatuotot (sisäiset)         

1012440000 Palveleva puhelin Toimintakulut (sisäiset)         

1012440000 Palveleva puhelin 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 

sisäinen) 
1 200 1 379,08 -179,08 114,9 

1012440000 Palveleva puhelin .         

1012440000 Palveleva puhelin Poistot ja arvonalentumiset         

1012440000 Palveleva puhelin Laskennalliset erät         

1012440000 Palveleva puhelin Sisäiset korkokulut         

1012440000 Palveleva puhelin Sisäiset vyörytyserät   325,79 -325,79 0,0 

1012440000 Palveleva puhelin Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 1 200 1 704,87 -504,87 142,1 

1012500000 Yhteiskunnallin. työ Toimintatuotot (ulkoiset)         

1012500000 Yhteiskunnallin. työ Toimintakulut (ulkoiset) 1 050 793,51 256,49 75,6 
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1012500000 Yhteiskunnallin. työ Toimintakate 1 (ulkoinen) 1 050 793,51 256,49 75,6 

1012500000 Yhteiskunnallin. työ .         

1012500000 Yhteiskunnallin. työ Toimintatuotot (sisäiset)         

1012500000 Yhteiskunnallin. työ Toimintakulut (sisäiset) 5 589 2 848,14 2 740,86 51,0 

1012500000 Yhteiskunnallin. työ 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 

sisäinen) 
6 639 3 641,65 2 997,35 54,9 

1012500000 Yhteiskunnallin. työ .         

1012500000 Yhteiskunnallin. työ Poistot ja arvonalentumiset         

1012500000 Yhteiskunnallin. työ Laskennalliset erät         

1012500000 Yhteiskunnallin. työ Sisäiset korkokulut         

1012500000 Yhteiskunnallin. työ Sisäiset vyörytyserät   860,34 -860,34 0,0 

1012500000 Yhteiskunnallin. työ Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 6 639 4 501,99 2 137,01 67,8 

1012600000 Lähetys Toimintatuotot (ulkoiset)         

1012600000 Lähetys Toimintakulut (ulkoiset) 22 720 20 040,91 2 679,09 88,2 

1012600000 Lähetys Toimintakate 1 (ulkoinen) 22 720 20 040,91 2 679,09 88,2 

1012600000 Lähetys .         

1012600000 Lähetys Toimintatuotot (sisäiset)         

1012600000 Lähetys Toimintakulut (sisäiset) 3 284 4 592,01 -1 308,01 139,8 

1012600000 Lähetys 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 

sisäinen) 
26 004 24 632,92 1 371,08 94,7 

1012600000 Lähetys .         

1012600000 Lähetys Poistot ja arvonalentumiset         

1012600000 Lähetys Laskennalliset erät         

1012600000 Lähetys Sisäiset korkokulut         

1012600000 Lähetys Sisäiset vyörytyserät   6 104,62 -6 104,62 0,0 

1012600000 Lähetys Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 26 004 30 737,54 -4 733,54 118,2 

1012700000 Kansainväinen toimin Toimintatuotot (ulkoiset)         

1012700000 Kansainväinen toimin Toimintakulut (ulkoiset) 3 850 2 766,29 1 083,71 71,9 

1012700000 Kansainväinen toimin Toimintakate 1 (ulkoinen) 3 850 2 766,29 1 083,71 71,9 

1012700000 Kansainväinen toimin .         

1012700000 Kansainväinen toimin Toimintatuotot (sisäiset)         

1012700000 Kansainväinen toimin Toimintakulut (sisäiset) 250 31,61 218,39 12,6 

1012700000 Kansainväinen toimin 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 

sisäinen) 
4 100 2 797,90 1 302,10 68,2 

1012700000 Kansainväinen toimin .         

1012700000 Kansainväinen toimin Poistot ja arvonalentumiset         

1012700000 Kansainväinen toimin Laskennalliset erät         

1012700000 Kansainväinen toimin Sisäiset korkokulut         

1012700000 Kansainväinen toimin Sisäiset vyörytyserät   661,02 -661,02 0,0 

1012700000 Kansainväinen toimin Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 4 100 3 458,92 641,08 84,4 

1012900000 Muu seurakuntatyö Toimintatuotot (ulkoiset)         

1012900000 Muu seurakuntatyö Toimintakulut (ulkoiset) 15 270 15 326,72 -56,72 100,4 

1012900000 Muu seurakuntatyö Toimintakate 1 (ulkoinen) 15 270 15 326,72 -56,72 100,4 

1012900000 Muu seurakuntatyö .         
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1012900000 Muu seurakuntatyö Toimintatuotot (sisäiset)         

1012900000 Muu seurakuntatyö Toimintakulut (sisäiset) 11 622 26 947,36 -15 325,36 231,9 

1012900000 Muu seurakuntatyö 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 

sisäinen) 
26 892 42 274,08 -15 382,08 157,2 

1012900000 Muu seurakuntatyö .         

1012900000 Muu seurakuntatyö Poistot ja arvonalentumiset         

1012900000 Muu seurakuntatyö Laskennalliset erät         

1012900000 Muu seurakuntatyö Sisäiset korkokulut         

1012900000 Muu seurakuntatyö Sisäiset vyörytyserät   10 349,91 -10 349,91 0,0 

1012900000 Muu seurakuntatyö Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 26 892 52 623,99 -25 731,99 195,7 

1014010000 Hautausmaahallinto Toimintatuotot (ulkoiset) -400 -674,35 274,35 168,6 

1014010000 Hautausmaahallinto Toimintakulut (ulkoiset) 39 400 38 521,60 878,40 97,8 

1014010000 Hautausmaahallinto Toimintakate 1 (ulkoinen) 39 000 37 847,25 1 152,75 97,0 

1014010000 Hautausmaahallinto .         

1014010000 Hautausmaahallinto Toimintatuotot (sisäiset)         

1014010000 Hautausmaahallinto Toimintakulut (sisäiset) 850 965,28 -115,28 113,6 

1014010000 Hautausmaahallinto 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 

sisäinen) 
39 850 38 812,53 1 037,47 97,4 

1014010000 Hautausmaahallinto .         

1014010000 Hautausmaahallinto Poistot ja arvonalentumiset         

1014010000 Hautausmaahallinto Laskennalliset erät         

1014010000 Hautausmaahallinto Sisäiset korkokulut         

1014010000 Hautausmaahallinto Sisäiset vyörytyserät   -38 812,53 38 812,53 0,0 

1014010000 Hautausmaahallinto Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 39 850 0,00 39 850,00 0,0 

1014030000 Someron hautausmaa Toimintatuotot (ulkoiset) -27 200 -36 199,81 8 999,81 133,1 

1014030000 Someron hautausmaa Toimintakulut (ulkoiset) 87 400 91 876,87 -4 476,87 105,1 

1014030000 Someron hautausmaa Toimintakate 1 (ulkoinen) 60 200 55 677,06 4 522,94 92,5 

1014030000 Someron hautausmaa .         

1014030000 Someron hautausmaa Toimintatuotot (sisäiset) -2 850 -2 850,00 0,00 100,0 

1014030000 Someron hautausmaa Toimintakulut (sisäiset) 4 522 3 441,60 1 080,40 76,1 

1014030000 Someron hautausmaa 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 

sisäinen) 
61 872 56 268,66 5 603,34 90,9 

1014030000 Someron hautausmaa .         

1014030000 Someron hautausmaa Poistot ja arvonalentumiset 41 000 33 589,74 7 410,26 81,9 

1014030000 Someron hautausmaa Laskennalliset erät         

1014030000 Someron hautausmaa Sisäiset korkokulut         

1014030000 Someron hautausmaa Sisäiset vyörytyserät   64 923,73 -64 923,73 0,0 

1014030000 Someron hautausmaa Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 102 872 154 782,13 -51 910,13 150,5 

1014030001 
Somerniemen 

haut.maa 
Toimintatuotot (ulkoiset) -1 500 -2 334,00 834,00 155,6 

1014030001 
Somerniemen 

haut.maa 
Toimintakulut (ulkoiset) 19 460 16 187,35 3 272,65 83,2 

1014030001 
Somerniemen 

haut.maa 
Toimintakate 1 (ulkoinen) 17 960 13 853,35 4 106,65 77,1 

1014030001 
Somerniemen 

haut.maa 
.         

1014030001 
Somerniemen 

haut.maa 
Toimintatuotot (sisäiset) -850 -850,00 0,00 100,0 
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1014030001 
Somerniemen 

haut.maa 
Toimintakulut (sisäiset) 300 330,50 -30,50 110,2 

1014030001 
Somerniemen 

haut.maa 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja 

sisäinen) 
17 410 13 333,85 4 076,15 76,6 

1014030001 
Somerniemen 

haut.maa 
.         

1014030001 
Somerniemen 

haut.maa 
Poistot ja arvonalentumiset 3 700 1 786,41 1 913,59 48,3 

1014030001 
Somerniemen 

haut.maa 
Laskennalliset erät         

1014030001 
Somerniemen 

haut.maa 
Sisäiset korkokulut         

1014030001 
Somerniemen 

haut.maa 
Sisäiset vyörytyserät   9 628,47 -9 628,47 0,0 

1014030001 
Somerniemen 

haut.maa 
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 21 110 24 748,73 -3 638,73 117,2 

1014030002 Sro kappelin kellari Toimintatuotot (ulkoiset) -6 500 -8 670,00 2 170,00 133,4 

1014030002 Sro kappelin kellari Toimintakulut (ulkoiset) 9 300 7 808,01 1 491,99 84,0 

1014030002 Sro kappelin kellari Toimintakate 1 (ulkoinen) 2 800 -861,99 3 661,99 -30,8 

1014030002 Sro kappelin kellari .         

1014030002 Sro kappelin kellari Toimintatuotot (sisäiset)         

1014030002 Sro kappelin kellari Toimintakulut (sisäiset)         

1014030002 Sro kappelin kellari 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 

sisäinen) 
2 800 -861,99 3 661,99 -30,8 

1014030002 Sro kappelin kellari .         

1014030002 Sro kappelin kellari Poistot ja arvonalentumiset 6 000 5 945,50 54,50 99,1 

1014030002 Sro kappelin kellari Laskennalliset erät         

1014030002 Sro kappelin kellari Sisäiset korkokulut         

1014030002 Sro kappelin kellari Sisäiset vyörytyserät   6 538,09 -6 538,09 0,0 

1014030002 Sro kappelin kellari Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 8 800 11 621,60 -2 821,60 132,1 

1014030003 Sro huoltorak. Toimintatuotot (ulkoiset)         

1014030003 Sro huoltorak. Toimintakulut (ulkoiset) 9 800 7 023,20 2 776,80 71,7 

1014030003 Sro huoltorak. Toimintakate 1 (ulkoinen) 9 800 7 023,20 2 776,80 71,7 

1014030003 Sro huoltorak. .         

1014030003 Sro huoltorak. Toimintatuotot (sisäiset)         

1014030003 Sro huoltorak. Toimintakulut (sisäiset)         

1014030003 Sro huoltorak. 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 

sisäinen) 
9 800 7 023,20 2 776,80 71,7 

1014030003 Sro huoltorak. .         

1014030003 Sro huoltorak. Poistot ja arvonalentumiset 4 600 4 575,47 24,53 99,5 

1014030003 Sro huoltorak. Laskennalliset erät         

1014030003 Sro huoltorak. Sisäiset korkokulut         

1014030003 Sro huoltorak. Sisäiset vyörytyserät   5 342,90 -5 342,90 0,0 

1014030003 Sro huoltorak. Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 14 400 16 941,57 -2 541,57 117,6 

1014030004 Smi huoltorak. Toimintatuotot (ulkoiset) -600 -750,00 150,00 125,0 

1014030004 Smi huoltorak. Toimintakulut (ulkoiset) 10 270 7 836,99 2 433,01 76,3 

1014030004 Smi huoltorak. Toimintakate 1 (ulkoinen) 9 670 7 086,99 2 583,01 73,3 

1014030004 Smi huoltorak. .         

1014030004 Smi huoltorak. Toimintatuotot (sisäiset)         

1014030004 Smi huoltorak. Toimintakulut (sisäiset)         
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1014030004 Smi huoltorak. 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 

sisäinen) 
9 670 7 086,99 2 583,01 73,3 

1014030004 Smi huoltorak. .         

1014030004 Smi huoltorak. Poistot ja arvonalentumiset 120 119,52 0,48 99,6 

1014030004 Smi huoltorak. Laskennalliset erät         

1014030004 Smi huoltorak. Sisäiset korkokulut         

1014030004 Smi huoltorak. Sisäiset vyörytyserät   3 665,15 -3 665,15 0,0 

1014030004 Smi huoltorak. Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 9 790 10 871,66 -1 081,66 111,0 

1014040000 Someron hautaukset Toimintatuotot (ulkoiset) -20 000 -26 215,00 6 215,00 131,1 

1014040000 Someron hautaukset Toimintakulut (ulkoiset) 38 000 38 843,19 -843,19 102,2 

1014040000 Someron hautaukset Toimintakate 1 (ulkoinen) 18 000 12 628,19 5 371,81 70,2 

1014040000 Someron hautaukset .         

1014040000 Someron hautaukset Toimintatuotot (sisäiset)         

1014040000 Someron hautaukset Toimintakulut (sisäiset) 9 192 7 782,02 1 409,98 84,7 

1014040000 Someron hautaukset 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 

sisäinen) 
27 192 20 410,21 6 781,79 75,1 

1014040000 Someron hautaukset .         

1014040000 Someron hautaukset Poistot ja arvonalentumiset         

1014040000 Someron hautaukset Laskennalliset erät         

1014040000 Someron hautaukset Sisäiset korkokulut         

1014040000 Someron hautaukset Sisäiset vyörytyserät   23 175,62 -23 175,62 0,0 

1014040000 Someron hautaukset Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 27 192 43 585,83 -16 393,83 160,3 

1014040001 Smi hautaukset Toimintatuotot (ulkoiset) -2 500 -6 175,00 3 675,00 247,0 

1014040001 Smi hautaukset Toimintakulut (ulkoiset) 5 400 4 622,23 777,77 85,6 

1014040001 Smi hautaukset Toimintakate 1 (ulkoinen) 2 900 -1 552,77 4 452,77 -53,5 

1014040001 Smi hautaukset .         

1014040001 Smi hautaukset Toimintatuotot (sisäiset)         

1014040001 Smi hautaukset Toimintakulut (sisäiset) 3 064 2 594,01 469,99 84,7 

1014040001 Smi hautaukset 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 

sisäinen) 
5 964 1 041,24 4 922,76 17,5 

1014040001 Smi hautaukset .         

1014040001 Smi hautaukset Poistot ja arvonalentumiset         

1014040001 Smi hautaukset Laskennalliset erät         

1014040001 Smi hautaukset Sisäiset korkokulut         

1014040001 Smi hautaukset Sisäiset vyörytyserät   3 172,60 -3 172,60 0,0 

1014040001 Smi hautaukset Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 5 964 4 213,84 1 750,16 70,7 

1015020000 Someron kirkko Toimintatuotot (ulkoiset)   0,00 0,00 0,0 

1015020000 Someron kirkko Toimintakulut (ulkoiset) 89 300 67 767,65 21 532,35 75,9 

1015020000 Someron kirkko Toimintakate 1 (ulkoinen) 89 300 67 767,65 21 532,35 75,9 

1015020000 Someron kirkko .         

1015020000 Someron kirkko Toimintatuotot (sisäiset) -92 750 -72 448,75 -20 301,25 78,1 

1015020000 Someron kirkko Toimintakulut (sisäiset) 350 358,00 -8,00 102,3 

1015020000 Someron kirkko 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 

sisäinen) 
-3 100 -4 323,10 1 223,10 139,5 

1015020000 Someron kirkko .         
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1015020000 Someron kirkko Poistot ja arvonalentumiset 3 100 3 034,80 65,20 97,9 

1015020000 Someron kirkko Laskennalliset erät         

1015020000 Someron kirkko Sisäiset korkokulut         

1015020000 Someron kirkko Sisäiset vyörytyserät   1 288,30 -1 288,30 0,0 

1015020000 Someron kirkko Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0 

1015020001 Somerniemen kirkko Toimintatuotot (ulkoiset) -150 -320,00 170,00 213,3 

1015020001 Somerniemen kirkko Toimintakulut (ulkoiset) 62 110 45 638,75 16 471,25 73,5 

1015020001 Somerniemen kirkko Toimintakate 1 (ulkoinen) 61 960 45 318,75 16 641,25 73,1 

1015020001 Somerniemen kirkko .         

1015020001 Somerniemen kirkko Toimintatuotot (sisäiset) -62 310 -46 857,11 -15 452,89 75,2 

1015020001 Somerniemen kirkko Toimintakulut (sisäiset) 100 100,00 0,00 100,0 

1015020001 Somerniemen kirkko 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 

sisäinen) 
-250 -1 438,36 1 188,36 575,3 

1015020001 Somerniemen kirkko .         

1015020001 Somerniemen kirkko Poistot ja arvonalentumiset 250 251,55 -1,55 100,6 

1015020001 Somerniemen kirkko Laskennalliset erät         

1015020001 Somerniemen kirkko Sisäiset korkokulut         

1015020001 Somerniemen kirkko Sisäiset vyörytyserät   1 186,81 -1 186,81 0,0 

1015020001 Somerniemen kirkko Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0 

1015040000 Siunauskappelin sali Toimintatuotot (ulkoiset) -200 -1 120,00 920,00 560,0 

1015040000 Siunauskappelin sali Toimintakulut (ulkoiset) 11 850 8 660,32 3 189,68 73,1 

1015040000 Siunauskappelin sali Toimintakate 1 (ulkoinen) 11 650 7 540,32 4 109,68 64,7 

1015040000 Siunauskappelin sali .         

1015040000 Siunauskappelin sali Toimintatuotot (sisäiset) -12 750 -8 772,23 -3 977,77 68,8 

1015040000 Siunauskappelin sali Toimintakulut (sisäiset)         

1015040000 Siunauskappelin sali 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 

sisäinen) 
-1 100 -1 231,91 131,91 112,0 

1015040000 Siunauskappelin sali .         

1015040000 Siunauskappelin sali Poistot ja arvonalentumiset 1 100 1 093,22 6,78 99,4 

1015040000 Siunauskappelin sali Laskennalliset erät         

1015040000 Siunauskappelin sali Sisäiset korkokulut         

1015040000 Siunauskappelin sali Sisäiset vyörytyserät   138,69 -138,69 0,0 

1015040000 Siunauskappelin sali Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0 

1015060000 Seurakuntakeskus Toimintatuotot (ulkoiset) -7 000 -10 546,92 3 546,92 150,7 

1015060000 Seurakuntakeskus Toimintakulut (ulkoiset) 203 100 166 634,83 36 465,17 82,0 

1015060000 Seurakuntakeskus Toimintakate 1 (ulkoinen) 196 100 156 087,91 40 012,09 79,6 

1015060000 Seurakuntakeskus .         

1015060000 Seurakuntakeskus Toimintatuotot (sisäiset) -235 100 -197 583,92 -37 516,08 84,0 

1015060000 Seurakuntakeskus Toimintakulut (sisäiset) 1 000 1 000,00 0,00 100,0 

1015060000 Seurakuntakeskus 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 

sisäinen) 
-38 000 -40 496,01 2 496,01 106,6 

1015060000 Seurakuntakeskus .         

1015060000 Seurakuntakeskus Poistot ja arvonalentumiset 38 000 37 852,27 147,73 99,6 

1015060000 Seurakuntakeskus Laskennalliset erät         
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1015060000 Seurakuntakeskus Sisäiset korkokulut         

1015060000 Seurakuntakeskus Sisäiset vyörytyserät   2 643,74 -2 643,74 0,0 

1015060000 Seurakuntakeskus Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0 

1015060001 Sro seurakuntatalo Toimintatuotot (ulkoiset) -7 500 -8 915,39 1 415,39 118,9 

1015060001 Sro seurakuntatalo Toimintakulut (ulkoiset) 24 710 20 825,29 3 884,71 84,3 

1015060001 Sro seurakuntatalo Toimintakate 1 (ulkoinen) 17 210 11 909,90 5 300,10 69,2 

1015060001 Sro seurakuntatalo .         

1015060001 Sro seurakuntatalo Toimintatuotot (sisäiset) -20 860 -15 568,00 -5 292,00 74,6 

1015060001 Sro seurakuntatalo Toimintakulut (sisäiset) 250 250,00 0,00 100,0 

1015060001 Sro seurakuntatalo 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 

sisäinen) 
-3 400 -3 408,10 8,10 100,2 

1015060001 Sro seurakuntatalo .         

1015060001 Sro seurakuntatalo Poistot ja arvonalentumiset 3 400 3 408,10 -8,10 100,2 

1015060001 Sro seurakuntatalo Laskennalliset erät         

1015060001 Sro seurakuntatalo Sisäiset korkokulut         

1015060001 Sro seurakuntatalo Sisäiset vyörytyserät         

1015060001 Sro seurakuntatalo Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0 

1015060002 Smi seurakuntatalo Toimintatuotot (ulkoiset) -8 000 -9 713,84 1 713,84 121,4 

1015060002 Smi seurakuntatalo Toimintakulut (ulkoiset) 26 960 19 096,34 7 863,66 70,8 

1015060002 Smi seurakuntatalo Toimintakate 1 (ulkoinen) 18 960 9 382,50 9 577,50 49,5 

1015060002 Smi seurakuntatalo .         

1015060002 Smi seurakuntatalo Toimintatuotot (sisäiset) -14 370 -8 296,63 -6 073,37 57,7 

1015060002 Smi seurakuntatalo Toimintakulut (sisäiset) 750 750,00 0,00 100,0 

1015060002 Smi seurakuntatalo 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 

sisäinen) 
5 340 1 835,87 3 504,13 34,4 

1015060002 Smi seurakuntatalo .         

1015060002 Smi seurakuntatalo Poistot ja arvonalentumiset 3 100 3 036,76 63,24 98,0 

1015060002 Smi seurakuntatalo Laskennalliset erät         

1015060002 Smi seurakuntatalo Sisäiset korkokulut         

1015060002 Smi seurakuntatalo Sisäiset vyörytyserät         

1015060002 Smi seurakuntatalo Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 8 440 4 872,63 3 567,37 57,7 

1015080000 Siikjärven leirik. Toimintatuotot (ulkoiset) -2 000 -2 851,90 851,90 142,6 

1015080000 Siikjärven leirik. Toimintakulut (ulkoiset) 49 000 39 602,77 9 397,23 80,8 

1015080000 Siikjärven leirik. Toimintakate 1 (ulkoinen) 47 000 36 750,87 10 249,13 78,2 

1015080000 Siikjärven leirik. .         

1015080000 Siikjärven leirik. Toimintatuotot (sisäiset) -65 600 -55 686,68 -9 913,32 84,9 

1015080000 Siikjärven leirik. Toimintakulut (sisäiset) 1 100 1 164,00 -64,00 105,8 

1015080000 Siikjärven leirik. 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 

sisäinen) 
-17 500 -17 771,81 271,81 101,6 

1015080000 Siikjärven leirik. .         

1015080000 Siikjärven leirik. Poistot ja arvonalentumiset 17 500 17 477,06 22,94 99,9 

1015080000 Siikjärven leirik. Laskennalliset erät         

1015080000 Siikjärven leirik. Sisäiset korkokulut         

1015080000 Siikjärven leirik. Sisäiset vyörytyserät   294,75 -294,75 0,0 
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1015080000 Siikjärven leirik. Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0 

1015090000 Svensson kiinteistö Toimintatuotot (ulkoiset) -5 000 -8 008,27 3 008,27 160,2 

1015090000 Svensson kiinteistö Toimintakulut (ulkoiset) 8 260 8 008,27 251,73 97,0 

1015090000 Svensson kiinteistö Toimintakate 1 (ulkoinen) 3 260 0,00 3 260,00 0,0 

1015090000 Svensson kiinteistö .         

1015090000 Svensson kiinteistö Toimintatuotot (sisäiset) -4 760 -1 492,67 -3 267,33 31,4 

1015090000 Svensson kiinteistö Toimintakulut (sisäiset)         

1015090000 Svensson kiinteistö 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 

sisäinen) 
-1 500 -1 492,67 -7,33 99,5 

1015090000 Svensson kiinteistö .         

1015090000 Svensson kiinteistö Poistot ja arvonalentumiset 1 500 1 492,67 7,33 99,5 

1015090000 Svensson kiinteistö Laskennalliset erät         

1015090000 Svensson kiinteistö Sisäiset korkokulut         

1015090000 Svensson kiinteistö Sisäiset vyörytyserät         

1015090000 Svensson kiinteistö Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0 

1015090001 Someron Pikkupappila Toimintatuotot (ulkoiset)         

1015090001 Someron Pikkupappila Toimintakulut (ulkoiset) 5 870 4 154,64 1 715,36 70,8 

1015090001 Someron Pikkupappila Toimintakate 1 (ulkoinen) 5 870 4 154,64 1 715,36 70,8 

1015090001 Someron Pikkupappila .         

1015090001 Someron Pikkupappila Toimintatuotot (sisäiset) -6 440 -4 725,11 -1 714,89 73,4 

1015090001 Someron Pikkupappila Toimintakulut (sisäiset) 150 150,00 0,00 100,0 

1015090001 Someron Pikkupappila 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 

sisäinen) 
-420 -420,47 0,47 100,1 

1015090001 Someron Pikkupappila .         

1015090001 Someron Pikkupappila Poistot ja arvonalentumiset 420 420,47 -0,47 100,1 

1015090001 Someron Pikkupappila Laskennalliset erät         

1015090001 Someron Pikkupappila Sisäiset korkokulut         

1015090001 Someron Pikkupappila Sisäiset vyörytyserät         

1015090001 Someron Pikkupappila Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0 

1015100000 Maa- ja metsätalous Toimintatuotot (ulkoiset) -8 250 -110 682,02 102 432,02 1 341,6 

1015100000 Maa- ja metsätalous Toimintakulut (ulkoiset) 10 710 33 066,37 -22 356,37 308,7 

1015100000 Maa- ja metsätalous Toimintakate 1 (ulkoinen) 2 460 -77 615,65 80 075,65 -3 155,1 

1015100000 Maa- ja metsätalous .         

1015100000 Maa- ja metsätalous Toimintatuotot (sisäiset)         

1015100000 Maa- ja metsätalous Toimintakulut (sisäiset)         

1015100000 Maa- ja metsätalous 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 

sisäinen) 
2 460 -77 615,65 80 075,65 -3 155,1 

1015100000 Maa- ja metsätalous .         

1015100000 Maa- ja metsätalous Poistot ja arvonalentumiset         

1015100000 Maa- ja metsätalous Laskennalliset erät         

1015100000 Maa- ja metsätalous Sisäiset korkokulut         

1015100000 Maa- ja metsätalous Sisäiset vyörytyserät   7 811,97 -7 811,97 0,0 

1015100000 Maa- ja metsätalous Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 2 460 -69 803,68 72 263,68 -2 837,5 

1015120000 Keittiötoimi Toimintatuotot (ulkoiset) -5 500 -8 354,48 2 854,48 151,9 
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1015120000 Keittiötoimi Toimintakulut (ulkoiset) 130 950 122 879,16 8 070,84 93,8 

1015120000 Keittiötoimi Toimintakate 1 (ulkoinen) 125 450 114 524,68 10 925,32 91,3 

1015120000 Keittiötoimi .         

1015120000 Keittiötoimi Toimintatuotot (sisäiset) -125 450 -121 125,04 -4 324,96 96,6 

1015120000 Keittiötoimi Toimintakulut (sisäiset)         

1015120000 Keittiötoimi 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 

sisäinen) 
0 -6 600,36 6 600,36 0,0 

1015120000 Keittiötoimi .         

1015120000 Keittiötoimi Poistot ja arvonalentumiset         

1015120000 Keittiötoimi Laskennalliset erät         

1015120000 Keittiötoimi Sisäiset korkokulut         

1015120000 Keittiötoimi Sisäiset vyörytyserät   6 600,36 -6 600,36 0,0 

1015120000 Keittiötoimi Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0 

1022010000 Jumalanpalv.el. Smi Toimintatuotot (ulkoiset)         

1022010000 Jumalanpalv.el. Smi Toimintakulut (ulkoiset) 28 150 25 957,47 2 192,53 92,2 

1022010000 Jumalanpalv.el. Smi Toimintakate 1 (ulkoinen) 28 150 25 957,47 2 192,53 92,2 

1022010000 Jumalanpalv.el. Smi .         

1022010000 Jumalanpalv.el. Smi Toimintatuotot (sisäiset)         

1022010000 Jumalanpalv.el. Smi Toimintakulut (sisäiset) 250 20 417,15 -20 167,15 8 166,9 

1022010000 Jumalanpalv.el. Smi 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 

sisäinen) 
28 400 46 374,62 -17 974,62 163,3 

1022010000 Jumalanpalv.el. Smi .         

1022010000 Jumalanpalv.el. Smi Poistot ja arvonalentumiset         

1022010000 Jumalanpalv.el. Smi Laskennalliset erät         

1022010000 Jumalanpalv.el. Smi Sisäiset korkokulut         

1022010000 Jumalanpalv.el. Smi Sisäiset vyörytyserät   13 529,70 -13 529,70 0,0 

1022010000 Jumalanpalv.el. Smi Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 28 400 59 904,32 -31 504,32 210,9 

1022050000 Muut srk.til. Smi Toimintatuotot (ulkoiset)   0,00 0,00 0,0 

1022050000 Muut srk.til. Smi Toimintakulut (ulkoiset) 21 580 20 286,55 1 293,45 94,0 

1022050000 Muut srk.til. Smi Toimintakate 1 (ulkoinen) 21 580 20 286,55 1 293,45 94,0 

1022050000 Muut srk.til. Smi .         

1022050000 Muut srk.til. Smi Toimintatuotot (sisäiset)         

1022050000 Muut srk.til. Smi Toimintakulut (sisäiset) 1 320 7 072,70 -5 752,70 535,8 

1022050000 Muut srk.til. Smi 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 

sisäinen) 
22 900 27 359,25 -4 459,25 119,5 

1022050000 Muut srk.til. Smi .         

1022050000 Muut srk.til. Smi Poistot ja arvonalentumiset         

1022050000 Muut srk.til. Smi Laskennalliset erät         

1022050000 Muut srk.til. Smi Sisäiset korkokulut         

1022050000 Muut srk.til. Smi Sisäiset vyörytyserät   8 277,16 -8 277,16 0,0 

1022050000 Muut srk.til. Smi Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 22 900 35 636,41 -12 736,41 155,6 

1022410000 Diakonia, Somerniemi Toimintatuotot (ulkoiset) -250 -399,90 149,90 160,0 

1022410000 Diakonia, Somerniemi Toimintakulut (ulkoiset) 7 390 7 139,56 250,44 96,6 

1022410000 Diakonia, Somerniemi Toimintakate 1 (ulkoinen) 7 140 6 739,66 400,34 94,4 
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1022410000 Diakonia, Somerniemi .         

1022410000 Diakonia, Somerniemi Toimintatuotot (sisäiset)         

1022410000 Diakonia, Somerniemi Toimintakulut (sisäiset) 620 2 728,13 -2 108,13 440,0 

1022410000 Diakonia, Somerniemi 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 

sisäinen) 
7 760 9 467,79 -1 707,79 122,0 

1022410000 Diakonia, Somerniemi .         

1022410000 Diakonia, Somerniemi Poistot ja arvonalentumiset         

1022410000 Diakonia, Somerniemi Laskennalliset erät         

1022410000 Diakonia, Somerniemi Sisäiset korkokulut         

1022410000 Diakonia, Somerniemi Sisäiset vyörytyserät   2 940,09 -2 940,09 0,0 

1022410000 Diakonia, Somerniemi Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 7 760 12 407,88 -4 647,88 159,9 

1982410101 Diakonia keräysvarat Toimintatuotot (ulkoiset)   -9 647,48 9 647,48 0,0 

1982410101 Diakonia keräysvarat Toimintakulut (ulkoiset)   9 647,48 -9 647,48 0,0 

1982410101 Diakonia keräysvarat Toimintakate 1 (ulkoinen)   0,00 0,00 0,0 

1982410101 Diakonia keräysvarat .         

1982410101 Diakonia keräysvarat Toimintatuotot (sisäiset)         

1982410101 Diakonia keräysvarat Toimintakulut (sisäiset)         

1982410101 Diakonia keräysvarat 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 

sisäinen) 
  0,00 0,00 0,0 

1982410101 Diakonia keräysvarat .         

1982410101 Diakonia keräysvarat Poistot ja arvonalentumiset         

1982410101 Diakonia keräysvarat Laskennalliset erät         

1982410101 Diakonia keräysvarat Sisäiset korkokulut         

1982410101 Diakonia keräysvarat Sisäiset vyörytyserät         

1982410101 Diakonia keräysvarat Työalakate (ulkoiset ja sisäiset)   0,00 0,00 0,0 

1982410103 Liisan kammari Toimintatuotot (ulkoiset)   -1 006,34 1 006,34 0,0 

1982410103 Liisan kammari Toimintakulut (ulkoiset)   1 006,34 -1 006,34 0,0 

1982410103 Liisan kammari Toimintakate 1 (ulkoinen)   0,00 0,00 0,0 

1982410103 Liisan kammari .         

1982410103 Liisan kammari Toimintatuotot (sisäiset)         

1982410103 Liisan kammari Toimintakulut (sisäiset)         

1982410103 Liisan kammari 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 

sisäinen) 
  0,00 0,00 0,0 

1982410103 Liisan kammari .         

1982410103 Liisan kammari Poistot ja arvonalentumiset         

1982410103 Liisan kammari Laskennalliset erät         

1982410103 Liisan kammari Sisäiset korkokulut         

1982410103 Liisan kammari Sisäiset vyörytyserät         

1982410103 Liisan kammari Työalakate (ulkoiset ja sisäiset)   0,00 0,00 0,0 

1982410104 Lukanderin testament Toimintatuotot (ulkoiset) -21 900 -21 141,31 -758,69 96,5 

1982410104 Lukanderin testament Toimintakulut (ulkoiset) 21 900 21 141,31 758,69 96,5 

1982410104 Lukanderin testament Toimintakate 1 (ulkoinen) 0 0,00 0,00 0,0 

1982410104 Lukanderin testament .         

1982410104 Lukanderin testament Toimintatuotot (sisäiset)         
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1982410104 Lukanderin testament Toimintakulut (sisäiset)         

1982410104 Lukanderin testament 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 

sisäinen) 
0 0,00 0,00 0,0 

1982410104 Lukanderin testament .         

1982410104 Lukanderin testament Poistot ja arvonalentumiset         

1982410104 Lukanderin testament Laskennalliset erät         

1982410104 Lukanderin testament Sisäiset korkokulut         

1982410104 Lukanderin testament Sisäiset vyörytyserät         

1982410104 Lukanderin testament Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0 

1982600106 Lähetys keräysvarat Toimintatuotot (ulkoiset)   -5 178,46 5 178,46 0,0 

1982600106 Lähetys keräysvarat Toimintakulut (ulkoiset)   5 178,46 -5 178,46 0,0 

1982600106 Lähetys keräysvarat Toimintakate 1 (ulkoinen)   0,00 0,00 0,0 

1982600106 Lähetys keräysvarat .         

1982600106 Lähetys keräysvarat Toimintatuotot (sisäiset)         

1982600106 Lähetys keräysvarat Toimintakulut (sisäiset)         

1982600106 Lähetys keräysvarat 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 

sisäinen) 
  0,00 0,00 0,0 

1982600106 Lähetys keräysvarat .         

1982600106 Lähetys keräysvarat Poistot ja arvonalentumiset         

1982600106 Lähetys keräysvarat Laskennalliset erät         

1982600106 Lähetys keräysvarat Sisäiset korkokulut         

1982600106 Lähetys keräysvarat Sisäiset vyörytyserät         

1982600106 Lähetys keräysvarat Työalakate (ulkoiset ja sisäiset)   0,00 0,00 0,0 

1992410105 Diakonia Smi keräysv Toimintatuotot (ulkoiset)   -581,37 581,37 0,0 

1992410105 Diakonia Smi keräysv Toimintakulut (ulkoiset)   581,37 -581,37 0,0 

1992410105 Diakonia Smi keräysv Toimintakate 1 (ulkoinen)   0,00 0,00 0,0 

1992410105 Diakonia Smi keräysv .         

1992410105 Diakonia Smi keräysv Toimintatuotot (sisäiset)         

1992410105 Diakonia Smi keräysv Toimintakulut (sisäiset)         

1992410105 Diakonia Smi keräysv 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 

sisäinen) 
  0,00 0,00 0,0 

1992410105 Diakonia Smi keräysv .         

1992410105 Diakonia Smi keräysv Poistot ja arvonalentumiset         

1992410105 Diakonia Smi keräysv Laskennalliset erät         

1992410105 Diakonia Smi keräysv Sisäiset korkokulut         

1992410105 Diakonia Smi keräysv Sisäiset vyörytyserät         

1992410105 Diakonia Smi keräysv Työalakate (ulkoiset ja sisäiset)   0,00 0,00 0,0 

1995020110 Adressirahasto, Smi Toimintatuotot (ulkoiset)   -929,00 929,00 0,0 

1995020110 Adressirahasto, Smi Toimintakulut (ulkoiset)   929,00 -929,00 0,0 

1995020110 Adressirahasto, Smi Toimintakate 1 (ulkoinen)   0,00 0,00 0,0 

1995020110 Adressirahasto, Smi .         

1995020110 Adressirahasto, Smi Toimintatuotot (sisäiset)         

1995020110 Adressirahasto, Smi Toimintakulut (sisäiset)         

1995020110 Adressirahasto, Smi 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 

sisäinen) 
  0,00 0,00 0,0 
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1995020110 Adressirahasto, Smi .         

1995020110 Adressirahasto, Smi Poistot ja arvonalentumiset         

1995020110 Adressirahasto, Smi Laskennalliset erät         

1995020110 Adressirahasto, Smi Sisäiset korkokulut         

1995020110 Adressirahasto, Smi Sisäiset vyörytyserät         

1995020110 Adressirahasto, Smi Työalakate (ulkoiset ja sisäiset)   0,00 0,00 0,0 
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1.6.3. Tuloslaskelmaosan toteutumisvertailu 

 

Tuloslaskelmaosan toteutuminen  
TP edellinen vuosi 

2017 

TA kuluva 

2018 

Toteuma 

2018 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -779 935,65 -858 060 -906 489,19 48 429,19 105,6 

Korvaukset -39 882,92 -39 700 -39 451,89 -248,11 99,4 

Myyntituotot -6 823,09 -5 500 -9 461,10 3 961,10 172,0 

Maksutuotot -126 854,56 -93 200 -115 798,65 22 598,65 124,2 

Vuokratuotot -30 525,77 -24 750 -32 373,26 7 623,26 130,8 

Metsätalouden tuotot   -8 000 -110 336,81 102 336,81 1 379,2 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -14 422,64 -24 300 -41 021,29 16 721,29 168,8 

Tuet ja avustukset -10 094,49 -2 000 -5 205,57 3 205,57 260,3 

Muut toimintatuotot -7 183,86 -5 400 -7 097,25 1 697,25 131,4 

Sisäiset tuotot -544 148,32 -655 210 -545 743,37 -109 466,63 83,3 

Toimintakulut 2 248 303,28 2 566 175 2 304 291,27 261 883,73 89,8 

Henkilöstökulut 1 054 234,91 1 064 270 1 035 393,01 28 876,99 97,3 

Palkat ja palkkiot 843 794,18 852 500 838 520,25 13 979,75 98,4 

Henkilösivukulut 219 807,02 211 770 194 459,40 17 310,60 91,8 

Henkilöstökulujen oikaisuerät -9 366,29 0 2 413,36 -2 413,36 0,0 

Palvelujen ostot 292 212,42 445 085 365 883,52 79 201,48 82,2 

Palvelun ostot - sisäiset 54 417,52 63 260 64 764,49 -1 504,49 102,4 

Vuokrakulut 5 049,17 11 250 4 472,40 6 777,60 39,8 

Sisäiset vuokrakulut 489 730,80 591 950 480 978,88 110 971,12 81,3 

Aineet ja tarvikkeet 280 840,58 326 630 271 196,00 55 434,00 83,0 

Ostot tilikauden aikana 280 840,58 326 630 271 196,00 55 434,00 83,0 

Annetut avustukset 44 490,58 39 840 52 469,15 -12 629,15 131,7 

Muut toimintakulut 27 327,30 23 890 29 133,82 -5 243,82 121,9 

TOIMINTAKATE 1 468 367,63 1 708 115 1 397 802,08 310 312,92 81,8 

Verotulot ja valtionrahoitus -1 814 038,08 -1 735 500 -1 749 852,63 14 352,63 100,8 

Verotuskulut 25 561,20 24 000 22 683,90 1 316,10 94,5 

Keskusrahastomaksut 139 860,00 157 500 146 832,00 10 668,00 93,2 

Rahoitustuotot- ja kulut -4 559,53 -8 560 18 769,96 -27 329,96 -219,3 

Korkotuotot -316,55 0 -10,58 10,58 0,0 

Muut rahoitustuotot -4 250,98 -8 650 -5 520,55 -3 129,45 63,8 

Arvon muutokset sijoituksista     15 260,26 -15 260,26 0,0 

Korkokulut 8,00   43,63 -43,63 0,0 

Muut rahoituskulut   90 8 997,20 -8 907,20 9 996,9 

VUOSIKATE -184 808,78 145 555 -163 764,69 309 319,69 -112,5 

Poistot ja arvonalentumiset 122 968,41 123 790 114 083,54 9 706,46 92,2 

Suunnitelman mukaiset poistot 122 968,41 123 790 114 083,54 9 706,46 92,2 

Erilliskirjanpitona hoidetut rahastot 0,00   0,00 0,00 0,0 
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Tuotot -93 583,53   -96 194,75 96 194,75 0,0 

Kulut 91 161,46   102 074,22 -102 074,22 0,0 

Siirrot rahastosta/rahastoon 2 422,07   -5 879,47 5 879,47 0,0 

TILIKAUDEN TULOS -61 840,37 269 345 -49 681,15 319 026,15 -18,4 

Poistoerojen lisäys (-) tai vähennys (+) -753,28   -753,28 753,28 0,0 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -62 593,65 269 345 -50 434,43 319 779,43 -18,7 

 

1.6.4. Verotulot ja valtionrahoitus  

 

Vuoden 2018 kirkollisverotulojen kassakertymä ja valtionrahoitus ylittivät budjettiarvion ollen 

yhteensä 1,749 milj.euroa (budj. 1,735). Edelliseen vuoteen verrattuna verotulojen 

kassakertymä laski -3,5 % (vuodesta 2016 vuoteen 2017 laskua oli -0,03 % ja vuodesta 2015 

vuoteen 2016 laskua oli -0,8 %).  

Vuonna 2018 seurakunnille tilitettiin kirkollisveroa yhteensä 871 miljoonaa euroa. Määrä 

väheni 1,8 % edellisvuodesta. Kirkollisverotuotto aleni kolmatta vuotta peräkkäin. 

Kirkollisveron määräytymisen perusteena oli tuloveroprosentti 1,65. 

 

 

Pääkirjatili   
TA kuluva 

2018 

Toteuma 

2018 
Yli-ali T-% 

500000 Kirkollisverotulo -1 560 000,00 -1 574 341,71 14 341,71 100,9 

511000 Valtionrahoitus -175 500,00 -175 510,92 10,92 100,0 

Verotulot ja valtionrahoitus -1 735 500,00 -1 749 852,63 14 352,63 100,8 

VUOSIKATE -1 735 500,00 -1 749 852,63 14 352,63 100,8 

TILIKAUDEN TULOS -1 735 500,00 -1 749 852,63 14 352,63 100,8 

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) -1 735 500,00 -1 749 852,63 14 352,63 100,8 

 

1.6.5. Investointiosan toteutumisvertailu 

 

Kertomusvuoden talousarvioon oli varattu rahaa kahteen investointiin; Someron hautausmaan 
uuden huoltohallin katoksen rakentamiseen sekä Somerniemen uurnahautausmaa-
alueeseen. Uurnahautausmaa-alueen rakentaminen siirtyi seuraavaan vuoteen.  
 

Tulosyksikkö Tilaus   
Kustannu

sarvio 

Ed. 

vuosien 

käyttö 

TA 

kuluva2018 

Toteuma 

2018 
Yli/ali 

Kustannus

arviosta 

käytetty 

31.12. 

1014030000 
Someron 

hautausmaa 
2002104 Pienkuormaaja 24 000 24 336       101 

1014030000 
Someron 

hautausmaa 
Tulos 24 000 24 336       101 

1014030001 
Somerniemen 

haut.maa 
2004074 

Somerniemen 

uurnahautausmaaosasto 
30 000   30 000   30 000   

1014030001 
Somerniemen 

haut.maa 
Tulos 30 000   30 000   30 000   

1014030003 Sro huoltorak. 2004075 
Uuden huoltorakennuksen 

katos 
30 000   30 000 24 706,77 5 293 82 
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1.6.6. Rahoitusosan toteutumisvertailu 

 

Kassavarat lisääntyivät edellisvuoteen verrattuna n. 203.900 euroa ollen tilinpäätöspäivänä 
yhteensä n. 1.404.400 euroa. Kassavaroihin sisältyy maksuliikennetilien (joihin sis. myös 
testamenttivarat, keräysvarat sekä vuoden lopussa tilittämättä olleet kolehdit) varojen lisäksi 

rahoitusomaisuus-arvopaperit, lyhytaikaiset sijoitukset, talletukset. 

 

Rahoitusosan toteutumavertailu 

TP edellinen 

vuosi 

2017 

TA kuluva 

2018 

Toteuma 

2018 
Yli-ali T-% 

Tulorahoitus -184 808,78 145 555 -163 764,69 309 319,69 -113 

Vuosikate -184 808,78 145 555 -163 764,69 309 319,69 -113 

Investoinnit   60 000 24 706,77 35 293,23 41 

Investointimenot   60 000 24 706,77 35 293,23 41 

Varsinaisen toiminnan ja investointien 

nettorahavirta 
-184 808,78 205 555 -139 057,92 344 612,92 -68 

Muut maksuvalmiuden muutokset 39 391,77   -64 853,97 64 853,97 0 

Toimeksiantojen varojen ja 

pääomien muutokset 
-2 829,33   21 994,35 -21 994,35 0 

Vaihto-omaisuuden muutos 16 737,76   -2 901,60 2 901,60 0 

Lyhytaikaisten saamisten muutos 4 249,83   -2 931,27 2 931,27 0 

Korottomien pitkä- ja lyhytaikaisten 

velkojen muutos 
21 233,51   -81 015,45 81 015,45 0 

Rahoitustoiminnan nettorahavirta 39 391,77   -64 853,97 64 853,97 0 

Rahavarojen muutos -145 417,01 205 555 -203 911,89 409 466,89 -99 

Rahavarojen muutos (tase) -145 417,01   -203 911,89 203 911,89 0 

 

1.7. Tilikauden tuloksen muodostuminen ja toiminnan rahoitus  

 

Tuloksen muodostumista ja toiminnan rahoitusta kuvaavia tunnuslukuja esitetään aikasarjoina 

myös edellisiltä vuosilta.  

 

Tilinpäätöksen lopussa on liitteenä kaavioita, joissa kuvataan tuloslaskelman tietoja.  

  Kaavio 1: Tulot (jaoteltuna eri tulolähteiden mukaan) 

  Kaavio 2: Toimintatuotot (tulolähde toimintatuotot jaoteltuna) 

  Kaavio 3: Menot (menolajeittain) 

  Kaavio 4: Toimintakulut (menolaji toimintakulut jaoteltuna) 

  Kaavio 5: Henkilöstökulut osastoittain 

  Kaavio 6: Toimintakatteet (kustannusten kohdentamiset huomioituna) 

  Kaavio 7: Verotulojen käyttö (nettokulut, jotka jäävät verotuloilla katettaviksi) 

 

1014030003 Sro huoltorak. Tulos 30 000   30 000 24 706,77 5 293 82 

Kokonaistulos 84 000 24 336 60 000 24 706,77 35 293 58 
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1.7.1. Tuloslaskelma ja sen tunnusluvut 

  

 Tuloslaskelma 1.1. - 31.12.2018 1.1. - 31.12.2017 

Toimintatuotot 360 745,82 235 787,33 

Toimintakulut -1 758 547,90 -1 704 154,96 

TOIMINTAKATE -1 397 802,08 -1 468 367,63 

Verotulot ja valtionrahoitus 1 749 852,63 1 814 038,08 

Verotuskulut -22 683,90 -25 561,20 

Keskusrahastomaksut -146 832,00 -139 860,00 

Rahoitustuotot ja -kulut -18 769,96 4 559,53 

VUOSIKATE 163 764,69 184 808,78 

Poistot ja arvonalentumiset -114 083,54 -122 968,41 

Erilliskirjanpitona hoidetut rahastot     

Tuotot 96 194,75 93 583,53 

Kulut -102 074,22 -91 161,46 

Siirrot rahastosta/rahastoon 5 879,47 -2 422,07 

TILIKAUDEN TULOS 49 681,15 61 840,37 

Poistoerojen lisäys (-) tai vähennys 
(+) 

753,28 753,28 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 50 434,43 62 593,65 

  

   2018 2017 2016 

Toimintatuottojen osuus toimintakuluista, % 20,51 13,84 15,00 

Vuosikatteen osuus poistoista, % 143,55 150,29 76,00 

Vuosikate, euroa/jäsen 22,61 25,11 12,13 

  

Tuloslaskelman tunnusluvut 

Toimintatuotot toimintakuluista  
 => osoittaa paljonko toiminnan kuluista saatiin katettua maksu- ja vuokratuotoilla, 
metsätalouden tuotoilla yms. (v. 2017 koko kirkossa 20 %, ed. vuonna 19 %)  
 
Vuosikatteen osuus poistoista %  
=> kun tunnusluvun arvo on 100% tai yli, tulorahoitus on riittävä. Tämä sääntö on pätevä vain 
silloin, kun poistot ovat samansuuruiset kuin investoinnit pidemmällä aikavälillä. 
 
Investointimenot ovat olleet koko kirkossa oleellisesti poistojen määrää suurempia, jolloin 
poistojen kattaminen ei anna oikeaa kuvaa tuloksesta. Jos seurakunnalla on investointitarpeita 
lähitulevaisuudessa, tulisi vuosikatteen olla lähellä suunniteltujen investointi- ja 
lainanlyhennysmenojen summaa vuotta kohti. (v. 2017 koko kirkossa 157 %, 2016 138 %, 
2015: 156 %, 2014: 116,5 %)  
 
Vuosikate €/jäsen   
(v. 2017 koko kirkossa keskimäärin 34 e/jäsen, v. 2016 30 e/jäsen)  
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1.7.2. Rahoituslaskelma ja sen tunnusluvut 

 
Rahoituslaskelmassa esitetään erikseen tulorahoituksen ja investointien nettomäärä sekä 
rahoitustoiminnan (anto- ja ottolainaus), oman pääoman ja maksuvalmiuden muutosten 
nettomäärä. Näiden kahden nettomäärän erotus tai summa osoittaa kassavarojen muutoksen 
tilikaudella. 

  

 Rahoituslaskelma 1.1. -31.12.2018 1.1. - 31.12.2017 

Tulorahoitus 163 764,69 184 808,78 

Vuosikate 163 764,69 184 808,78 

Investoinnit -24 706,77   

Investointimenot -24 706,77   

Varsinaisen toiminnan ja investointien nettorahavirta 139 057,92 184 808,78 

Muut maksuvalmiuden muutokset 64 853,97 -39 391,77 

Toimeksiantojen varojen ja pääomien muutokset -21 994,35 2 829,33 

Vaihto-omaisuuden muutos 2 901,60 -16 737,76 

Lyhytaikaisten saamisten muutos 2 931,27 -4 249,83 

Korottomien pitkä- ja lyhytaikaisten velkojen 
muutos 

81 015,45 -21 233,51 

Rahoitustoiminnan nettorahavirta 64 853,97 -39 391,77 

Rahavarojen muutos 203 911,89 145 417,01 

Rahavarojen muutos (tase) 203 911,89 145 417,01 

 

  2018 2017 2016 

Investointien tulorahoitusprosentti % 662,83 0,00 100 

Rahavarojen riittävyys. pv 261,29 234,37 190 

Lainanhoitokate 3 754,49 23 102,10 1539,28 

 
Kassavaroihin lasketaan rahoitusomaisuuteen merkityt rahoitusomaisuus-arvopaperit, 
lyhytaikaiset sijoitukset, talletukset ja maksuliikennetilien varat, joihin sisältyvät myös 
testamentti- ja keräysvarat. 
 
Investointien tulorahoitus %    
=> osoittaa kuinka paljon investointien omahankintamenosta on rahoitettu tilikauden 
tulorahoituksella. Tunnusluku vähennettynä sadasta osoittaa prosenttiosuuden, joka on jäänyt 
rahoitettavaksi käyttöomaisuuden myynnillä, lainalla tai kassavarojen määrää vähentämällä. 
(v. 2017 koko kirkossa 16,5%)  
 
Rahavarojen riittävyys, pv          
- seurakunnan maksuvalmiutta kuvataan kassan riittävyytenä päivien suhteen 
(kaikissa seurakunnissa v. 2017 keskimäärin 373 pv, ed. vuonna 241 pv) 
 
Lainanhoitokate 
=> kertoo tulorahoituksen riittävyyden vieraan pääoman korkojen ja lainanlyhennysten 
maksuun. Tulorahoitus on riittänyt lainojen hoitoon, jos tunnusluku on yksi tai suurempi. Kun 
tunnusluku on alle yhden, seurakunta on ottanut lainojen hoitoon lisälainaa, realisoinut sitä 
varten omaisuuttaan tai käyttänyt siihen rahavarojaan. (v.2017 koko kirkossa 91)  
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1.7.3. Tase ja sen tunnusluvut 

  

Seurakunnan taloudellista asemaa ja rahoituksen rakennetta kuvataan taseen ja siitä 
laskettavien tunnuslukujen avulla. 
 

 Taselaskelma 31.12.2018 31.12.2017 

VASTAAVAA     

PYSYVÄT VASTAAVAT 2 558 282,29 2 647 659,06 

Aineelliset hyödykkeet 2 541 111,72 2 630 488,49 

Maa- ja vesialueet 214 552,89 214 552,89 

Hautaustoimen aineelliset hyödykkeet 908 781,26 929 971,61 

Rakennukset 1 403 985,40 1 470 914,08 

Kiinteät rakenteet ja laitteet 13 792,17 15 049,91 

Sijoitukset 17 170,57 17 170,57 

Osakkeet ja osuudet 17 170,57 17 170,57 

TOIMEKSIANTOJEN VARAT 322 888,71 336 594,31 

Muut toimeksiantojen varat 322 888,71 336 594,31 

VAIHTUVAT VASTAAVAT 1 433 112,04 1 235 033,02 

Vaihto-omaisuus 17 893,20 20 794,80 

Muu vaihto-omaisuus 17 893,20 20 794,80 

Saamiset 10 816,87 13 748,14 

Lyhytaikaiset saamiset 10 816,87 13 748,14 

Myyntisaamiset 9 210,37 13 748,14 

Siirtosaamiset 1 606,50 0,00 

Rahoitusarvopaperit 676 019,17 698 541,09 

Osakkeet ja osuudet 675 921,17 698 443,09 

Muut arvopaperit 98,00 98,00 

Rahat ja pankkisaamiset 728 382,80 501 948,99 

VASTAAVAA YHTEENSÄ 4 314 283,04 4 219 286,39 

VASTATTAVAA     

OMA PÄÄOMA -3 608 487,06 -3 558 052,63 

Peruspääoma -2 971 859,27 -2 971 859,27 

Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä -586 193,36 -523 599,71 

Tilikauden ylijäämä/alijäämä -50 434,43 -62 593,65 

POISTOERO JA VAPAAEHTOISET 
VARAUKSET 

-5 042,37 -5 795,65 

Poistoero -5 042,37 -5 795,65 

TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT -381 966,17 -417 666,12 

Lahjoitusrahastojen pääomat -36 841,50 -57 982,81 

Muut toimeksiantojen pääomat -345 124,67 -359 683,31 

VIERAS PÄÄOMA -318 787,44 -237 771,99 

Lyhytaikainen vieras pääoma -318 787,44 -237 771,99 
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Ostovelat -63 987,37 -46 595,56 

Muut velat -49 935,37 -41 245,71 

Siirtovelat -204 864,70 -149 930,72 

VASTATTAVAA YHTEENSÄ -4 314 283,04 -4 219 286,39 

 

  2018 2017 2016 

Omavaraisuusaste, % 91,89 93,75 93 

Rahoitusvarallisuus, euroa/jäsen 151 132 105 

Suhteellinen velkaantuneisuus, % 15,10 11,60 12,40 

Lainakanta, euroa/jäsen 0,00 0,00 0,00 

 

 

 Omavaraisuusaste % 
- oman pääoman suhde koko pääomasta, omavaraisuus mittaa seurakunnan vakavaraisuutta, 
alijäämän sietokykyä ja sen kykyä selviytyä sitoumuksistaan pitkällä aikavälillä. Jos 
omavaraisuusaste on alle 50 %, vieraan pääoman osuus on hälyttävän suuri. (v. 2017 koko 
kirkossa 91,3 %, ed. vuonna 91,5 %)  
 
Rahoitusvarallisuus €/jäsentä kohti     
- rahoitusvarallisuuden tulee olla positiivinen luku, mikä tarkoittaa, että rahoitusarvopaperit, 
rahat ja pankkisaamiset ovat vierasta pääomaa suuremmat. 
(v. 2017 koko kirkossa 195, ed. vuonna 156) 
 
Lainakanta €/jäsentä kohti        
-seurakunnan lainakannalla tarkoitetaan korollista vierasta pääomaa.  
(v. 2017 koko kirkossa 22, ed. vuonna 21)  
 
Suhteellinen velkaantuneisuus, %  
- kertoo, kuinka monta prosenttia seurakunnan käyttötuloista tarvittaisiin vieraan pääoman 
takaisinmaksuun. 
(v. 2017 koko kirkossa 25,1, ed. vuonna 20,7)  

 

 

 

1.8. Kirkkoneuvoston esitys tilikauden tuloksen ja talouden tasapainottamista koskeviksi 

toimenpiteiksi 

 
Kirkkoneuvosto esittää, että tilikauden 2018 ylijäämä 50.434,43 € siirretään taseen omaan 
pääomaan tilikauden yli-/alijäämätilille. 
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2. TILINPÄÄTÖSLASKELMAT 

Seuraavaksi esitetään tuloslaskelma, rahoituslaskelma ja tase kirjanpito-ohjelman tulosteina: 

2.1. Tuloslaskelma 

  1.1. - 31.12.2018 1.1. - 31.12.2017 

Toimintatuotot 360 745,82 235 787,33 

Korvaukset 39 451,89 39 882,92 

Myyntituotot 9 461,10 6 823,09 

Maksutuotot 115 798,65 126 854,56 

Vuokratuotot 32 373,26 30 525,77 

Metsätalouden tuotot 110 336,81   

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat 41 021,29 14 422,64 

Tuet ja avustukset 5 205,57 10 094,49 

Muut toimintatuotot 7 097,25 7 183,86 

Toimintakulut -1 758 547,90 -1 704 154,96 

Henkilöstökulut -1 035 393,01 -1 054 234,91 

Palkat ja palkkiot -838 520,25 -843 794,18 

Henkilösivukulut -194 459,40 -219 807,02 

Henkilökulujen oikaisuerät -2 413,36 9 366,29 

Palvelujen osto -365 883,52 -292 212,42 

Vuokrakulut -4 472,40 -5 049,17 

Aineet ja tarvikkeet -271 196,00 -280 840,58 

Ostot tilikauden aikana -271 196,00 -280 840,58 

Annetut avustukset -52 469,15 -44 490,58 

Muut toimintakulut -29 133,82 -27 327,30 

TOIMINTAKATE -1 397 802,08 -1 468 367,63 

Verotulot ja valtionrahoitus 1 749 852,63 1 814 038,08 

Verotuskulut -22 683,90 -25 561,20 

Keskusrahastomaksut -146 832,00 -139 860,00 

Rahoitustuotot ja -kulut -18 769,96 4 559,53 

Korkotuotot 10,58 316,55 

Muut rahoitustuotot 5 520,55 4 250,98 

Arvon muutokset sijoituksista -15 260,26   

Korkokulut -43,63 -8,00 

Muut rahoituskulut -8 997,20   

VUOSIKATE 163 764,69 184 808,78 

Poistot ja arvonalentumiset -114 083,54 -122 968,41 

Suunnitelman mukaiset poistot -114 083,54 -122 968,41 

Erilliskirjanpitona hoidetut rahastot     

Tuotot 96 194,75 93 583,53 

Kulut -102 074,22 -91 161,46 

Siirrot rahastosta/rahastoon 5 879,47 -2 422,07 

TILIKAUDEN TULOS 49 681,15 61 840,37 

Poistoerojen lisäys (-) tai vähennys (+) 753,28 753,28 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 50 434,43 62 593,65 
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2.2. Rahoituslaskelma 

 

  1.1. -31.12.2018 1.1. - 31.12.2017 

Tulorahoitus 163 764,69 184 808,78 

Vuosikate 163 764,69 184 808,78 

Investoinnit -24 706,77   

Investointimenot -24 706,77   

Varsinaisen toiminnan ja investointien nettorahavirta 139 057,92 184 808,78 

Muut maksuvalmiuden muutokset 64 853,97 -39 391,77 

Toimeksiantojen varojen ja pääomien muutokset -21 994,35 2 829,33 

Vaihto-omaisuuden muutos 2 901,60 -16 737,76 

Lyhytaikaisten saamisten muutos 2 931,27 -4 249,83 

Korottomien pitkä- ja lyhytaikaisten velkojen 
muutos 

81 015,45 -21 233,51 

Rahoitustoiminnan nettorahavirta 64 853,97 -39 391,77 

Rahavarojen muutos 203 911,89 145 417,01 

Rahavarojen muutos (tase) 203 911,89 145 417,01 

      

  1.1  - 31. 12.2018 1.1  - 31. 12.2017 

Rahavarojen muutos 203 911,89 145 417,01 

Rahavarat kauden lopussa 1 404 401,97 1 200 490,08 

Rahavarat kauden alussa 1 200 490,08 1 055 073,07 

 

2.3. Tase 

  31.12.2018 31.12.2017 

VASTAAVAA     

PYSYVÄT VASTAAVAT 2 558 282,29 2 647 659,06 

Aineelliset hyödykkeet 2 541 111,72 2 630 488,49 

Maa- ja vesialueet 214 552,89 214 552,89 

Hautaustoimen aineelliset hyödykkeet 908 781,26 929 971,61 

Rakennukset 1 403 985,40 1 470 914,08 

Kiinteät rakenteet ja laitteet 13 792,17 15 049,91 

Sijoitukset 17 170,57 17 170,57 

Osakkeet ja osuudet 17 170,57 17 170,57 

TOIMEKSIANTOJEN VARAT 322 888,71 336 594,31 

Muut toimeksiantojen varat 322 888,71 336 594,31 

VAIHTUVAT VASTAAVAT 1 433 112,04 1 235 033,02 

Vaihto-omaisuus 17 893,20 20 794,80 

Muu vaihto-omaisuus 17 893,20 20 794,80 

Saamiset 10 816,87 13 748,14 

Lyhytaikaiset saamiset 10 816,87 13 748,14 
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Myyntisaamiset 9 210,37 13 748,14 

Siirtosaamiset 1 606,50 0,00 

Rahoitusarvopaperit 676 019,17 698 541,09 

Osakkeet ja osuudet 675 921,17 698 443,09 

Muut arvopaperit 98,00 98,00 

Rahat ja pankkisaamiset 728 382,80 501 948,99 

VASTAAVAA YHTEENSÄ 4 314 283,04 4 219 286,39 

VASTATTAVAA     

OMA PÄÄOMA -3 608 487,06 -3 558 052,63 

Peruspääoma -2 971 859,27 -2 971 859,27 

Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä -586 193,36 -523 599,71 

Tilikauden ylijäämä/alijäämä -50 434,43 -62 593,65 

POISTOERO JA VAPAAEHTOISET VARAUKSET -5 042,37 -5 795,65 

Poistoero -5 042,37 -5 795,65 

TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT -381 966,17 -417 666,12 

Lahjoitusrahastojen pääomat -36 841,50 -57 982,81 

Muut toimeksiantojen pääomat -345 124,67 -359 683,31 

VIERAS PÄÄOMA -318 787,44 -237 771,99 

Lyhytaikainen vieras pääoma -318 787,44 -237 771,99 

Ostovelat -63 987,37 -46 595,56 

Muut velat -49 935,37 -41 245,71 

Siirtovelat -204 864,70 -149 930,72 

VASTATTAVAA YHTEENSÄ -4 314 283,04 -4 219 286,39 
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3. TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT 

 

3.1. Tilinpäätöksen laatimista koskevat liitetiedot 

 
Pysyvien vastaavien arvostus   

Laskentatoimen uudistukseen liittyen pysyvien vastaavien (ent. käyttöomaisuuden) 
alkuarvostus on tehty 1.1.1999. Alkuarvostuksessa on käytetty pääsääntöisesti omaisuuden 
alkuperäisiä hankintahintoja ja taannehtivaa poistolaskentaa. Uusien pysyvien vastaavien 
erien arvostus taseeseen perustuu hankintahintaan. 
 
Kirkkovaltuusto on vahvistanut poistosuunnitelman ja ryhmäkohtaiset poistoajat sekä pysyvien 
vastaavien aktivointirajan 2.2.2000. Kirkkovaltuusto on vahvistanut uuden pysyvien vastaavien 
aktivointirajan 26.1.2011. 
 
Vaihto-omaisuuden arvostus 
Vaihto-omaisuus on merkitty taseeseen hankintamenoon. 
 
Rahoitusomaisuuden arvostus 
Rahoitusomaisuusarvopaperit on merkitty taseeseen hankintamenoon tai sitä alempaan 
markkina-arvoon, jos markkina-arvo on ollut tilinpäätöspäivänä hankinta-arvoa pienempi. 
 
Jaksotetut menot 
Tilinpäätöksessä jaksotettuja menoja ovat lomapalkkavelka sivukuluineen. Velkaan on 
laskettu työntekijöiden ansaitut ja pitämättömät lomat, lomaraha- ja säästövapaat niiltä 
työntekijöiltä, joiden palvelussuhde jatkuu tai on päättynyt 31.12.2018 mennessä eikä lopputiliä 
ole vielä laskettu. Siirtovelkana on myös joulukuun verotilitys, joka oli miinusmerkkinen. 
 
Siirtosaamisena on Kirkkopalvelut/Kotimaanavun suoritus. 
 
Olennaisuuden periaatetta noudattaen muita menoja ja tuloja ei ole jaksotettu. 
 
Budjetin sitovuustaso 
Seurakunnan budjetin sitovuustaso kirkkovaltuustolle on toimintakate pääluokittain 
(nettoperiaate). Viranhaltijat ja/tai johtokunnat, kappelineuvosto vastaavat kirkkoneuvostolle 
tehtäväalueittain toimintakatteesta. 
 
Sisäisistä eristä sitovia ovat; sisäiset ruokapalvelut, -leirimaksut, -huoltopalvelut, -
kopiointimaksut, sekä postimaksut (=sis.muut kulut/tuotot). 
 
Sisäiset vuokrakulut/tuotot sekä sisäiset vyörytyskulut/tuotot eivät ole sitovia.   
Vyörytystuottoja ja kuluja ei ole laskettu budjettiin, koska Kipan budjetointiohjelma ei tähän 
taivu, mutta tilinpäätökseen ne ovat kirjattu. 
 
Edellisen tilikauden tietojen vertailukelpoisuus 
Vuotta 2017 koskevat tiedot ovat vertailukelpoisia päättyneen tilikauden kanssa.  
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3.2. Tuloslaskelman liitetiedot 

 

PYSYVIEN VASTAAVIEN POISTOSUUNNITELMA 
 

1. Aktivointiraja rakennusinvestoinneille on 30.000 euroa sekä koneiden ja kaluston 

hankinnalle 15.000 euroa. Irtaimen omaisuuden ja aineettomien hyödykkeiden käyttöiän 

tulee lisäksi olla vähintään kolme vuotta.  

 

2. Poistot tehdään hyödykkeen hankintahinnasta ja aloitetaan hyödykkeen hankintapäivästä. 

 

3. Poistomenetelmänä käytetään pääsääntöisesti tasapoistoa, ellei yhteinen kirkkoneuvosto 

jonkin hyödykkeen kohdalla erikseen päätä menojäännöspoiston käyttämisestä. 

Poistoajoista päättää kirkkoneuvosto. 

 

4. Hankintameno poistetaan aina kokonaisuudessaan (ei jäännösarvoa). Mikäli 

menojäännöspoistoa käytetään ja poistettavan hyödykkeen jäännösarvo on tilikauden 

aloittavassa taseessa alle 840 euroa, poistetaan se tuolla tilikaudella kokonaan. 

5. Poistot lasketaan hyödykekohtaisesti. Kuitenkin atk-ohjelmistot ja -laitteet sekä huonekalut 

ja -kalusteet poistetaan ryhmäkohtaisesti. 

 

6. Poistosuunnitelman perusteiden muutoksista ja aktivointirajojen muutoksista päättää aina 

kirkkovaltuusto. 

 

7. Hyödykkeen poistosuunnitelman muutoksista ja kertaluonteisista poistoista päättää 

kirkkoneuvosto.  

 

8. Muutoksia vahvistettuihin poistosuunnitelmiin voidaan tehdä vain erittäin painavista syistä. 

 

POISTOSUUNNITELMA, PYSYVIEN VASTAAVIEN RYHMIEN POISTOAJAT 

 

1. AINEETTOMAT HYÖDYKKEET 

Aineettomat oikeudet 

 Atk-ohjelmistot   5-vuotta 

 Muut aineettomat oikeudet   5-vuotta 

 

Muut pitkävaikutteiset menot 

 Perustamis- ja järjestelymenot  5-vuotta 

 Muut    5-vuotta 

2. AINEELLISET HYÖDYKKEET 

Maa ja vesialueet    ei lasketa poistoja 

Metsäalueet    ” 

Hautausmaa-alueet    ” 

 

Rakennukset ja rakennelmat 
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  Siunauskappelit   80 v 

  Hautausmaiden huoltorakennukset  30 v 

  Kirkot    80 v 

  Seurakuntatalot   50 v 

  Leiri- ja kurssikeskukset   40 v 

  Asuinrakennukset   30 v 

  Huolto- ja talousrakennukset  30 v 

  Muut toimitilat   40 v 

   

 Kiinteät rakenteet ja laitteet  
  Hautausmaiden kiinteät rakenteet ja laitteet 30 v 

  Maarakennus   30 v 

  Muut kiinteät koneet, laitteet ja rakenteet 30 v 

Urut     30 v 

   

 Koneet, kalusto ja laitteet 

  Hautausmaiden raskaat koneet ja kalusto 15 v 

  Hautausmaiden muu kalusto    5 v 

  Kuljetusvälineet   10 v 

  Atk-laitteet      5 v 

  Muut koneet ja kalusto     5 v 

 

 Muut aineelliset hyödykkeet 
  Luonnonvarat  käytön muk. poisto 

  Arvo- ja taide-esineet  ei lasketa poistoja 

  

 Keskeneräiset hankinnat   ei lasketa poistoja 

 Käyttöomaisuusarvopaperit ja muut pitkäaikaiset sijoitukset  

  Osakkeet ja osuudet  ei lasketa poistoja 

 

 

 

Myyntivoitot pysyvistä vastaavista/Pysyvien vastaavien myyntitappiot 

 

Kirjanpitolain 1.1.2016 voimaan tullen muutoksen perusteella satunnaisia tuottoja ja kuluja ei 

enää käsitellä kirjanpidossa. Pysyviin vastaaviin kuuluvan omaisuuden myyntivoitot/tappiot 

kirjataan kyseisten tehtäväalueiden tileille; myyntivoitot tai myyntitappiot pysyvistä vastaavista. 

 

Kertomusvuonna ei ollut kyseisiä myyntivoittoja tai tappioita.  

 

Vakuutukset 

 
Seurakunnan vakuutukset kilpailutettiin vuonna 2013, jolloin vakuutusyhtiöksi valittiin If 
Vahinkovakuutus Oy.  
 
Vakuutuksissa ei enää käytetä asiakaskohtaista vahinkotilastojärjestelmää vaan hinnoittelu 
perustuu valtakunnalliseen toimialakohtaiseen vahinkotilastoon.  
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Seurakunnalla on työnantajan lakisääteisten vakuutusten lisäksi omaisuusvakuutuksia, 
liikennevakuutuksia, tapaturma- ja matkavakuutuksia sekä julkisyhteisön vastuuvakuutus. 
Kiinteistöjen vakuutusmuodot ovat joko laajennettu palovakuutus tai täysarvovakuutus. 
Vakuutussopimuksessa on omaisuussuojeluohje, jonka mukaan kirkon ollessa suljettu sen 
ympäristöä on valvottava tallentavalla kameravalvonnalla. Valvontakuvan on siirryttävä 
jatkuvasti miehitettyyn valvontakeskukseen. Kirkkoneuvosto on 25.1.2012 tehnyt 
aiepäätöksen kameravalvonnan hankinnasta ja vakuutustarjousten käsittelyn yhteydessä 
23.10.2013 sitouduttiin kameravalvonnan hankintaan vuoden 2014 kuluessa.  
 
KL-Kuntahankinnat Oy:n ja Nordic Lan&Wan Communication Oy:n välisen puitesopimuksen 
perusteella seurakuntataloudet pystyvät tilaamaan kameravalvontapalvelun ilman omaa 
kilpailutusta. Kirkkojen kameravalvonnan kilpailutus hoidettiin KL-Kuntahankinnat Oy:n ja 
Kirkkohallituksen yhteistyössä. Kameravalvonnan valvontakuvan siirron välittäminen 
valvontakeskukseen on aiheuttanut ongelmia ja siksi kameravalvonnan hankinta on 
viivästynyt. Hankinta toteutettaneen vuonna 2019. 
 

3.2.1 Henkilöstön lukumäärä tehtäväalueittain  

 

Henkilöstön jakauma 

Papisto 4 

Kirkkomusiikki 1,6 

Diakonia 1,6 

Vapaaehtoistyö *) 0,6 

Kasvatus 3,4 

Perheneuvonta 1 

Taloustoimisto 2 

Kirkkoherranvirasto 1 

Hautausmaahallinto 1 

Hautausmaa+kiinteistö 2 

Suntiot 1 

Keittiö- ja siivous 2 

YHTEENSÄ 21,2 

          *)palkkakulut katetaan diakoniatyölle osoitetusta testamentista/A. Lukander 

 

3.2.2 Tilikauden palkat, palkkiot  

 

Tilikauden palkat ja palkkiot/srk   
Henkilöstökulut 2018 2017 

     

Palkat ja palkkiot 838 520,25 843794 

Eläkekulut 176 825,94 197263 

Muut henkilösivukulut 17 633,46 22545 

Saadut henkilöstökorvaukset 167,40 7146 

Muut henkilöstökulujen oikaisut (+/-) -2 580,76 2220 

Aktivoidut palkat, eläke- ja 

henkilösivukulut 
 0 

Yhteensä 1 035 393,01 1054235 



69 
 

     

Matka-, majoitus- ja ravitsemiskulut 28 852,74 25400 

Koulutuskulut ja koulutusmatka, majoitus- 

ja ravitsemiskulut 
9 181,20 

 

9518 

Työterveyshuolto 2 690,80 3639 

Työssä jaksaminen (työnohjauspalvelut + 

liikunta- ja kulttuurisetelit) 
2111,75 

 

2347 

Yhteensä 42836,49 40904 

   
 

Pappien ja kanttorien osalta sijaisuustarve hoidettiin toimituspalkkiotoimisesti. Vuosiloma- ja 

muiden sijaisten palkkamenoja sekä toimituspalkkioita maksettiin 6.245 € (ed. 12.635 €). 

Työterveyshuolto kattaa lakisääteisten määräaikaistutkimusten lisäksi yleislääkäritasoisen 

sairaanhoidon.   

Henkilöstökulujen määrä verotuloihin ja valtionrahoitukseen suhteutettuna oli 59,2 %. 

(2017:58,1 %, 2016: 64 %, 2015: 62 %, 2014: 66 %, 2013: 59,7 %,) 

 

3.3. Rahoituslaskelman liitetiedot  

 

Seurakunnalla ei ollut tapahtumia Muut maksuvalmiuden muutokset –ryhmän alaryhmässä 

Muut muutokset.  

 

3.4. Taseen liitetiedot  

 

3.4.1. Pysyvien vastaavien muutokset ja vuosipoistot 

 

Pysyvät vastaavat Arvo 31.12.2017 Lisäys Vuoden poistot Arvo 31.12.2018 

Aineettomat oikeudet 0,00 0,00 0,00 0,00 

Maa- ja vesialueet 214 552,89 0,00 0,00 214 552,89 

Hautaustoimen aineelliset hyödykkeet 929 971,61 24 706,77 -45 897,12 908 781,26 

Rakennukset 1 470 914,08 0,00 -66 928,68 1 403 985,40 

Kiinteät rakenteet ja laitteet 15 049,91 0,00 -1 257,74 13 792,17 

Koneet ja kalusto 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 0,00 0,00 0,00 0,00 

Osakkeet ja osuudet 17 170,57 0,00 0,00 17 170,57 

Yhteensä 2 647 659,06 24 706,77 -114 083,54 2 558 282,29 

 

Käyttöomaisuuskirjanpidosta johdettu liitetietolaskelma sisältyy erikseen laadittaviin tase-

erittelyihin. 
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3.4.2. Rahoitusarvopaperit 

 

Rahoitusarvopaperit /SRK     

      
Rahoitusarvo- Hankinta-arvo Markkina- Kirjanpitoarvo Arvonalen- Realisoimaton 

paperit 31.12.2018 

arvo 

31.12.18 31.12.18 nukset (sis. 

markkina-

arvo 

        kirjanpitoar.)   

SP/salkku 691 181,44 675 921,17 675 921,17 15,260,26 -15 260,26 

Metsäliitto 98,00 98,00 98,00   
YHTEENSÄ 698541.09 676 019,17 676 019,17 15,260.26 -15 260,26 

Arvopapereiden yksilöity jako sisältyy erikseen laadittaviin tase-erittelyihin.  

 

3.4.3. Oma pääoma 

 

Taseen vastaavaa -puolella olevien rahoitusarvopapereiden sekä rahojen ja pankkisaamisten 
yhteismäärän 1.404 402 € (2017: 1.200.490 €, 2016: 1.055.073  €, 2015: 843.609 €, 2014: 
807.236 €) tulee olla vähintään yhtä suuri kuin vastattavaa -puolella olevien oman pääoman 
yleiskatteisten rahastojen ja ylijäämien sekä varausten yhteismäärä 636 628 € (2017: 586 193 
€, 2016: 523.600 €, 2015: 552.943 €, 2014: 599.013 €). Yleiskatteisia rahastoja tai varauksia 
ei ole. Kertomusvuoden lopussa taseen antama kuva seurakunnan ylijäämästä on oikea.  
 
Peruspääoman tarkoituksena on osoittaa seurakunnan jäseniltä pitkän ajan kuluessa 
pysyvästi käyttöön saatu pääoma, jolla on rahoitettu ensisijaisesti pysyviä vastaavia. 
Kertomusvuoden lopussa taseen pysyvien vastaavien määrä on 2,55 milj.euroa (ed. vuoden 
lopussa 2,64 milj.euroa). Peruspääoma on 2,97 milj.euroa ja ylijäämä 0,63 milj.euroa, joten 
oma pääoma 3,6 milj.euroa kattaa pysyvät vastaavat. 
 
Oma pääoma muodostuu seuraavasti:  

 2018 2017 

Peruspääoma 2 971 859,27  2 971 859,27  

Ed. tilikausien yli/alijäämä 586 193,36    523 599,71 

Tilikauden yli/alijäämä 50 434 43      62 593,65 

Oma pääoma 1.1. yhteensä 3 558 052,63 3 495 458,98 

Oma pääoma 31.12. yhteensä 3 608 487,06 3 558 052,63 

 

3.4.4. Toimeksiantojen pääomat 

 

Lahjoitusrahastot 31.12.2018 31.12.2017 

Testamenttirahastojen pääomat 36 841,50   57 982,81 

Lahjoitusrahastojen pääoma yhteensä 36 841,50  57 982,81 

   

Muut toimeksiantojen pääomat   

Ulostilitettävät jumalanpalveluskolehdit  1 410,28     1644,19 

Ulostilitettävät muut kolehdit     393,59     - 

Ulostilitettävät keräykset 20 432,09   21 444,81 
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Hautainhoitorahaston pääoma 322 888,71 336 594,31 

Muut toimeksiantojen pääomat yht. 345 124,67 359 683,31 

   

TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT YHTEENSÄ 344 891,53 417.666,12 

Toimeksiantojen pääomien erittely sisältyy erikseen laadittaviin tase-erittelyihin. 

  

3.4.5. Siirtovelat ja saamiset 

 

Siirtovelkoja on yhteensä 309.304,96 euroa, joka koostuu lomapalkkavelasta 164.226,72 eur, 
sekä joulukuun verotilityksestä, joka oli miinusmerkkinen 39.255,58 euroa.  

Siirtosaamisena on Kirkkopalvelut/Kotimaanapu 1.606,50 €. 

 

3.4.6. Pitkäaikainen vieras pääoma 

 

Pitkäaikaista vierasta pääomaa seurakunnalla ei ole. 

 
 

3.5. Vakuuksia ja vastuusitoumuksia koskevat liitetiedot (Vastuut ja vakuudet) 

 

3.5.1. KiEL-eläkevastuu 

  

Kirjanpitolain mukaan kirjanpitovelvollisen eläkesitoumuksista johtuvat vastaiset menot on 
kirjattava pakolliseksi varaukseksi. Vanhaan eläkejärjestelmään perustuvia eläkevastuita 
seurakunnalla ei ole. Kirkon eläkelain (KiEL) mukaan määräytyvistä eläkesitoumuksista 
seurakunnat vastaavat yhteisvastuullisesti eikä niiden kattamatonta osaa voida jakaa 
seurakuntakohtaisesti. Eläkevastuuvajaus ei tule realisoituman lyhyellä aikavälillä eikä kerralla 
vaan lisää seurakuntien eläkekuluja eläkkeelle jäämisen kasvun myötä. 
 
Keva on vuonna 2018 laskenut yksilöllisellä menetelmällä kirkon eläkelain mukaisen 
eläkevastuun. Tämän laskelman perusteella kirkon eläkevastuu 31.12.2018 on noin  
4 688  (ed. vuonna 4 630) miljoonaa euroa. 
 
Eläkerahaston suuruus 31.12.2018 on 1 479 (ed. vuonna 1 542) miljoonaa euroa, joten koko 
kirkon kattamaton eläkevastuu on 31.12.2017 on 3 208 (ed. vuonna 3 088) miljoonaa euroa.  
 
Someron seurakunnan laskennallinen osuus kirkon yhteisestä KiEL 
eläkevastuuvajauksesta on palkkasummaan suhteutettuna n. 5,4 (ed. vuonna 5,23) 
miljoonaa euroa. 
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Seurakuntatalouden palkkasumma 838 520

Koko kirkon palkkasumma * 497 714 106

Koko kirkon eläkevastuuvajaus * 3 208 462 000

Seurakuntatalouden laskennallinen 

osuus koko kirkon 

eläkevastuuvajauksesta 5 405 432

* Määrät ilmoitetaan Kirkkohallituksen yleisk irjeessä  vuosittain helmikuussa.

 

3.5.2. Hautainhoitovastuu ja siihen liittyvä yli- tai alikatteisuus 

 

Kertomusvuonna voimassa olevia hautainhoitosopimuksia oli yhteensä 1043 kpl (ed. vuonna 
1037). Hautainhoitorahaston kulut olivat 85.999,01 euroa (82,45 €/hoidettu hauta, ed. 
vuonna 87,91 e/hoidettu hauta).   
 
Tilinpäätöspäivän hoitosopimusvastuu on yhteensä 282.143,90 (ed. vuonna 310.498,12) 
euroa (jäljellä olevat haudanhoitovuosien lkm 3422 x haudan hoitokustannus huomioimatta 
tulevien vuosien inflaatiota).  
 
Hautainhoitorahaston taseen varat ovat 322.888,71 euroa (ed. vuonna 336.594,31 €), joten 
rahasto on ylikatteinen +40.744,81 euroa (2017: +26.096,19 2016: +35.556,74 €  2015: 
+5.593,99 €, 2014: -15.671,00 €).  

 

 

3.5.3 Muut vakuudet ja vastuusitoumukset 

 

Kahdesta monitoimilaitteesta (kopio/tulostus/fax), yhdestä kuumajuoma-automaatista sekä 
postituskoneesta on leasingvuokrasopimukset. Tulevan vuoden 2019 osuus leasingvuokrasta 
on 3.339,24 €. 
 
 

3.6. Taseyksikkönä hoidettujen rahastojen tilinpäätöslaskelmat (HHR) 

 

Tuloslaskelma/Hautainhoitorahasto 

 Tuloslaskelma/HHR 1.1. - 31.12.2018 1.1. - 31.12.2017 

Toimintatuotot 95 567,92 88 859,92 

Maksutuotot 89 595,01 88 859,92 

Tuet ja avustukset 5 972,91   

Toimintakulut -85 999,01 -91 161,46 

Henkilöstökulut -68 359,07 -69 664,40 

Palkat ja palkkiot -55 721,72 -55 334,66 

Henkilösivukulut -12 637,35 -14 329,74 

Palvelujen osto -2 013,62 -1 882,46 

Vuokrakulut -7 000,00 -9 000,00 

Aineet ja tarvikkeet -8 626,32 -10 614,60 
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Ostot tilikauden aikana -8 626,32 -10 614,60 

TOIMINTAKATE 9 568,91 -2 301,54 

Rahoitustuotot ja -kulut -15 448,38 4 723,61 

Korkotuotot   4 956,74 

Muut rahoitustuotot 393,69   

Arvon muutokset sijoituksista -12 008,36 -233,13 

Muut rahoituskulut -3 833,71   

VUOSIKATE -5 879,47 2 422,07 

TILIKAUDEN TULOS -5 879,47 2 422,07 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -5 879,47 2 422,07 

      

      

Taselaskelma/Hautainhoitorahasto     

      

 Tase/HHR 31.12.2018 31.12.2017 

VASTAAVAA     

VAIHTUVAT VASTAAVAT 322 888,71 336 594,31 

Rahoitusarvopaperit 283 257,07 261 766,87 

Osakkeet ja osuudet 283 257,07 261 766,87 

Rahat ja pankkisaamiset 39 631,64 74 827,44 

VASTAAVAA YHTEENSÄ 322 888,71 336 594,31 

VASTATTAVAA     

OMA PÄÄOMA 3 016,33 -2 863,14 

Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä -2 863,14 -441,07 

Tilikauden ylijäämä/alijäämä 5 879,47 -2 422,07 

VIERAS PÄÄOMA -325 905,04 -333 731,17 

Pitkäaikainen vieras pääoma -273 207,29 -280 883,04 

Saadut ennakot -273 207,29 -280 883,04 

Lyhytaikainen vieras pääoma -52 697,75 -52 848,13 

Ostovelat 0,00 -732,94 

Siirtovelat -3 253,24 -3 128,63 

Saadut ennakot -49 444,51 -48 986,56 

VASTATTAVAA YHTEENSÄ -322 888,71 -336 594,31 

 

 

 

Rahoituslaskelma/Hautainhoitorahasto  

 Rahoituslaskelma/HHR 1.1. -31.12.2018 1.1. - 31.12.2017 

Tulorahoitus -5 879,47 2 422,07 

Vuosikate -5 879,47 2 422,07 

Varsinaisen toiminnan ja investointien nettorahavirta -5 879,47 2 422,07 
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Muut maksuvalmiuden muutokset -7 826,13 6 239,16 

Korottomien pitkä- ja lyhytaikaisten velkojen 

muutos 
-7 826,13 6 239,16 

Rahoitustoiminnan nettorahavirta -7 826,13 6 239,16 

Rahavarojen muutos -13 705,60 8 661,23 

Rahavarojen muutos (tase) -13 705,60 8 661,23 

      

  1.1  - 31. 12.2018 1.1  - 31. 12.2017 

Rahavarojen muutos -13 705,60 8 661,23 

Rahavarat kauden lopussa 322 888,71 336 594,31 

Rahavarat kauden alussa 336 594,31 327 933,08 

 

   

Tilikauden palkat ja palkkiot/HHR 

   
Henkilöstökulut 2018 2017 

     

Palkat ja palkkiot 55 722 55335 

Eläkekulut 11 422 12751 

Muut henkilösivukulut 1 215 1579 

Saadut henkilöstökorvaukset    

Muut henkilöstökulujen oikaisut (+/-)    

Aktivoidut palkat, eläke- ja 

henkilösivukulut 
   

Yhteensä 68 359 69664 

     

Matka-, majoitus- ja ravitsemiskulut 455 453 

Koulutuskulut ja koulutusmatka, majoitus- 

ja ravitsemiskulut 
   

Työterveyshuolto    

Työssä jaksaminen (työnohjauspalvelut + 

liikunta- ja kulttuurisetelit) 
   

Yhteensä 455 453 

 

Rahoitusarvopaperit HHR     

      
Rahoitusarvo- Hankinta- Markkina- Kirjanpitoarvo Arvonalen- Realisoimaton 

paperit 

arvo 

31.12.18 

arvo 

31.12.18 31.12.18 nukset (sis. 

markkina-

arvo 

        kirjanpitoar.)   

SP/salkku 295 498,57 283 257, 07 283 257,07 12 241,50 -12 241,50 

 Arvopapereiden yksilöity jako sisältyy erikseen laadittaviin tase-erittelyihin. 
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4. ALLEKIRJOITUKSET JA TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ 

 

 

 ALLEKIRJOITUKSET, MERKINNÄT JA LUETTELOT 
 

Tilinpäätöksen allekirjoitus 
 
  Somerolla 20. päivänä maaliskuuta 2019 
 
  Kirkkoneuvosto: 
 
 
  ____________________________ ____________________________ 
 
   
  ____________________________ ____________________________ 
 
 
  ____________________________ ____________________________ 
 
 
  ____________________________ ____________________________ 
 
 
  ____________________________ ____________________________ 
 
 
   
  Talouspäällikkö: ____________________________ 
 
   
 
 
 
 
 
 
Tilintarkastuksen tilinpäätösmerkintä 
 

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus. 
 
Somerolla ____/____ 2019 
 
 
 
 
Pertti Keskinen, KHT, JHT/KPMG Julkishallinnon Palvelut Oy   
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5. KIRJANPITOKIRJOJA JA TOSITTEITA KOSKEVAT LUETTELOT JA SELVITYKSET 

 

5.1. Luettelo kirjanpitokirjoista ja tositteiden lajeista 

 
Nro 
sarja Tositelajit     

      
Kassa- ja muistiotositteet    
1 AB Automaattikirjaus   
1 K1 Kirjanpitoliittymä tarj.laskut  
1 K2 Kirjanpitoliittymä, verokäsittely  
1 K3 Kirjanpitoliittymä   
1 K4 Verkkomaksut   
1 PK  Palvelukassat   

1 SA 
Kipan muistiotosite / 
pääkirjatilitosite  

1 SE Sisäiset erät (vyörytys)    

1 SK 
Seurakunnan muistiotosite / 
pääkirjatilitosite 

1 SN Kolehdit muistiotosite   
1 SR Sijoituskirjanpidon muistiotosite  
1 SZ Peruutustosite / muistio   
1 TO Tiliote    
1 T1 Maksuliikenneohjelman tiliöinti  
1 ZA Tilin avaussaldo   
1 ZM M2 Kirjanpitoliittymä   
1 ZY Yhdistyvät seurakunnat   

      
Myyntilaskut     
14 AV  Diakonia-avustusten "kuittaustositteet" 

18 DA Asiakastosite   
18 DG Asiakkaat – hyvitys   
14 DP Perintätoimiston suoritukset  
18 DR Asiakkaat – lasku   
18 DV Viivästyskorkolasku   

14 DZ 
Asiakkaat – 
maksukirjaus   

18 M1 Hautainhoitojärjestelmä (liittymän lasku) 

18 M2 Resurssivarausjärjestelmä (liittymän lasku) 

18 M3 Myyntireskontra yleinen (liittymän lasku) 

14 MV 
Maksuvapautuksen 
kuittaustositteet  

9 RV 
Laskun 
siirto    

18 ZD Luottotappio    
      

Ostolaskut     
19 KA Toimittajatosite   
19 KG Toimittajat – hyvitys   
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19 KR Toimittajat – lasku   
15 KZ Toimittajat – maksu   

19 TM 
Matkalaskut 
ostoreskontra   

      
Käyttöomaisuus     
1 AA Käyttöomaisuus kirjaus   
3 AF Poistokirjaukset   
1 AI Investointituet käyttöomaisuus  

1 AM 
Käyttöomaisuuden 
myynti   

1 AZ 
Purku 
käyttöomaisuuteen   

      
Palkat      
1 P1 Palkat    
1 PV Lomapalkkavaraus   
 

     
Nro 
sarja Käytetyt tositenumerot    
9      
1 1000000 1002520    
3 3000000 3000023    
14 14000000 14000969    
15 15000000 15001629    
18 18000000 18000961    
19 19000000 19001747    

5.2. Selvitys kirjanpitokirjojen ja tositteiden säilytystavoista 

 

Aineisto Säilyttäjä Säilytysaika 

Päiväkirja Kipa 6 v. 

Pääkirja Kipa 6 v. 

Tuloslaskelma Kipa 6 v. 

Tase Kipa 6 v. 

Rahoituslaskelma Kipa 6 v. 

Muistiotositteet Seurakunta 10 v. 

Ostolaskut Kipa 6 v. 

Ostoreskontralistat Kipa 6 v 

Myyntireskontralistat Kipa 6 v. 

Myyntipäiväkirja Seurakunta 10 v. 

Tarjoussuoritukset HHR Seurakunta 10 v. 

Palkkakirjanpito  Kipa 50 v.  

Palkkakortit Seurakunta 50 v. 

Tase-erittelyt (sidottuna kirjana) Seurakunta 10 v. 

Tasekirja (sidottuna kirjana) Seurakunta Pysyvästi 

 

Kipan järjestelmässä oleva aineisto säilytetään sähköisessä muodossa. 
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Jumalanpalveluseläm
ä 

-6 %

Muu srk-työ
-21 %

Musiikki
-8 %

Tiedotus
-2 %

Lapsi- ja nuorisotyö
-32 %

Palvelu
-11 %

Perheneuvonta
-3 %

Lähetys, kansainväl.
-2 %

Hautaustoimi
-12 %

Kirkonkirjojenpito
-3 %

Verotulojen käyttö 2018


